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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

~ - - - - - - 

11 ~= "'= - - 
Dia Oescrípción 

Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

01 CHEQÜE OT BCO RFC NO.ÓISP 102530000 41002058 $ 4,999.95 .. ·--f 6,646,840.09 
349561 

01 CHEQUE OT BCO RAMR750719NX2 110750000 41012146 $ 6,000.00 $ 6,640,840.09 
·349935 

01 CHEQUE OT BCO VAGL8607291J6138700000 41012146 s 6,000.00 $ 6,634,840.09 
349994 

01 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002058 s 3,858.63 $ 6,630,961.46 
350221 

01 CHEQUE OT BCO HAEM690810BN6115070000 43072057 s 6,181.39 s 6,622.600.o7 
350240 

01 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002058 $ 4,338.23 $ 6,618,461.64 
350243 

01 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002970 s 3,364.51 s 6,615,097 .33 
350323 

01 CHEQUE OT BCO HESE5512061BO 152670100 4112noe s 1,660.33 s 6,613,437.00 
350340 

01 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X6198300100 41127911 $ 5,011.37 s 6,608,425.63 
3503n 

- ~-~-~-~ ---~~-==-=--=---=- ·0.0000% _ 
$ 0.00 
s 0.00 

S 567.64 
s 0.00 
s 0.00 

-- .. _ ·····-·-- _ ·--·- _ ·-·· $ 3,549.00 s 20,000.00 
$ 5,995, 164.44 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

_ Tasa Promedio Nominal __ . -------·- ·-· _ 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Afio 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.94'4 Antes de Impuestos 0.00% Antes de Impuestos s 3,549.00 0.00% 4046204661 
Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

• Sucursal 00119 
·~u ro 
• Olas Transcurridos en el mes 31 
• Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

s 567.64 := s S 7,324,627.42. f • Saldo Final del 
~ Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ650101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 
45500 TLAOUEPAQUE JALISCO 

$ 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 6,651,840.04 

Periodo 
• Depósitos/ $ 26,350,745.58 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 25,677,958.20 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-00119·2'-l,MT 

-01 
50470 
2651 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAOUEPAOUE 

lllllllllllllllll lllllílllíllllllll ll líl lllllllíllll ll llll lllll ll l ll llllíl 111111111111111 II III 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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(_Di~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial • J - --- 01 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 41012055 s 2,618.13 S 6,605,607.50 
350407 

01 CHEQUE OT BCO RAVl590721N23103190100 4112nos s 3,648.54 s 6,602,158.96 
350447 

01 CHEQUE OT BCO MECA750927L88138700000 41012146 s 3,564.97 S 6,598,593.99 
350481 

01 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4 004210228 43014001 s 14,597.26 S 6,583,996.73 
350597 

01 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4010660000 41012415 $ 13,993.98 S 6,570,002.75 
350615 

01 CHEQUE OT BCO GOCF8112133R8 1t aqueOO 43030018 S 2,304.24 S 6,567,698.51 
350634 

01 CHEQUE OT BCO PATM440905HH8 115070000 43072012 $ 3,314.40 S 6,564,384.11 
350748 

01 CHEQUE OT BCO MT J850101 C4A 108690000 41012055 s 3,314.40 s 6,561,069.71 
350782 

01 CHEQUE OT BCO RABG640302CT6138700000 41012146 S 2,215.50 s 6,558,854.21 
350798 

01 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1138700000 41012146 s 3,994.n s 6,554,859.44 
350844 

01 DISP.PAG0058029999819 00090805 s 2,500.00 S 6,552,359.44 
01 CHEQUE PAGADO 01741053 s 3,614.00 S 6,546,545.44 

350313 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,043.09 S 6,546,502.35 

350560 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 6,542,450.57 

350155 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 s 6,537,094.00 

350183 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,230.07 s 6,533,863.93 

350422 
01 CHEQUE DEPOSITADO OAGG811209MD4 03645353 s 2,115.07 s 6,531,748.86 

350531 
01 DISP.PAG0058029999805 00091620 s 2,500.00 s 6,529,248.86 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,222.19 s 6,525,026.67 

350387 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,216.09 s 6,522,810.58 

350383 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,484.93 s 6,519,325.65 

350578 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,262.09 s 6,516,063.56 

350354 
01 DISP.PAG0058029999987 00092322 s 2,500.00 s 6,513,563.56 
01 DISP.PAG0058029999976 00092630 $ 2500.00 s 6 511 063.56 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,628.97 s 6,507,434.59 

350222 
01 DISP.PAG0058029999846 00093730 s 2,500.00 s 6,504,934.59 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,262.n s 6,499,651.62 

350423 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,166.62 s 6,497,485.20 

350361 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,613.97 s 6,494,671.23 

350640 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,925.17 S 6,491,946.06 

350215 
01 CHEQUE DEPOSITADO TOMH7105255B6 01195353 $ 3,457.79 s 6,488,488.27 

350304 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,043.58 s 6,486,444.69 

350492 
01 CHEQUE DEPOSITADO BAGS550908DZ1 01195353 s 8,040.56 s 6,478,404.13 

350908 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 S 6,475,386.81 

350083 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2651 50470 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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~ª- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ____ Sal~~ _J Serial -- --- 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6.472,072.41 

350684 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 6,467,572.41 

349914 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,464,258.01 

350768 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,779.42 s 6,462,478.59 

350246 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,262.08 s 6,459,216.51 

350512 
01 DISP .PAG0058029999963 00103156 s 2,500.00 $ 6,456,716.51 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 s 6,452,940.72 

350539 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 6,449,440.72 

349962 
01 DISP .PAG0058029999979 00104655 s 2,500.00 s 6,446,940.72 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 s 6,441,858.72 

349940 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6,438,544.32 

350734 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,731.24 $ 6,433,813.08 

350824 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,650.65 s 6,432,162.23 

350611 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,428.647.83 

350683 
01 CHEQUE DEPOSITADO COGD720303RU6 01195353 s 2,127.74 $ 6,426,720.09 

350416 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,401.71 $ 6,425,318.38 

350169 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,769.50 s 6,419,548.88 

350817 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,655.52 s 6,417,893.36 

350498 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6,414,578.96 

350682 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,461.33 $ 6,408, 117.63 ~ 

350315 - - 01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,708.32 S 6,403,409.31 - 350279 = - 01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,169.15 S 6,400,240.16 - - 350808 - - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 S 6,396,925.76 - - 350726 - - 01 DISP.PAG0058029999991 00114316 $ 2,500.00 $ 6 394,425.76 ~ 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 ·$ 3,314.40 $ 6,391, 111.36 - 350709 - - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,500.00 s 6,387,611.36 - - 

349952 ~ 
01 CHEQUE PAGADO 38181053 $ 5,356.57 $ 6,382,254.79 ~ 

350179 ~ 
01 CHEQUE DEPOSITADO ROZA5803023D1 01195353 s 10,000.01 $ 6,372,254.78 - ¡¡¡¡¡¡ 

349918 - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,043.58 s 6,370,211.20 - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
350507 - 01 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 4,561.92 S 6,365,649.28 --- 
349986 - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,362,334.88 

;;;;;;¡¡;¡;;;¡; 
.. 350705 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,359,020.48 

348704 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,355,706.08 

347805 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

.. 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2651 50471 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



lo1a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo OepósitofAbono Saldo j Serial~ 
01 CHEQU.E -PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,352,391.68 

350696 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 $ 6,350,212.89 

350356 
01 CHEQUE PAGADO 01261053 s 6,572.32 s 6,343,640.57 

350648 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,340,326.17 

350720 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,494.49 $ 6,338,831.68 

350339 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 ' $ 5,144.76 $ 6,333,686.92 

350281 
01 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 1,761.52 $ 6,331,925.40 

350389 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.80 S 6,328,907.60 

350138 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 . s 3,684.40 $ 6,325,223.20 

350794 
01 CHEQUE PAGADO . 01191053 s 4,057.60 $ 6,321, 165.60 

350847 
01 DISP. PAG0058029999997 00124912 s 2500.00 $ 6 318 665.60 
01 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,710.79 s 6,315,954.81 

350495 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,454.90 $ 6,313,499.91 

3SIJ707 
01 CHEQUE PAGADO 30741053 s 4,385.08 s 6,309, 114.83 

350332 
01 CHEQUE PAGADO 02901053 s 3,302.44 s 6,305,81239 

350413 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,296.83 s 6,301,515.56 

350662 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,301.72 s 6,295,213.84 

350205 
01 CHEQUE DEPOSITADO RILA870115Q8A 03645353 $ 2,270.62 s 6,292,943.22 

3SIJ217 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 s 6,289,167.43 

350551 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,667.79 s 6,286,499.64 .. 350527 
01 DISP.PAG0058029999818 00134356 $ 2,500.00 s 6,283,999.64 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,405.10 s 6,279,594.54 

350584 
01 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 1,977.70 s 6,277,616.84 

350653 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,966.31 s 6,274,650.53 

350899 
01 CHEQUE PAGADO 01121053 s 4,233.66 s 6,270,416.87 

.. 350201 
01 DISP .PAG0058029999829 00134951 $ 2500.00 s 6 267 916.67 
01 CHEQUE PAGADO 

1 
01041053 s 2,251.93 s 6,265,664.94 

350333 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 6,261, 164.94 

350009 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 6,257, 164.94 

349904 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,635.50 s 6,253,529.44 

350604 
01 CHEQUE PAGADO •• 01191053 s 2,178.79 s 6,251,350.65 

350521 ... 
01 DISP.PAG0058029999827 00135808 s 2,500.00 s 6,248,850.65 
01 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 $ 5,356.57 s 6,243,494.08 

349984 
01 CHEQUE DEPOSITADO TEAE720801 M82 01195353 $ 12,140.53 s 6,231,353.55 

350256 
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s 4,000.00 

s 3,251.50 

$ 6,412,218.24 s 2,576.56 

01001053 
349926 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,404,966.74 

01191053 
350365 

01 CHEQUE PAGADO s 6,408,966.74 

01191053 
350960 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 6,414,794.82 30451053 
350583 

01 CHEQUE PAGADO s 3,138.02 

s 6,417,932.84 s 3,017.32 01191053 
350085 

01 CHEQUE PAGADO 

$ 1,349.95 s 6,420,950.16 30965353 
350639 

01 CHEQUE DEPOSITADO RUEY790909RG3 
- - iiiiii - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - 

s 5,299.19 

s 6,427,599.30 $ 6,408.67 

$ 2,196.29 
s 6 438 204.46 - - - - - - - 

$ 2500.00 

s 6,440,704.46 $ 5,000.00 

30965353 
350618 

01 CHEQUE DEPOSITADO LOGJ860411 S5A $ 6,422,300.11 

01901053 
350233 

01 CHEQUE PAGADO 

04491053 
350297 

01 CHEQUE PAGADO 
00152314 01 DISP.PAG0058029999849 

s 6,436,008.17 

01195353 
349893 

01 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 

s 6,022.64 $ 6,445,704.46 30451053 
348625 

01 CHEQUE PAGADO 

- = = - - - - - 
s 1,959.14 

$ 2,310.97 

$ 6,455,997.41 s 2,716.40 

s 6,458,713.81 s 4,051.78 
s 2 500.00 

01191053 
350805 

01 CHEQUE PAGADO s 6,451,727.30 

01191053 
349389 

01 CHEQUE PAGADO $ 6,453,686.44 

01261053 
350664 

01 CHEQUE PAGADO 
~ - 

01191053 
350011 

01 CHEQUE PAGADO 
00150724 01 DISP.PAG0060029999925 

s 6 465 265.59 s 2,500.00 
$ 6 467 765.59 s 2 500.00 

$ 6,470.265.59 s 2,710.60 

00145749 01 OISP.PAG0058029999606 
00145518 01 DISP.PAG0058029999960 

$ 6 462 765.59 

03641053 
350833 

01 CHEQUE PAGADO 

s 2,710.79 $ 6,472,976.19 39501053 
350262 

01 CHEQUE PAGADO 

s 290,998.11 0000018 s 6,475,686.98 08045211 
685725 

01 TRASP N 016 CONCEP NOM 

s 2.118.17 

$ 10,604.57 
$ 6197.411.61 s 500.00 

s 6,196,911.61 s 4,233.66 

· 01191053 
350641 

01 CHEQUE PAGADO s 6,184,688.87 

01161053 
350257 

01 CHEQUE PAGADO 
01191003 01 DEPOSITO EN EFECTIVO 

$ 6,186,807.04 

01191053 
350193 

01 CHEQUE PAGADO 

s 3,014.37 s 6,201, 145.27 

01191053 s 2,946.60 $ 6,204, 159.64 
350353 

38091053 
350263 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01195353 s 5,047.33 s 6,207,106.24 
350827 

01 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 
00142554 $ 2 500.00 s 6 212153.57 01 DISP.PAG0058029999989 

07011053 $ 3,535.87 s 6,214,653.57 
350559 

01 CHEQUE PAGADO 

01191053 s 2,293.52 s 6,218.189.44 
350484 

01 CHEQUE PAGADO 

03051053 $ 4,791.97 s 6,220,482.96 
350294 

01 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,026.64 s 6,225,274.93 
350637 

01 CHEQUE PAGADO 

I n Referencial ! 
~ía Descripción Serial_. ~ir~~~~o Depósito/Abono !~do __j 

01--cH-EQUEPAGAD_o 01191053 $ 4,051.7-~6---------$ 6,227.301.77 

350000 
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~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo _J Serial ----- 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 S 6,399,966.74 

350046 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,900.64 S 6,396,065.90 

350860 
01 DISP.PAG0058029999996 00155132 $ 2,500.00 s 6,393,565.90 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 19,531.30 $ 6,374,034.60 

350961 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,451.32 $ 6,369,583.28 

350624 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 .s 3,001.16 $ 6,366,582.12 

350861 
01 DISP.PAG0058029999803 00161651 s 2,500.00 $ 6,364,082.12 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,974.76 $ 6,359,107.36 

350898 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,355,107.36 

349894 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,480.90 $ 6,351,626.46 

350673 
01 CHEQUE DEPOSITADO RAMF700120FL3 01195353 $ 3,163.17 s 6,348,463.29 

350846 
01 DISP.PAG0058029999871 00164528 s 2,500.00 $ 6,345,963.29 
01 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,762.95 s 6,344,200.34 

350290 
01 CHEQUE DEPOSITADO AEFS831119UQ6 01905353 $ 5,356.57 s 6,338,843.77 

350176 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,712.20 $ 6,336,131.57 

350445 
04 CHEQUE OT BCO GUHl560513BH1 196040000 41002061 s 4,717.82 s 6,331,413.75 

350249 
04 CHEQUE OT BCO MORC830828A7A 038700000 41012563 s 12,856.15 S 6,318,557.60 

350325 
04 CHEQUE OT BCO CAH0480221792100000112 41133756 s 6,142.78 s 6,312,414.82 

350631 
04 CHEQUE OT BCO GAAA820316BR8101001210 43044022 $ 4,339.83 s 6,308,074.99 

350829 
04 CHEQUE OT BCO RACA8310247S0038700000 41012396 s 14,343.57 S 6,293,731.42 

350959 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 6,290,731.42 

349937 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,178.79 S 6,288,552.63 

350550 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 S 6,285,552.63 

350070 
04 DISP.PAG0058029999823 00110718 S 2500.00 S 6 283 052.63 
04 CHEQUE DEPOSITADO EARS671126S94 01195353 s 3,314.40 s 6,279, 738.23 

350706 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,500.00 s 6,276,238.23 

349961 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,436.37 s 6,273,801.86 

350605 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,218.52 s 6,269,583.34 

350396 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,864.72 s 6,267,698.62 

350164 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 s 6,264,384.22 

350710 
04 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,678.69 S 6,260,705.53 

350335 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,979.24 s 6,254,726.29 

350266 
04 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,253.73 s 6,251,472.56 

350493 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,642.82 s 6,244,829.74 

350964 
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~~---- Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono -~ª~º - J Serial 
04 DISP.PAG0056029999826 00133658 s 2 500.00 s 6,242 329.74 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,244.71 s 6,234,085.03 

350638 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,437.10 s 6,229,647.93 

350345 
04 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 2,532.02 s 6,227, 115.91 

350276 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 . $ 1,723.89 $ 6,225,392.02 .. 350503 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,723.89 $ 6,223,668.13 

349152 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,462.62 $ 6,217,205.51 

351019 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,201 .43 • s 6,214,004.08 

350375 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,746.70 $ 6,212,257.38 

350504 
04 CHEQUE PAGADO• 30961053 s 4,733.10. $ 6,207,524.28 

351006 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,246.21 $ 6,206,278.07 ~ 350296 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,617.58 $ 6,203,660.49 

350289 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 s 6,197,124.32 

349905 
04 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 01195353 $ 3,256.40 s 6,193,867.92 

350381 
04 DISP.PAG0058029999869 00100104 $ 2500.00 s 6 191 367.92 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,274.19 $ 6,188,093.73 

348829 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,292.78 s 6,185,800.95 

350419 
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 s 2 508.94 $ 6,188,309.89 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,663.89 ~ $ 6,182,646.00 

350669 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,663.89 . $ 6,176,982.11 

348571 - 
04 CHEQUE DEPOSITADO TOM0800317'ZW9 01195353 $ 4,862.38 s 6,172,119.73 - 349393 - 04 CHEQUE DEPOSITADO TOM0800317'ZIN9 01195353 s 4,862.38 s 6,167,257.35 - = 350810 - 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 s 6,163,023.69 - - - 350200 - - ,04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,425.78 s 6, 159,597.91 - 349199 ~ 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,425.78 s 6,156,172.13 - 350542 = 04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6,152,857.73 - - 350694 - ~ 
04 CHEQUE DEPOSITADO OARE771126G30 30455353 $ 2,640.46 $ 6, 150,217.27 - 

348984 
04 CHEQUE DEPOSITADO CADS831107E89 01195353 $ 2,436.37 $ 6,147,780.90 - iiiiiii 350209 :::::=:: 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,699.03 $ 6, 145,0B 1.87 ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

349019 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,699.03 $ 6,142,382.84 

350384 - 04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.09 s 6,140,339.75 ~ 
350506 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,192.67 s 6,134,147.08 
351014 

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,731.61 $ 6,129,415.47 
350979 
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RetirofCargo Depósito/Abono Saldo 
s 5,213.44 S 6,124,202.03 

s 1,644.04 S 6,122,557.99 

s 5,253.84 S 6,117,304.15 

s 4,731.61 S 6, 112,572.54 

s 4,288.68 S 6,108,283.86 

s 1,206.42 S 6,107,0n.44 

$ 131,043.44 S 6,238, 120.88 

s 1,603.73 S 6,236,517.15 

$ 3,775.79 S 6,232,741.36 

s 4,861.83 S 6,227,879.53 

s 3,961.43 s 6,223,918.1 O 

s 2,500.00 s 6,221,418.10 
$ 13,196.64 s 6,208,221.46 

$ 4,472.04 s 6,203,749.42 

s 4,861.83 S 6,198,887.59 

s 7,189.24 S 6,191,698.35 

s 4,861.83 S 6,186,836.52 

s 4,470.61 S 6, 182,365.91 

s 4,861.83 S 6,177,504.08 

$ 4,816.45 $ 6,172,687.63 

s 4,861.83 s 6,167,825.80 

s 4,861.83 s 6,162,963.97 

s 2,407.46 s 6,160,556.51 

s 3,200.00 · $ 6,157,356.51 

s 768.68 S 6,156,587.83 

s 4,863.37 .S 6,151,724.46 

s 4,861.83 S 6,146,862.63 

$ 5,671.13 s 6,141,191.50 

s 4,470.61 s 6,136,720.89 

$ 2,398.29 $ 6,134,322.60 

s 4,861.83 $ 6,129,460.77 

$ 4,861.83 $ 6,124,598.94 30961053 
351013 

04 CHEQUE PAGADO 

30961053 
351010 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350341 

04 CHEQUE PAGADO 

01195353 
351017 

04 CHEQUE DEPOSITADO ZENJ8211055KA 

07011053 
350934 

· 04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
351000 

04 CHEQUE PAGADO 

01195353 
350982 

04 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 

01191053 
350534 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350360 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350285 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350995 

04 ~HEQUE PAGADO 

01191053 
351005 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350593 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350967 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350981 

04 CHEQUE PAGADO 

07011053 
350973 

04 CHEQUE PAGADO 

03645353 
350645 

04 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6006021 E4 

01191053 
350989 

04 CHEQUE PAGADO 

30961053 
351001 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350980 

04 CHEQUE PAGADO 
00122728 04 DISP.PAG0058029999853 

30451053 
350883 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
351007 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350369 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
349865 

04 CHEQUE PAGADO 

08045211 
328486 

0000017 04 TRASP N 047 NOM DCTA 

01191053 
348668 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350971 

04 CHEQUE PAGADO 

07011053 
350994 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350238 

04 CHEQUE PAGADO 

01191053 
350344 

04 CHEQUE PAGADO 

Referencia/ 
Seri_é!l-~~~~·~~~~~~~~~~~~~~~~- 

30455353 
350963 

~- Descripción 
04 CHEQUE DEPOSITADO GAVA940102243 
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Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono -~ldo _ _J ~a Serial ------- - 
04 CHEQUE PAGADO 02901053 s 4,753.35 s 6,119,645.59 

350659 
04 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 01195353 s 4,601.40 s 6,115,244.19 

350992 
04 CHEQUE PAGADO 19321053 $ 4,863.37 s 6,110,380.82 

350974 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,734.09 s 6,105,646.73 

350999 
04 CHEQUE DEPOSITADO IIAA540503BL4 01005353 s 3,665.77 s 6, 101,980.96 

350364 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,861.83 s 6,097,119.13 

350986 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,902.49 $ 6,095,216.64 

350363 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 4,861.83 $ 6,090,354.81 

350975 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 4,733.10 $ 6,085,621.71 

350976 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 4,731.61 $ 6,080,890.10 

350977 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 4,861.83 s 6,076,028.27 

351004 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,072,713.87 

350779 
04 CHEQUE PAGADO 01001053 s 4,733.10 s 6,067,980.77 

351002 
04 CHEQUE DEPOSITADO MEAA7311288A8 01195353 s 2,797.18 s 6,065,183.59 

350890 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,311.00 $ 6,062,872.59 

350888 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,988.61 s 6,059,883.98 

350273 
04 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 30965353 s 4,602.84 s 6,055,281.14 

350991 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 6,052,281.14 

349989 
04 CHEQUE PAGADO 01261053 s 1,991.82 $ 6,050,289.32 

350431 
04 CHEQUE PAGADO 01261053 s 1,991.82 $ 6,048,297.50 

349072 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,045,297.50 

351021 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,989.52 $ 6,043,307.98 

350870 
04 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 01125353 s 8,428.25 s 6,034,879.73 

350284 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 s 6,031,879.73 

350029 
04 CHEQUE DEPOSITADO LOCA6811143M2 30965353 S 4,472.04 $ 6,027,407.69 

350996 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,472.04 s 6,022,935.65 

350983 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 20,000.00 s 6,002,935.65 

351024 
04 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,000.00 s 5,997,935.65 

349892 
04 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,178.79 s 5,995,756.86 

349215 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,861.83 $ 5,990,895.03 

350966 
04 CHEQUE DEPOSITADO MOMP670629NN2 01195353 s 6,377.27 s 5,984,517.76 

348631 
04 CHEQUE DEPOSITADO GOLA691209F61 01195353 s 2,169.57 $ 5,982,348.19 

350627 
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~ --- _!)escripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial __ 

04 DISP .PAGOZVZ029999840 00170845 s 2,500.00 $5,979,848.19 
04 DISP .PAG0045029999840 00171117 $ 2,500.00 $ 5,9n,348.19 
04 DISP .PAG0058029999840 00171313 s 2,500.00 $ 5,974,848.19 
04 COMISION POR DISPERSION DE PAGO 03040000 $ 3,549.00 $ 5,971,299.19 
04 I.V.A. 03040000 s 567.84 $ 5 970 731.35 
05 CHEQUE OT BCO OIAL931020G97 100000000 41137070 s 4,500.00 $ 5,966,231.35 

350014 
05 CHEQUE OT BCO MUCJ571115DN6152670100 41127067 s 2,292.84 $ 5,963,938.51 

350226 
05 CHEQUE OT BCO PAGE720528S43110400000 41012144 s 6,528.23 $ 5,957,410.26 

350367 
05 CHEQUE OT BCO MORJ510630728 000000175 41133955 $ 14,027.21 s 5,943,383.07 

350376 
05 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2100000000 41137070 s 6,614.81 $ 5,936,768.26 

350933 
05 CHEQUE OT BCO REMS711102065185270100 41127067 $ 4,827.16 s 5,931,941.10 . 351009 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,259.12 s 5,929,681.98 

350952 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,336.16 s 5,927,345.82 

350644 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 5,921,989.25 

350184 
05 CHEQUE PAGADO· 01191053 s 3,864.44 $ 5,918,124.81 

350958 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,672.60 $ 5,915.452.21 

350897 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,672.60 s 5,912,779.61 

349491 
05 CHEQUE PAGADO 01001053 ' $ 4,734.09 s 5,908,045.52 

350968 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,259.12 $ 5,905,786.40 

350922 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,882.72 $ 5,900,903.68 

349883 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,360.56 s 5,899,543.12 

350941 
05 CHEQUE PAGADO 04671053 s 2,003.95 $ 5,897,539.17 

349950 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,248.21 s 5,893,290.96 

350993 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,371.42 $ 5,888,919.54 

350931 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,731.61 s 5,884.187.93 

351012 
05 CHEQUE PAGADO 01211053 s 5,356.57 $ 5,878,831.36 

350187 • 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,972.24 $ 5,872,659.12 

350998 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 5,670,064.12 

350962 
05 DISP .PAG0058029999900 00102219 s 2,500.00 $ 5,867,564.12 
05 DISP .PAG0058029999968 00102554 $ 2,500.00 s 5,865,064.12 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 s 5,861,288.33 

350437 
05 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,314.40 s 5,857,973.93 

Json3 
05 DISP .PAG0058029999807 00112002 $ 2,500.00 s 5,655,473.93 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 19,531.30 s 5,835,942.63 

350903 
05 DISP .PAG0058029999971 00114631 $ 2,500.00 $ 5,833,442.63 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,830,442.63 

350032 
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IE!ª_ - Descripción Referencial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
05 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,781A7 $-5~826,661.16 

350300 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,800.00 $ 5,823,861.16 

350034 
05 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 4,863.37 $ 5,818,997.79 

350965 
05 CHEQUE DEPOSITADO MAGR8307214Q9 01195353 $ 3,251.51 $ 5,815,746.28 

350520 
05 CHEQUE DEPOSITADO CAHC711216K16 01205353 $ 4,227.41 $ 5,811,518.87 

350896 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,933.33 $ 5,808,585.54 

349903 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,688.06 s 5,805,897.48 

347905 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,688.06 $ 5,803,209.42 

350953 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,799,895.02 

350764 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,760.71 s 5,794,134.31 

351023 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,790,819.91 

348748 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,787,505.51 

350739 
05 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,000.00 s 5,783,505.51 

349996 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,985.69 s 5,m,519.82 

350948 
05 CHEQUE DEPOSITADO CALMn0615HX8 30965353 s 3,258.43 $ 5,n4,261.39 

350924 
05 CHEQUE DEPOSITADO PICL631125TF7 01195353 s 4,861.83 $ 5,769,399.56 

351003 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,259.12 $ 5,767,140.44 

350930 
05 CHEQUE PAGADO 03051053 s 5,896.36 $ 5,761,244.08 

350264 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 s 5,755,887.51 

350158 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,259.12 s 5,753,628.39 

350944 
05 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,402.87 $ 5,751,225.52 

350957 
05 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 2,313.83 s 5,748,911.69 

350409 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 $ 5,746,652.57 

350945 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,259.12 s 5,744,393.45 

350942 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 s 5,742,134.33 

350936 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,698.19 s 5,740,436.14 

350526 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 193.73 s 5,740,242.41 

348973 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 193.73 s 5,740,048.68 

350338 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,334.81 $ 5,731,713.87 

350319 
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,688.06 s 5,729,025.81 

350929 
06 CHEQUE OT BCO RAGM6805278F2 110400000 41012099 $ 2,813.26 s 5,726,212.55 

348624 
06 CHEQUE OT BCO GAML5408259Q7 178190305 43014004 s 4,000.00 s 5,722,212.55 

349916 
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(01a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono J Serial Saldo 

06 CHEQUE OT eco EIP08703265V6138700000 41012147 s 5,000.00 s 5,717,212.55 
349993 

06 CHEQUE OT eco CUMJ610412807138700000 41012147 s 4,015.00 $ 5,713,197.55 
350470 

06 CHEQUE OT seo OIJM640710J67 107490000 41012147 $ 2,164.44 $ 5,711,033.11 
350633 

06 CHEQUE OT eco VACL810702H40104430000 41012147 $ 4,585.64 $ 5,706,447.47 . 
350661 

06 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5145760000 41002055 $ 3,466.84 $ 5,702,980.63 
350666 

06 CHEQUE OT eco MOSJ751217HN6144660100 41127726 $ 3,329.72 $ 5,699,650.91 
350938 

06 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 101330000 41002021 $ 4,470.61 $ 5,695,180.30 
350970 

06 CHEQUE PAGADO 01181053 s 2,653.12 $ 5,692,527.18 
350646 

06 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,809.84 $ 5,690,717.34 
350940 

06 CHEQUE DEPOSITADO ROOL8208122ZA 30965353 $ 4,733.10 $ 5,685,984.24 
351011 

06 DISP.PAG0058029999811 00110529 $ 2,500.00 $ 5,683,484.24 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,861.83 $ 5,678,622.41 

350990 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,304.60 s 5,676,317.61 

350845 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,673,003.41 

350719 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,470.61 $ 5,666,532.80 

350984 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 10,192.10 $ 5,656,340.70 

351026 
06 CHEQUE DEPOSITADO COGD7001109X4 01195353 s 4,051.76 $ 5,654,288.92 

347656 
06 CHEQUE PAGADO 01841053 $ 4,561.08 $ 5,649,727.84 

351015 
06 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 7,000.00 $ 5,642,727.84 

349909 
06 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,543.61 $ 5,639,184.23 

350932 
06 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,616.76 $ 5,636,567.47 

350951 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,203.42 $ 5,632,364.05 

350954 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,959.47 $ 5,628,404.56 

350556 
06 DISP .PAG0058029999935 00150034 $ 2,500.00 $ 5,625,904.56 
06 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 10,083.00 $ 5,615,821.56 

341892 
06 CHEQUE PAGADO 04491053 s 2,349.90 $ 5,613,471.66 

344700 
06 DISP .PAGOZ60039999940 00152018 $ 2,500.00 s 5,610,971.66 
06 DISP .PAGOZ61039999940 00152231 s 2,500.00 s 5,608,471.66 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,809.84 $ 5,606,661.84 

350949 
06 DISP .PAG0058029999992 00153357 $ 2,500.00 s 5,604,161.84 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,688.06 s 5,601,473.78 

350939 
06 CHEQUE DEPOSITADO DARE771126G30 30455353 s 2,640.46 s 5,598,833.32 

350346 
06 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 4,500.00 $ 5,594,333.32 

349990 
07 CHEQUE OT eco SAPF7905195D8 110290000 41012100 s 4,196.94 $ 5,590,136.38 

350651 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2651 50475 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

~ª--- Descripción 
Referencia/ 

RetirotCargo DepósltofAbono Saldo 1 Serlal 
07 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F41t aqueOO 43030031 $ 4,107.42 $ 5,586,028.96 

350863 
07 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137967 s 5,671.13 s 5,580,357.83 

350943 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,809.84 s 5,578,547.99 

350919 
07 CHEQUE PAGADO 30961053 s 8,187.61 s 5,570,360.38 

350950 
07 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,733.10 $ 5,565,627 .28 

350997 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,272.47 $ 5,563,354.81 

351025 
07 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,973.24 $ 5,560,381.57 

350921 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,601.40 s 5,555,780.17 

351016 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,032.74 s 5,554,747.43 

350882 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,732.60 $ 5,550,014.83 

• 350978 
07 CHEQUE DEPOSITADO AUPR690912NNA 30965353 s 1,809.84 s 5,548,204.99 

350920 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,586.79 s 5,546,618.20 

350537 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,586.79 s 5,545,031.41 

349194 
07 TRASP N 19 CONCEP NOM 0000019 08045211 s 242, 117 .23 s 5,787,148.64 

274223 
07 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,259.12 s 5,784,889.52 

350923 
07 CHEQUE PAGADO 16901053 s 8,000.00 s 5,776,889.52 

349594 
07 CHEQUE PAGADO 16901053 s 8,000.00 s 5,768,889.52 

349978 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,629.28 $ 5,766,260.24 

351065 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,809.84 $ 5,764,450.40 

350926 
07 CHEQUE DEPOSITADO GUMS910302315 01195353 $ 5,166.30 $ 5,759,284.10 

351094 
07 CHEQUE PAGADO , 01191053 $ 3,263.75 $ 5,756,020.35 

351097 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.29 $ 5,752,020.06 

351079 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,331.59 $ 5,748,688.47 

350667 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,110.54 s 5,746,5n.93 

351081 
07 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,314.40 s 5,743,263.53 

350704 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 5,739,029.87 

350197 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 789.41 $ 5,738,240.46 

349831 
07 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,144.97 · s 5,734,095.49 

351069 
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,356.57 s 5,728,738.92 

350928 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,892.23 s 5,724,846.69 

351072 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,634.62 s 5,723,212.07 

350549 
08 CHEQUE OT eco MOSV871207FZ1110030000 41012127 s 6,536.17 s 5,716,675.90 

349791 
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HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



LDia ___ ---- Oescrlpclón 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sa~ Serial_ -- 
08 CHEQUE OT BCO MOSV671207FZ1 110030000 41012127 $ 6,536.17 s 5,710,139.73 

350182 
08 CH EOUE OT BCO AOAE761117A29 136700000 41012127 $ 3,314.60 s 5,706,624.93 

351073 
08 CHEQUE PAGADO 06641053 s 10,000.01 s 5,696,624.92 

349975 
08 CHEQUE DEPOSITADO GUNB5203061 H6 01195353 s 6,720.25 s 5,690,104.67 

351070 
08 CHEQUE DEPOSITADO TAFL6503198G6 01195353 s 7,766.69 s 5,662,337.98 

351090 
08 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,371.69 s 5,679,966.29 

350260 
08 CHEQUE DEPOSITADO TECJ7401211YA 01195353 $ 3,863.96 $ 5,676,082.33 

351091 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,672,767.93 

350703 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,340.45 $ 5,666,427.48 

350972 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,259.12 s 5,666,166.36 

• 350925 
08 CHEQUE DEPOSITADO CACL701015Ql6 01195353 $ 4,536.36 $ 5,661,631.98 

351074 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,634.62 s 5,659,997.36 

349169 
08 CHEQUE DEPOSITADO AEGJ790609Q64 01195353 s 3,394.29 s 5,656,603.07 

351071 
08 CHEQUE DEPOSITADO NARF830211M66 01195353 $ 3,002.18 $ 5,653,600.89 

351067 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,098.60 $ 5,647,502.09 

351063 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,468.44 s 5,644,033.65 

350671 
08 CHEQUE DEPOSITADO FIBM8701259Z8 01195353 s 4,373.42 s 5,639,660.23 

350613 
08 CHEQUE DEPOSITADO GUSA5409165YA 01195353 s 3,060.70 s 5,636,599.53 

351095 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 19,031.30 s 5,617,568.23 

347912 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,502.10 $ 5,616,066.13 

351050 
08 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,688.06 · $ 5,613,376.07 

350937 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,095.41 s 5,607,282.66 

351111 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,435.41 $ 5,601,847.25 

351058 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,435.41 $ 5,596,411.84 

351061 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,435.41 $ 5,590,976.43 

351051 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,435.41 s 5,585,541.02 

351034 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,861.83 s 5,560,679.19 

350988 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,502.10 $ 5,579, 1 n.09 

351043 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,435.41 s 5,573,741.66 

351057 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,435.41 s 5,566,306.27 

351045 
08 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,435.41 s 5,562,870.66 

351060 
08 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 s 4,861.83 s 5,558,009.03 

350987 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

~--- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _ Sal~o- J Serial - . - -- 
08 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 1,502.10 $ 5,556,506.93 

351042 
08 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01195353 $ 1,502.10 $ 5,555,004.83 

351029 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,502.10 s 5,553,502.73 

351041 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,435.41 s 5,548,067.32 

351032 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,435.41 s 5,542,631.91 

351037 
08 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 03645353 s 5,435.41 s 5,537,196.50 

351040 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,435.41 $ 5,531,761.09 

351044 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,435.41 $ 5,526,325.68 

351027 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,435.41 S 5,520,890.27 

351036 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,502.10 s 5,519,388.17 

351028 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,435.41 s 5,513,952.76 

351031 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,502.10 s 5,512,450.66 

351054 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,000.04 s 5,511,450.62 

351048 
11 CHEQUE OT BCO RAGM6805278F2110400000 41012106 $ 2,600.75 $ 5,508,849.87 

351085 
11 CHEQUE PAGADO ·01191053 s 5,435.41 $ 5,503,414.46 

351049 
11 CHEQUE DEPOSITADO RECC800213P21 01195353 s 4,872.52 $ 5,498,541.94 

350826 
11 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,314.40 $ 5,495,227.54 

350712 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,784.49 s 5,492,443.05 

351039 
11 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 01195353 s 1,228.06 s 5,491,214.99 

351047 
11 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 01195353 s 1,000.04 s 5,490,214.95 

351046 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,543.61 s 5,486,671.34 

350946 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,502.10 $ 5,485,169.24 

351038 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,502.10 $ 5,483,667.14 

351035 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 S 5,479,667.14 

349888 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 5,475,667.14 

349509 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 S 2,367.23 s 5,473,299.91 

350935 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 S 5,644.13 $ 5,467,655.78 

351092 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,761.99 $ 5,465,893.79 

351115 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,761.99 $ 5,464,131.80 

351113 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,761.99 s 5,462,369.81 

351114 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,502.10 s 5,460,867.71 

351033 
11 DISP .PAG0058029999973 00154353 $ 2 500.00 $ 5 458 367.71 
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I Ola Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ] Serial - - - 11 CHEQUE PAGADO 01061053 s 5,006.18 s 5,453,361.53 
350835 

12 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7102530000 41002064 s 1,502.10 s 5,451,859.43 
351052 

12 CHEQUE OT BCO HEDM8605081J4104440000 41012276 s 2,849.25 $ 5,449,010.18 • 
351078 

• 12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,523.21 s 5,447,486.97 
350636 

12 CHEQUE DEPOSITADO ROBE820213HY3 01195353 $ 2,259.12 $ 5,445,227.85 
350947 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,511.16 $ 5,443,716.69 
346410 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,389.94 $ 5,441,326.75 
344022 

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,601.79 s 5,439,724.96 
344840 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 · s 1,502.10 s 5,438,222.86 
351059 

12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,197.46 s 5,436,025.40 
351082 

13 CHEQUE OT BCO MT J850101 C4A 108690000 41012174 s 3,539.94 s 5,432,485.46 
348622 

13 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6110640000 41012174 s 4,022.68 $ 5,428,462.78 
349296 

13 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6110640000 41012174 $ 4,022.68 s 5,424,440.10 
350607 

13 CHEQUE OT BCO MT J850101 C4A 108690000 41012174 s 3,640.48 s 5,420,799.62 
351083 

13 CHEQUE OT BCO MT J850101 C4A 108690000 41012174 $ 3,288.58 $ 5,417,511.04 
351087 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,329.78 s 5,412,181.26 
344223 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,248.54 $ 5,409,932.72 
351084 

13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,200.50 $ 5,407,732.22 
350299 

13 CHEQUE DEPOSITADO HURJ830725650 01195353 $ 1,860.95 $ 5,405,871.27 
349828 

13 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 · · 01195353 s 5,435.41 s 5,400,435.86 .. 351030 
13 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 01195353 $ 4,601.40 $ 5,395,834.46 

350969 .. 13 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,341.50 $ 5,393,492.96 
351066 

13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,761.52 s 5,391,731.44 
350620 

~ 13 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,502.10 $ 5,390,229.34 
351053 

13 CHEQUE DEPOSITADO MOMP670629NN2 01195353 s 5,924.18 $ 5,384,305.16 
351093 

14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012148 s 3,314.40 s 5,380,990.76 
346964 

14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012148 s 3,314.40 s 5,3n,676.36 
346965 

14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000. 41012148 s 3,314.40 s 5,374,361.96 
347855 

14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012148 $ 3,314.40 s 5,371,047.56 
347856 

14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012148 s 3,314.40 s 5,367,733.16 
348752 

14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012148 s 3,314.40 s 5,364,418.76 
348753 

14 CHEQUE OT BCO FOVJ800911XXX 104250000 41012132 s 2,727.94 s 5,361,690.82 
350270 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

, MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

(01a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo j Serial -----· 
14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012148 s 3,314.40 $ 5,358,376.42 

350743 
14 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012148 s 3,314.40 $ 5,355,062.02 

350744 
14 NA20 NOM 1A QUINC MZO 19 0000020 08045211 $ s 17,940,515.25 

310494 12 585 453.23 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN MAR 2019 . 14594617 $ 479.350.30 $ 17,461.164.95 

44321 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3.314.40 $ 17,457,850.55 

351506 
14 CHEQUE DEPOSITADO GOOA850827RB1 01195353 $ 1.845.37 $ 17,456,005.18 

352035 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,606.54 s 17,453,398.64 

351760 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,732.54 s 17,448,666.10 

351657 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,139.42 s 17,445,526.68 

352093 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,376.64 $ 17,441,150.04 

352034 
, 14 NETNM PAGO 1 ER QUIN MAR 2019 14594617 s 6,366,862.07 s 11,07 4,287 .97 

44321 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 $ 11,070,973.57 

351502 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,535.08 $ 11,067,438.49 

352106 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN MAR 2019 14594617 $ 100,182.20 $ 10,967,256.29 

44321 
14 NETNM ASIM 1 ER QUIN MAR 2019 14594617 $ 837,116.46 s 10,130,139.83 

44321 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN MAR 2019 14594617 s 909,245.57 $ 9,220,894.26 

44321 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,809.09 s 9,219,085.17 

352112 
14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 s 4,051.78 s 9,223, 136.95 

41234 
14 CHEQUE DEPOSITADO CAMG501031 01195353 s 1,751.70 s 9,221,385.25 

351226 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 s 9,219,118.74 

351415 
14 CHEQUE DEPOSITADO RALJ7911177A6 01195353 s 3,738.84 s 9,215,379.90 

352065 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,538.41 s 9,210,841.49 

351163 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,824.99 s 9,209,016.50 

351871 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,569.99 s 9,207,446.51 

352087 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,914.69 s 9,204,531.82 

351679 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,217.10 s 9,199,314.72 

352033 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,192.02 s 9, 195, 122.70 

351574 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,611.29 s 9,192,511.41 

352103 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,594.95 $ 9,190,916.46 

351692 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.07 s 9,187,916.39 

351421 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 s 9,182,916.39 

351117 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,258.53 s 9,179,657.86 

351843 
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01191053 
351123 

01195353 
352139 

00130536 

01191053 
351306 

01191053 
351406 

30451053 
351265 

01191053 
352133 

01191053 
351447 

01191053 
351669 

01191053 
351573 

01195353 
350815 

01195353 
349401 

01195353 
351096 

01195353 
348636 

01195353 
352053 

30451053 
352074 

01191053 
351263 

01191053 
352072 

01191053 
352130 

01191053 
351296 

01191053 
351481 

01191053 
352038 

01191053 
352049 

01191053 
351396 

01191053 
351127 

01191053 
351383 

30451053 
352071 

01191053 
351379 

01191053 
351131 

01191053 
351288 

01191053 
351691 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J 
$ 2,413.86 $ 9, 177,244.00 

$ 2,886.17 $ 9,174,357.83 

$ 3,000.00 s 9, 171,357.83 

s 5,000.00 $ 9, 166,357.83 

$ 1,978.32 s 9, 164,379.51 

$ 2,208.94 s 9, 162, 170.57 

s 7,590.99 s 9, 154,579.58 

s 10,000.01 s 9, 144,579.57 

$ 4,500.00 s 9, 140,079.57 

$ 5,343.54 $ 9, 134,736.03 

$ 2,804.29 $ 9,131,931.74, 

s 3,314.40 s 9,128,617.34 

$ 3,000.00 s 9, 125,617.34 

s 1,948.31 $ 9, 123,669.03 

s 2,927.57 $ 9,120,741.46 

$ 3,000.00 s 9,117,741.46 

$ 2,394.73 $ 9,115,346.73 

$ 4,725.94 $ 9,110,620.79 

s 3,369.09 $ 9,107,251.70 

$ 3,879.35 $ 9, 103,372.35 

$ 4,725.94 $ 9,098,646.41 

$ 4,725.94 s 9,093,920.47 

$ 3,329.80 s 9,090,590.67 

$ 5,450.60 s 9,085, 140.07 

$ 4,233.66 s 9,080,906.41 

$ 4,861.76 $ 9,076,044.65 

$ 2,200.00 s 9,073,844.65 

s 2,995.03 s 9,070,849.62 

s 3,000.00 s 9,067,849.62 

$ 2 500.00 s 9 065 349.62 
s 6,982.15 s 9,058,367.47 

$ 5,000.00 $ 9,053,367.47 

'\ 

~ Descripción 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 

14 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 

14 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 

14 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 

14 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 DISP.PAG0073039999983 
14 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 

14 CHEQUE PAGADO 

Referencial ___________________ serial _ 

01191053 
351320 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2651 50478 

HSBC.ID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



~~- Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 1 Serial ·- - . - - 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,018.32 $ 9,050,349.15 

351583 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,992.19 $ 9,047,356.96 

351842 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 9,043,356.96 

351132 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,747.52 $ 9,040,609.44 

351693 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,912.78 $ 9,037,696.66 

351595 
14 CHEQUE PAGADO , 01191053 s 2,349.40 $ 9,035,347.26 

351340 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 9,032,347.26 

351216 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,306.92 s 9,029,040.34 

351634 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,705.47 s 9,027,334.87 

351835 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,095.02 s 9,025,239.85 

351217 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,022,890.45 

351363 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,055.44 $ 9,020,835.01 

352088 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,696.65 s 9,018,138.36 

352062 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,964.26 s 9,015,174.10 

352085 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,710.79 s 9,012,463.31 

351845 
14 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 s 9,009,148.91 

351485 
· 14 CHEOUEPAGADO 01191053 $ 1,634.62 $ 9,007,514.29 

352076 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,018.92 s 9,004,495.37 

348863 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,001,495.37 

351300 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,018.92 s 8,998,476.45 

350255 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,995,476.45 

351268 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 8,993,127.05 

351380 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,233.66 s 8,988,893.39 

351445 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 8,986,543.99 

351378 
14 CHEQUE PAGADO 04641053 s 4,000.00 $ 8,982,543.99 

351212 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 s 8,9n,543.99 

351144 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,575.25 · $ 8,975,968.74 

351827 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,686.20 s 8,972,282.54 

351214 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,969.50 $ 8,968,313.04 

352126 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,949.91 s 8,966,363.13 

352118 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 8,963,363.13 

351278 
14 CHEQUE PAGADO 04641053 s 5,946.37 s 8,957,416.76 

351189 
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2651 50479 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

• 



~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial ·-· -- - 30451053 i's,'5ii~)5 14 CHEQUE PAGADO s 8,951,847.01 
351683 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,522.75 s 8,950,324.26 
352084 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,402.32 s 8,946,921.94 
351832 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,797.26 s 8,944,124.68 
352128 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,590.17 $ 8,941,534.51 
351846 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 8,938,534.51 . 
351305 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,935,534.51 
351266 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 8,931,534.51 
351143 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 S 3,000.00 s 8,928,534.51 
351264 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 S 3,000.00 s 8,925,534.51 
351287 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 8,923,034.50 
351375 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,920,034.50 
351311 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.80 s 8,917,016.70 
351386 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,800.00 s 8,914,216.70 
351291 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,752.62 s 8,909,464.08 
351792 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 8,906,464.08 · 
351293 

14 CHEQUE PAGADO ·30451053 s 3,000.00 $ 8,903,464.08 
351313 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,517.35 $ 8,900,946.73 
351361 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 8,898,429.42 
351342 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,480.00 s 8,894,949.42 
351825 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,891,949.42 
351299 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 $ 8,888,949.42 
351365 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,973.07 s 8,885,976.35 
351837 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,882,976.35 
351276 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,795.00 s 8,880,181.35 
351350 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,795.00 s 8,877,386.35 
351179 

14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,576.58 s 8,874,809.77 
351828 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,012.59 s 8,871,797.18 
352047 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 8,867,297.18 
351246 

14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,609.07 s 8,863,688.11 
351848 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,860,688.11 
351423 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,417.92 s 8,857,270.19 
351672 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

Lº~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depóslto!Abono Saldo J Serial - . - ---- - 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,330.86 s 8,853,939.33 

351774 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,850,939.33 

351312 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,847,939.33 

351272 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,864.35 s 8,845,074.98 

351838 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,420.97 s 8,838,654.01 

352095 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,732.89 s 8,836,921.12 

351830 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,400.00 $ 8,834,521.12 

351457 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 8,830,521.12 

351133 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,833.14 s 8,828,687.98 

351922 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,082.00 $ 8,823,605.98 

351316 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,274.19 s 8,820,331.79 

350230 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 8,817,314.47 

351330 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,814,314.47 

351294 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,774.37 $ 6,812,540.10 ~ 

351927 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,809,540.1 O 

351295 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.76 s 6,805,486.32 

351256 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 s 7,830.80 s 8,797,657.52 

351450 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.07 s 8,794,657.45 

351360 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,374.06 $ 8,791,283.39 

351623 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,788,783.38 

351355 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 s 8,785,765.58 

351384 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,782,970.58 

351182 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,544.15 s 8,780,426.43 

351644 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,777,426.43 

351420 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,200.37 s 8,775,226.06 

351599 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 6,772,708.75 

351356 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,600.00 s 8,770,108.75 

351302 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,767,108.75 

351422 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,098.68 s 8,764,010.07 

351883 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 s 8,760,992.27 

351385 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 8,758,642.87 

351359 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,478.63 s 6,757,164.24 

351906 
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~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sald~ Serial - ----· 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,440.49 $ 8,755,723.75 

351855 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 8,753,374.35 

351357 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 S 8,751,024.95 

351303 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,130.32 s 8,744,894.63 

351717 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 S 8,740,894.63 

351158 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ ,3,017.32 s 8,737,0n.31 

351335 
14 · CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,734,859.99 

35t337 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 $ 8,731,859.99 

351284 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,499.96 s 8,727,360.03 

351156 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,578.33 S 8,724,781.70 

351962 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2.803.31 S 8,721,978.39 

352122 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,551.97 s 8,720,426.42 

351826 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,902.62 $ 8,718,523.60 

351821 , 14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,698.97 s 8,716,824.83 
351785 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 8,714,475.43 
351347 

14 D1SP.PAG0073039999985 00141710 s 2500.00 s 0 111 975.43 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,215.13 s 8,707,760.30 

351808 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,704,760.30 

3512n 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,299.11 s 8,702,461.19 

351586 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,699,461.19 

351283 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,696,461.19 

351275 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,693,461.19 

351292 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 $ 8,691,061.19 

351458 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,845.37 s 8,689,215.82 

351607 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,999.97 $ 8,685,215.85 

351197 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,526.28 s 8,682,689.57 

351606 
14 DISP.PAG0073039999856 00142337 $ 2500.00 s 8680,189.57 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,455.01 $ 8,678,734.56 

351896 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,674,234.56 

351137 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,372.73 $ 8,670,861.83 

351629 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 8,668,344.52 

351184 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,665,327.20 

351321 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 5,144.76 $ 8,660,182.44 

351646 
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s 8,564,223.34 01901053 s 3,365.58 
351924 

14 CHEQUE PAGADO 

$ ·8,567,588.92 01191053 $ 2,719.00 
351820 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,570,307.92 01901053 $ 2.052.19 
352046 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,572,360.11 01191053 $ 1,869.91 
351806 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,574,230.02 30961053 s 3,398.61 
352096 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,577,628.63 01191053 s 5,428.89 
351936 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,586,319.60 01191053 s 1,721.34 
351770 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,583,057.52 30451053 s 3,262.08 
351870 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,588,040.94 01191053 s 2,400.00 
351467 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,590,440.94 01191053 s 2,400.00 
351468 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,592,840.94 30451053 s 1,761.52 
351858 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,594,602.46 01195353 s 2,389.17 
352077 

14 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 

s 8,596,991 .63 30961053 $ 2,241.85 
351970 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,599,233.48 01191053 s 3,956.94 
351947 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,603,200.42 01191053 s 3,000.00 
351331 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,606,200.42 30961053 s 2,603.44 
351972 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,608,803.86 01191053 s 2,400.00 
351455 

14 CHEQUE PAGADQ 

$ 8,611,203.86 01191053 $ 9,766.85 
351667 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,620,970.71 01191053 $ 3,361.11 
352117 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,624,331.82 01195353 $ 3,000.07 
351138 

14 CHEQUE DEPOSITADO NAZJ700522936 
s 8627331.89 00143305 $ 2,500.00 14 DISP .PAG0073039999828 

$ 8,629,831.89 01191053 $ 1,973.50 
351930 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,631,805.39 30451053 s 3,775.79 
351809 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,635,581.18• 01001053 $ 2,036.66 
351798 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,637,617.84 01191053 s 4,233.66 
351449 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,641,851.50 30961053 s 3,251.51 
351910 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,645, 103.01 30451053 s 2,719.00. 
351772 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,647,822.01 01191053 s 1,128.98 
350203 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,648,950.99 30451053 s 2,113.79 
351901 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,651,064.78 01191053 s 3,000.00 
351297 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,654,064.78 30451053 s 2,113.79 
351776 

14 CHEQUE PAGADO 

Saldo J 
$ 8,656, 178.57 

1,.,., Referencia/ Eª Descripción Serial RetírofCargo DepósitofAbono 
14 CHEOUEPA-GADO 01191053-$4,003.87 

351666 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2651 50481 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 24176 

~-- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~-!~º-J Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,051.68 s 8,561,171.66 

352104 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,960.36 s 8,559,211.30 

352039 
14 DISP .PAG0073039999863 00144531 $ 2500.00 $ 8556711.30 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,812.29 $ 8,554,899.01 

351n8 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,551,881.69 

351332 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 8,547,381.69 

351394 
14 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 6,000.00 · s 8,541 ,381.69 

351412 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,349.40 s 8,539,032.29 

351376 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,003.59 s 8,537,028.70 

351411 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.09 s 8,534,985.61 

351876 
14 DISP .PAG0073039999960 00144849 s 2,500.00 s 8,532,485.61 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 8,527,985.61 

351400 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 8,524,968.29 

351334 
14 CHEQUE DEPOSITADO GUHJ8504117MA 30455353 s 10,604.57 s 8,514,363.72 

351621 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,905.87 s 8,511,457.85 

351643 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,576.58 s 8,508,881.27 

. 351834 
14 DISP.PAG0073039999851 00145105 $ 2,500.00 s 8,506,381.27 
14 DISP .PAG0073039999917 00145142 s 2500.00 s 8,503,881.27 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,057.60 $ 8,499,823.67 

352082 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,496,806.35 

351323 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 s 8,494,406.35 

351469 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,805.04 s 8,492,601.31 

351797 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,418.85 $ 8,490,182.46 

351952 
14 DISP .PAG0073039999975 00145338 $ 2 500.00 s 8 487 682.46 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 s 8,485,282.46 

351460 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,n2.36 $ 8,481,510.10 

352083 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,166.99 s 8,479,343.11 

352054 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,521.02 $ 8,475,822.09 

352051 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,025.49 s 8,473,796.60 

351822 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,642.58 s 8,470,154.02 

351n9 
14 DISP.PAG0073039999822 00145722 s 2,500.00 s 8,467,654.02 
14 DISP .PAG0073039999824 00145735 s 2500.00 s 8 465 154.02 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,003.95 s 8,463,150.07 

351364 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,663.02 $ 8,459,487.05 

351590 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,750.82 s 8,454,736.23 

351592 
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~~- - Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono __ saldo_ J Serial --- s 2,615.01 14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,452,121.22 
351328 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,426.19 s 8,448,695.03 
352017 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 8,445,695.03 
351269 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 S 3,657.56 s 8,442,037.47 
351940 

14 DISP .PAG0073039999803 00150012 s 2 500.00 s 8 439 537.47 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,618.13 s 8,436,919.34 

351768 
14 OISP .PAG0073039999807 00150105 s 2 500.00 $ 8,434,419.34 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 s 8,432,019.34 

351456 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 s 8,429,619.34 

351466 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,400.00 s 8,427,219.34 

351465 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 4,000.00 s 8,423,219.34 

351410 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,532.02 $ 8,420,687.32 

351641 
14 D1$P .PAG0073039999855 00150519 s 2500.00 $ 8418187.32 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,517.31 s 8,415,670.01 

351370 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 8,412,670.01 

351171 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,816.17 $ 8,409,853.84 

351327 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,661.94 $ 8,407, 191.90 

352040 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,400.00 s 8,404,791.90 

351459 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.65 $ 8,395,253.25 

351452 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,400.00 s 8,392,853.25 

351464 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,105.56 s 8,387,747.67 

351796 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,166.99 $ 8,385,580.68 

351886 
14 CHEQUE DEPOSITADO MAGR8307214Q9 07015353 s 3,251.51 s 8,382,329.17 

351878 
14 DISP .PAG0073039999963 00151201 s 2500.00 $ 8 379 829.17 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,017.32 s 8,376,811 .85 

351338 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,073.01 S 8,370,738.84 

351877 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,095.07 s 8,367,643.77 

351677 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,389.17 s 8,365,254.60 

351753 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 8,362,754.59 

351341 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 8,359,754.59 

351298 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,599.49 s 8,358, 155.1 O 

351945 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,999.97 s 8,354,155.13 

351262 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,051.83 s 8,350,103.30 

352101 
14 CHEQUE PAGADO 01181053 s 1,290.65 s 8,348,812.65 

351732 
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Descrlpcl6n 
Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono s_a1~0 _ J ~a Serial ------· 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,262.09 $ 8,345,550.56 
351734 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 8,340,050.56 
351188 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,495.28 $ 8,337 ,555.28 
351921 

14 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 01195353 $ 4,307.63 s 8,333,247 .65 
351166 

14 DISP .PAG0073039999808 00152003 $ 2500.00 $ 8 330 747.65 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,761.99 s 8,328,985.66 

351914 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 s 8,324,933.88 

351393 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 8,322,584.48 

351343 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,043.58 s 8,320,540.90 

351649 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,892.10 s 8,317,648.80 

351673 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 s 8,313, 148.80 

351251 
14 CHEQUE DEPOSITADO BAHJ920816D3A 01195353 s 4,500.00 s 8,308,648.80 

351248 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,429.76 s 8,306,219.04 

351956 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,893.25 s 8,303,325. 79 

351675 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,300,825.78 

351351 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,316.99 s 8,298,508. 79 

351789 
14 CHEQUE DEPOSITADO LOGJ860411S5A 30965353 $ 5,299.19 s 8,293,209.60 

351978 
14 CHEQUE PAGADO 01161053 s 3,371.36 s 8,289,838.24 

351959 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,762.15 s 8,287,076.09 

351802 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,889.17 s 8,264.186.92 

352092 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,389.17 s 8,281,797.75 

351756 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,094.25 s 8,279,703.50 

351961 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,365.04 s 8,277,338.46 

351755 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,903.64 s 8,274,434.62 

351762 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,948.81 $ 8,269,485.81 

351219 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,365.99 s 8,267,119.82 

351707 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,733.34 $ 8,263,386.48 

351220 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 s 8,261,207.69 

351754 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,730.10 s 8,258,477.59 

351955 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,255,477.59 

351203 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,576.58 $ 8,252,901.01 

351740 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,249,901.01 

351198 
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s 2,530.38 $ 8,149,989.94 01191053 
351738 

14 CHEQUE PAGADO 

S 3,021.36 

s 8, 155,541.68 s 2,400.00 

01191053 
351624 

14 CHEQUE PAGADO s 8, 152,520.32 

30961053 
351463 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,157,941.68 s 3,146.63 10561053 
351954 

14 CHEQUE PAGADO 

s 3,000.00 

$ 8,169,604.73 S 4,292.29 

01191053 
351169 

14 CHEQUE PAGADO s 8, 161,088.31 

07011053 
351868 

14 CHEQUE PAGADO s 8, 164,088.31 $ 3,253.68 

01191053 
351790 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,167,341.99 $ 2,262.74 

01171053 
351946 

14 CHEQUE PAGADO 

s 5,623.16 $ 8,173,897.02 30451053 
351209 

14 CHEQUE PAGADO 

s 1,761.52 

$ 8, 181,281.70 s 3,017.32 

01901053 
351674 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,179,520.18 

01191053 
351413 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8,184,299.02 s 3,251.10 07011053 
351673 

14 CHEQUE PAGADO 

s 2,158.91 

$ 2,230.16 

s 4,233.66 
$ 8 202 906.35 $ 2500.00 

$ 2,349.40 

s 2,688.06 

s 2,739.60 

S 3,636.99 

S 2,367.64 

$ 2,113.79 

S 2,816.17 

$ 8,233,311.49 S 3,000.00 
$ 8236311.49 $ 2 500.00 

01901053 
351886 

14 CHEQUE PAGADO s 8,187,550.12 

01195353 
351601 

14 CHEQUE DEPOSITADO LAGC720217GD4 $ 6,189,709.03 

01191053 
351471 

14 CHEQUE PAGADO $ 6,191,939.19 s 3,480.90 

07011053 
351912 

14 CHEQUE PAGADO 

01191053 
351448 

14 CHEQUE PAGADO 

$ 8, 195,420.09 $ 3,252.60 

00153940 14 DISP.PAG0073039999970 
$ 8,196,672.69 

01191053 
351354 

14 CHEQUE PAGADO s 8,205,406.35 

39505353 
350956 

14 CHEQUE DEPOSITADO VEML8208195YD $ 8,207,755.75 

01191053 
351958 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,210,443.81 

01191053 
351336 

14 CHEQUE PAGADO s 8,213, 183.41 S 3,017.32 

03641053 
351949 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,216,200.73 

01001053 
351811 

14 CHEQUE PAGADO S 8,219,637.72 

30961053 
351915 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,222,205.36 

01191053 
351655 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,224,319.15 S 6,176.17 

01001053 
351318 

14 CHEQUE PAGADO S 8,230,495.32 

01191053 
351260 

14 CHEQUE PAGADO 
00153122 14 DISP .PAG0073039999870 

S 2 500.00 

01191053 s 3,000.00 $ 8,241,311.49 
351324 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8236811.49 00153044 14 DISP .PAG0073039999612 

01091053 $ 2,572.20 s 6,244,311.49 
351196 

14 CHEQUE PAGADO 

~ 
Referencia/ _J D_la _ __ Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

14 CHEQUE PAGAD-:0------------- 01191053 $ 3,0-1-7.-32---------$-6)4((883.69 
351333 
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~- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo _J Serial 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,574.64 $ 8,147,415.30 

351651 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,801.53 s 8, 138,613.77 

351685 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,984.62 s 8, 136,629.15 

351960 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,723.89 $ 8, 134,905.26 

351866 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,189.45 $ 8,132,715.81 

351765 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,307.63 $ 8,128,408.18 

351173 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,407.46 $ 8,126,000.72 

351650 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 8,123,651.32 

351372 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,114.17 s 8,121,537.15 

351722 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,000.06 $ 8,113,537.09 

351168 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,756.58 s 8,109,780.51 

352075 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,385.29 $ 8, 105,395.22 

352070 
14 CHEQUE PAGADO 03051053 s 1,527.29 $ 8,103,867.93 

351068 
14 DISP .PAG0073039999961 00155232 s 2500.00 s 8,101,367.93 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,098,367.93 

351286 
14 DISP .PAG0073039999962 00155245 $ 2500.00 $ 8 095 867 .93 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,092,850.61 

351358 
14 CHEQUE PAGADO 04671053 s 5,220.60 s 8,087,630.01 

351408 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,530.97 s 8,083,099.04 

351588 
14 DISP .PAG0073039999986 00155453 $ 2,500.00 $ 8,080,599.04 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,104.46 s 8,077,494.58 

351807 
14 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 30455353 s 5,000.00 $ 8,072,494.58 

351135 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,305.57 s 8,071, 189.01 

351852 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,540.45 s 8,069,648.56 • 352116 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 8,066,648.56 

351280 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 s 8,062,148.56 

351255 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,185.15 $ 8,057 ,963.41 

351694 
14 DISP .PAG0073039999804 00155815 s 2 500.00 $ 8 055 463.41 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,301.88 $ 8,051, 161.53 

352141 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 8,047, 161.53 

352140 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,500.00 $ 8,042,661.53 

351257 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,845.37 $ 8,040,816.16 

352037 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 8,036,316.16 

351398 
14 CHEQUE DEPOSITADO PAlA6501224N3 01195353 s 1,972.84 $ 8,034,343.32 

351730 
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~·-·- 
Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono S~ldo _J Serial 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,456.59 S 8,029,686.73 
352142 

14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,397.68 s 8,026,489.05 
351932 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,946.60 $ 8,023,542.45 
351718 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 8,019,042.45 
351402 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,330.57 $ 8,016,711.88 
351712 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,012,211.68 
351403 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,689.42 $ 8,010,522.46 
351721 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,616.34 $ 8,007,906.12 
351714 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,674.68 $ 8,004,231.24 
351715 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 8,000,731.24 
351206 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,593.93 $ 7,998,137.31 
351804 

14 CHEQUE PAGADO 10561053 s 2,227.81 $ 7,995,909.50 
351766 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,998.40 $ 7,992,911.10 
351676 

14 DISP .PAG0073039999999 00160929 s 2 500.00 s 7990411.10 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,576.22 $ 7,968,834.68 

351963 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,532.09 $ 7,986,302.79 

351687 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,262.09 s 7,983,040.70 

351726 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,750.00 $ 7,979,290.70 

351150 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.01 $ 7,976,790.69 

351352 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 12,856.15 s 7,963,934.54 

351690 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,255.44 s 7,960,679.10 

351983 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 7,957,679.10 

351261 
14 DISP. PAG0073039999841 00162232 $ 2500.00 s 7 955179.10 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,066.15 s 7,952, 112.95 

351739 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,250.87 s 7,949,862.08 

351723 
14 CHEQUE DEPOSITADO AOCJ871128UG7 04645353 S 6,506.91 s 7,943,355.17 

351594 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,000.00 s 7,940,355.17 

351274 
14 CHEQUE PAGADO 04491053 s 4,857.13 s 7 ,935,498.04 

351941 
14 CHEQUE DEPOSITADO LEGV701127447 01195353 s 7,138.85 $ 7 ,928,359.19 

351671 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 s 7,922,859.19 

351207 
14 01 SP. PAG 0073039999967 00162729 s 2 500.00 $ 7920359.19 
14 CHEQUE PAGADO 01221053 s 3,591.85 s 7,916,767.34 

351616 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,221.81 S 7,914,545.53 

351708 
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(01a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 1 Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,922.78 s 7,911,622.75 

351764 
14 DISP.PAG0073039999964 00163349 $ 2500.00 s 7909122.75 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.10 s 7,905,871.65 

351913 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 s 7,901,819.87 

351213 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7,897,319.87 

351157 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 s 7,893,544.08 

351897 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 770.69 s 7,892,773.39 

351916 
14 DISP.PAG0073039999933 00163724 s 2500.00 $ 7 890 273.39 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,876.80 s 7,887,394.59 

351656 
14 CHEQUE ¡>AGADO 01191053 $ 3,253.50 s 7,884,141.09 

351799 
14 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 12,727.55 $ 7,871,413.54 

351596 
14 CHEQUE PAGADO 02901053 s 4,500.00 s 7,666,913.54 

351397 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,341.47 $ 7,664,572.07 

351894 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 7 ,861,331.47 

351176 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,240.60 s 7 ,856,090.87 

351174 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,699.88 $ 7,855,190.99 

351819 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,400.00 s 7,852,790.99 

351462 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 7,650,441.59 

- 351377 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,717.86 $ 7,847,723.73 

351976 
14 CHEQUE DEPOSITADO CACV871120FWO 01195353 s 2,389.37 $ 7,845,334.36 

351977 
14 DISP.PAG0073039999852 00170402 $ 2 500.00 s 7 842 834.36 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,445.48 $ 7,838,388.88 

351610 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,635.50 $ 7,834,753.38 

351964 
15 CHEQUE OT eco SERS6910068C5104370000 41012174 $ 3,627.24 $ 7,831,126.14 

348628 
15 CHEQUE OT eco SERS6910068C5104370000 · 41012174 s 3,350.47 s 7,827,775.67 

351089 
15 CHEQUE OT eco OOCG9607015X2 138700000 41012152 s 5,000.00 s 7,822,775.67 

351139 
15 CHEQUE OT BCO SAFl910326SH7 115070000 43072063 $ 3,999.97 s 7,818,775.70 

351178 
15 CHEQUE OT eco MTJ850101 C4A 108690000 41012174 s 3,500.00 s 7,815,275.70 .. 351195 . 
15 CHEQUE OT eco NACC551130S76 000000000 41137830 s 11,000.00 $ 7,804,275.70 

351208 
15 CHEQUE OT eco SAeR560113U63 138700000 41012152 s 5,500.00 s 7,798,775.70 

351210 
15 CHEQUE OT eco TEVA920526ML8104210314 43014007 s 5,000.00 $ 7,793,775.70 

351235 
15 CHEQUE OT eco VAGL8607291J6138700000 41012174 s 6,000.00 s 7,787,775.70 

351237 
15 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002090 s 4,500.00 $ 7,783.275.70 

351249 
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s 7,638,266.55 07011053 $ 2,741.18 
351898 

15 CHEQUE PAGADO 

s 7,641,007.73 01191053 $ 3,439.6/J 
351503 

15 CHEQUE PAGADO 

s 7,644,447.53 30961053 $ 3,423.88 
351923 

15 CHEQUE PAGADO 

s 7,647,871.41 30451053 s 3,775.79 
351859 

15 CHEQUE PAGADO 

s 7,654,961.60 01191053 s 3,314.40 
351539 

15 CHEQUE PAGADO ... 

$ 7,658,276.00 07011053 s 3,535.87 
351918 

15 CHEQUE PAGADO 

s 7,651,647.20 01191053 s 3,314.40 
351486 

15 CHEQUE PAGADO 

s 7,661,811.87 01191053 s 3,314.40 
351520 

15 CHEQUE PAGADO 

$ 7,665,126.27 07011053 s 1,809.84 
350955 

15 CHEQUE PAGADO 

s 7,670,250.51 41012174 $ 2,820.02 
352119 

15 CHEQUE OT eco JICD8103167FA 138700000 

s 7,666,936.11 01191053 $ 3,314.40 
351484 

15 CHEQUE PAGADO 

$ 7 ,673,070.53 41002063 $ 1,916.46 
352115 

15 CHEQUE OT seo RFC NO DISP 102530000 

$ 7,674,986.99 43072022 s 5,311.21 
352113 

15 CHEQUE OT BCO RUPE561031NA5115070000 

$ 7,66/J,298.20 41012174 S 2,904.38 
352099 

15 CHEQUE OT BCO NOGL700901UX9110640000 

s 7,683,202.58 41012152 s 3,994.77 
352079 

15 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 

s 7,687,197.35 41002090 s 4,752.62 
351995 

15 CHEQUE OT seo MAMA540201588102530000 

s 7,691,949.97 41012174 s 4,322.09 
351986 

15 CHEQUE OT eco SINSB20728FA2138700000 

s 7,696,272.05 41012411 S 13,993.98 
351975 

15 CHEQUE OT eco POeS730722MQ4 010660000 

s 7,710,266.04 43030030 s 3,935.06 
351974 

15 CHEQUE OT eco LONM6208231101t aqueoo 

$ 7,714,201.10 43014007 s 14,597.26 
351957 

15 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4004210314 

s 7,728,798.36 43030030 $ 4,816.45 
351953 

15 CHEQUE OT eco CAPJ741215CR711 aqueOO 

$ 7,733,614.81 41012174 s 1,991.82 
351951 

15 CHEQUE OT eco MAEE7001081A5138700000 

s 7,735,606.63 41137038 s 3,642.58 
351893 

15 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 

s 7,739,249.21 41012152 s 3,564.97 
351839 

15 CHEQUE OT eco MECA750927L88138700000 

s 7,742,814.18 41002090 s 1,739.01 
351810 

15 CHEQUE OT eco RFC NO DISP 102530000 

$ 7,744,553.19 41127825 $ 5,011.37 
351737 

15 CHEQUE OT eco GAMJ5311065X8 152670100 

s 7,749,564.56 43072022 $ 4,293.03 
351687 

15 CHEQUE OT eco COC0891003308 115070000 

s 7,753,857.59 41012615 s 13,982.08 
351682 

15 CHEQUE OT eco SIP0730711JQ8 038700000 

s 7,767,839.67 41002090 s 4,338.23 
351608 

15 CHEQUE OT BCO RFC NO OISP 102530000 

$ 7,772,1n.90 41002063 s 3,808.63 
351584 

15 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 

s 7,775,986.53 41012152 $ 4,289.17 
351582 

t5 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4138700000 

Depósito/Abono Sal~ 
$ 7,700,275.70 

1,. Referencial 
~la .. Descripción serial __ ~lr~~o 

15 CHEQUE OT BCO DERP790320964115070000 43072063 s 3,000.00 
351270 
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l~--- Descripción 
Referencia/ 

Depósito/Abono Saldo _J Serial -~lro/Cargo 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,634,952.15 

351567 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,631,637.75 

351476 
,15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,559.34 s 7,629,078.41 . 352015 

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,400.00 s 7,626,678.41 
351461 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,623,364.01 
351509 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 . $ 7,620,049.61 
351541 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,602.37 s 7,618,447.24 
352086 

15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,135.72 s 7,615,311.52 
351793 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,611,997.12 
351534 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,608,997.12 
351319 

15 CHEQUE PAGADO 01091053 S 2,816.17 s 7,606,180.95 
351329 

15 DISP .PAG0073039999842 00093031 S 2,500.00 s 7,603,680.95 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,600,366.55 

351492 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 s 7,597,052.15 

351472 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 s 7,593,737.75 

351547 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,590,423.35 

351571 -'! 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,587,108.95 
351526 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,583,794.55 
351545 

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,744.51 s 7,581,050.04 
351775 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,577,735.64 
351517 

15 DISP .PAG0073039999805 00093908 s 2,500.00 s 7 575 235.64 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 S 7 ,571 ,921.24 

351563 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,568,606.84 

351543 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,565,292.44 

351536 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7 ,561,978.04 

351487 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,558,663.64 

351562 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,555,349.24 

351518 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,173.27 s 7,552,175.97 

351767 ., 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 S 4,500.00 $ 7,547,675.97 

351154 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,544,361.57 

351551 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,775.79 $ 7,540,585.78 

351847 .., 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,537,271.38 

350767 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,533,956.98 

351550 
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E:____ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo l Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,530,642.58 

351546 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,527,328.18 

351521 
• 15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,493.70 $ 7,522,834.48 

351508 
15 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,233.66 $ 7,518,600.82 

351446 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,751.79 $ 7,515,849.03 

351841 
15 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 s 3,314.40 • $ 7,512,534.63 

351489 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,508,034.63 

351399 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,504,720.23 

351568 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,051.78 $ 7,500,668.45 

351391 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,497,354.05 

351560 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,494,039.65 

351494 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 $ 7,489,477.73 

351231 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,486,163.33 

351511 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,482,848.93 

351538 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 $ 7,479,534.53 

351533 
15 DISP .PAG0073039999928 00100051 s 2500.00 s 14no34.53 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,473,720.13 

351557 
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 7,470,720.13 

351271 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,387.77 s 7,467,332.36 

351636 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,222.19 $ 7,463,110.17 

351747 
15 DISP .PAG0073039999976 00100253 $ 2500.00 $ 7460610.17 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,044.25 $ 7,457,565.92 

351689 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 .s 1,696.87 $ 7,455,869.05 

351720 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,535.07 $ 7 ,453,333.98 

351966 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2.097.n s 7,451,236.21 • 351984 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,561.19 $ 7,448,675.02 

351659 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,445,360.62 

351552 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,693.39 s 7,439,667.23 

351633 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,500.00 $ 7,432,167.23 

351119 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,314.40 $ 7,428,852.83 

351565 
15 CHEQUE PAGADO • 01191053 $ 2,366.54 s 7,426,486.29 

351784 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,423,171.89 

351549 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,419,857.49 

351524 
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~~ª~ Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Sald~ Serial 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 s 3,314.40 s 7,416,543.09 

351553 
15 CHEQUE PAGADO 03031053 s 4,467.06 s 7,412,076.03 

351840 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,314.40 s 7,408,761.63 

351493 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,405,447.23 

351474 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,641.35 s 7,400,805.88 

351987 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,349.40 s 7,398,456.48 

351369 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 $ 7,392,955.48 

351229 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,389,642.08 

351554 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,386,327.68 

351483 
15 CHEQUE DEPOSITADO MERR860227EY7 30455353 s 6,336.10 s 7,379,991.58 

351745 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,098.51 s 7,377,893.07 

351681 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,314.40 $ 7,374,578.67 

351507 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,194.27 s 7,370,384.40 

351613 
.15 · CHEQUE DEPOSITADO HECR770915436 01195353 s 4,000.00 s 7,366,384.40 

351130 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 7,361,384.40 

351142 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,358,070.00 

351514 
15 DISP.PAG0073039999965 00102148 s 2500.00 $ 7 355 570.00 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,763.52 s 7,351,806.48 

352032 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,348,492.08 

351528 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 7,345,474.76 

351325 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,425.78 $ 7,342,048.98 

351900 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 7,339,031.66 

351339 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,965.92 s 7,334,065.74 

352027 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 7,329,065.74 

351149 
15 CHEQUE DEPOSITADO OAGG811209MD4 03645353 s 2,115.07 ' $ 7,326,950.67 

351889 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,323,950.67 

351204 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,320,636.27 

351559 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,636.51 s 7,317,999.76 

351950 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,314,685.36 

351523 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,311,370.96 

351475 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,308,056.56 

351540 
15 CHEQUE PAGADO 01211053 s 5,356.57 s 7,302,699.99 

351436 
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~la_. Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo l Serial 
15 CHEQUE PAGADO 30961053--- $ 3,054.34 s · 1 :m.645~65 

351631 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,296,331.25 

351516 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,979.24 $ 7,290,352.01 

351630 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 7,287,852.00 

351183 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,284,537.60 

351513 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2.029.56 s 7 ,282,508.04 

351782 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 7,280,008.03 

351186 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,373.30 $ 7,275,634.73 

351713 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,272,320.33 

351570 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,269,005.93 

351482 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,630.35 s 7,267,375.58 

351824 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 4,088.16 s 7,263,287.42 

352006 
15 DISP .PAG0073039999879 00103656 s 2500.00 $ 7 260 787.42 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,296.83 $ 7,256,490.59 

352020 
15 DISP .PAG0073039999997 00103835 s 2500.00 s 7 253 990.59 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,251.50 $ 7,250,739.09 

351728 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,247,424.69 

351515 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,244,110.29 

351473 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 $ 7,241,315.29 

351315 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,628.97 s 7 ,237 ,686.32 

351585 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,402.80 s 7,230,283.52 

351527 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 S 7,223,747.35 

351164 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 s 7,220,952.35 

351314 
15 DISP .PAG0073039999979 00104536 s 2500.00 $ 7 218 452.35 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 7,215,452.35 

351310 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,212,137.95 

351501 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 7,207,137.95 

351141 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,779.42 s 7,205,358.53 

351611 
15 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ840203G34 01195353 $ 6,250.00 $ 7,199,108.53 

351404 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,195,794.13 

351531 
15 OISP .PAG0073039999871 00105050 s 2500.00 S 7193 294.13 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,189,979.73 

351537 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 7,186,979.73 

351121 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 $ 7,182,927.95 

351243 
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~a Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,805.60 s 7,180,122.35 

352043 
15 DISP .PAG0073039999988 00105547 s 2,500.00 s 711n1622.35 
15 DISP .PAG0073039999675 00105640 s 2,500.00 s 7,175,122.35 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,220.49 s 7, 172,901 .86 

351567 
15 DISP .PAG0073039999925 00110228 S 2,500.00 s 7,170,401.86 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,752.64 s 7,165,649.22 

352129 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,162,649.22 

351419 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 7,159,649.22 

351259 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,500.00 $ 7,156,149.22 

351437 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,401.71 $ 7,154,747.51 

351418 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7,150,247.51 .. 351247 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,262.09 s 7,146,985.42 

351719 
15 DISP.PAG0073039999846 00111930 s 2,500.00 s 7,144,485.42 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 s 7, 142,306.63 

351902 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,200.00 s 7,139,106.63 

351724 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 7,136,106.63 

351223 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,026.84 s 7,134,079.79 

351994 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 7,130,765.39 

351522 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,526.10 s 7,127,239.29 

351349 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 s 7,124,444.29 

351424 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,398.82 $ 7, 121 ,045.47 

351931 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 7,116,545.47 

351252 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 7,113,545.47 

351309 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,319.30 s 7,111,226.17 

. ·" 351500 
15 CHEQUE PAGADO .. 01191053 s 2,003.87 s 7,109,222.30 

351416 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,313.05 $ 7,105,909.25 

351532 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 7,103,409.24 

351373 
15 CHEQUE DEPOSITADO SAMP6004293A3 01195353 $ 6,947.16 $ 7,096,462.08 

351221 
15 CHEQUE DEPOSITADO SAMP6004293A3 01195353 $ 34,101.24 $ 7,062,360.64 

352143 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,330.39 $ 7,056,030.45 

351934 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,173.94 s 7,048,856.51 

351933 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,180.37 s 7,046,676.14 

352105 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,043,361.74 

351512 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,043.09 s 7,041,318.65 

351919 
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~:_ __ - - Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono !ª~d~--- J Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,038,004.25 

351495 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,468.44 $ 7,034,535.81 

352029 
15 CHEQUE DEPOSITADO AAVM530915882 39725353 $ 4,295.07 S 7,030,240.74 

351769 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 7,025,740.74 

351250 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,022,426.34 

351555 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,019,426.34 

351128 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,015,374.56 

351381 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,458.76 $ 7,013,915.80 

351989 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 7,008,915.80 

351140 
15 DISP. PAG0073039999819 00114419 s 2 500.00 $ 7006415.80 
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,762.95 s 7,004,652.85 

351654 
15 CHEQUE DEPOSITADO LOC0750115DA7 01195353 s 3,515.98 $ 7,001, 136.87 

351935 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,687.12 $ 6,993,449.75 

351581 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,574.97 s 6,991,874.78 

351812 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,098.84 $ 6,986,775.94 

351603 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 6,983,461.54 

351535 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,839.49 $. 6,980,622.05 

352048 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,977,307.65 

351561 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,973,993.25 

350750 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 s 2,672.96 s 6,971 ,320.29 

351600 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,710.79 $ 6,968,609.50 

351791 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,965,295.10 

351479 
15 CHEQUE PAGADO 38091053 s 3,014.37 s 6,962,280.73 

351627 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,051.78 $ 6,958,228.95 

351152 
15 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,514.83 s 6,954,714.12 

351668 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,949,357.55 

351428 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.58 s 6,947,313.97 

351882 
15 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 s 5,000.00 s 6,942,313.97 

351161 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 $ 6,939,313.97 

351202 
15 DISP .PAG0073039999990 00121830 $ 2 500.00 $ 6 936.813.97 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,246.21 s 6,935,567.76 

351660 
15 DISP.PAG0073039999825 00121942 s 2500.00 s 6 933 067.76 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 6,930,550.45 

351192 
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r 
Descripción 

Referencia/ 
Depósito/Abono ~-~ Saldo _.J IDla Serial Retiro/Cargo - CHEQÜE PM,ADO ---- 15 01191053 $ 2,349.40 $ 6,928,201.05 

351345 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,667.79 $ 6,925,533.26 

351885 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 6,915,533.25 

351232 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,025.79 s 6,908,507.46 

351598 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,978.32 s 6,906,529.14 

351368 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,405.10 s 6,902, 124.04 

351944 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,897,124.04 

349906 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,892, 124.04 

351148 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,710.60 $ 6,889,413.44 

352068 
15 CHEQUE DEPOSITADO RUAS590903AQ5 01195353 s 18,341.14 s 6,871 ,072.30 

352138 
15 CHEQUE PAGADO 01161053 s 19,531.30 $ 6,851,541.00 

352135 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 6,848,523.20 

351388 
15 DISP .PAG0073039999810 00124327 s 2 500.00 $ 6 846 023.20 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 s 4,357.46 $ 6,841,665.74 

351969 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,240.10 s 6,837,425.64 

351615 
15 DISP .PAG0073039999818 00124543 $ 2500.00 $ 6 834 925.64 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,528.23 s 6,828,397.41 

352007 
15 DISP .PAG0073039999802 00124755 s 2 500.00 s 6 825 897.41 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,625.53 $ 6,622,271.88 

352123 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,272.47 s 6,619,999.41 

351880 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,868.20 $ 6,817,131.21 

352066 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,966.31 $ 6,814,164.90 

352134 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 S 6,610,164.90 

351120 
15 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 S 3,256.40 S 6,606,908.50 

351741 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,001.62 $ 6,802,906.88 

352114 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,454.90 s 6,600,451.96 

351499 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,001.16 s 6,797,450.62 

352100 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,671.50 s 6,793,n9.32 

351438 
15 DISP .PAG0073039999982 00130038 $ 2,500.00 s 6,791,279.32 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,928.23 s 6,769,351.09 

352110 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 s 6,785, 117.43 

351444 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,068.70 s 6,783,048.73 

351814 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,0n.66 s 6,779,971.07 

351670 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,569.62 $ 6,nS,401.45 

351m 
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Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~at~o _ J ~ Serial ----+ ----- 
.01191053 15 CHEQUE PAGADO s 2,681.78 $ 6,775,719.67 

352127 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,235.22 s 6,773,484.45 

351618 
15 CHEQUE DEPOSITADO FIBM8701259Z8 01195353 s 4,373.42 $ 6,769,111.03 

351973 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,102.38 s 6,767,008.65 

351617 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,100.00 $ 6,759,908.65 

351389 
15 DISP .PAG0073039999942 00131432 $ 2500.00 $ 6 757 408.65 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,025.40 s 6,745,383.25 

351609 
15 DISP .PAG0073039999869 00131624 s 2500.00 s 6 742 883.25 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,183.71 $ 6,740,699.54 

351905 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,000.00 $ 6,737,699.54 

351409 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,906.76 $ 6,733,792.78 

351928 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,371.69 $ 6,731,421.09 

351645 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 6,728,421.09 

- 351307 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 6,725,421 .09 

351301 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,925.17 $ 6,722,495.92 

351578 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,500.00 $ 6,720,995.92 

351194 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,123.62 s 6,718,872.30 

351783 
15 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 s 3,650.94 s 6,715,221.36 

351696 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,363.53 $ 6,711,857.83 

351678 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 s 6,709,062.83 

351346 
15 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 s 4,972.93 $ 6,704,089.90 

351929 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,449.82 s 6,701,640.08 

351816 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,562.61 s 6,699,077.47 

352073 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,634.62 s 6,697,442.85 

351690 
15 DISP .PAG0073039999B13 00134124 $ 2500.00 s 6 694 942.85 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,517.95 s 6,691,424.90 

351661 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,667.79 $ 6,688,757.11 

351853 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,683,400.54 

351426 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 6,680,383.22 

351362 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 6,6n.383.22 

351281 
15 DISP.PAG0073039999991 00134516 s 2500.00 s 6 674 883.22 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,002.86 s 6,671,880.36 

352057 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 6,669,363.05 

351344 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,664,863.05 

351242 
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Lo1a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.58 $ 6,662,819.47 

351865 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,530.74 $ 6,661,288.73 

351615 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,657,055.07 

351443 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,502.10 $ 6,655,552.97 

351062 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,576.58 s 6,652,976.39 

351813 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,031.30 s 6,650,945.09 

351761 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,646,945.09 

351211 
15 DISP .PAG0073039999621 • 00135759 s 2.500.00 s 6 644 445.09 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,1n.11 $ 6,640,667.92 

351831 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,099.76 $ 6,637,568.16 

351751 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,235.41 S 6,635,332.75 

351647 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,641.15 $ 6,633,491.60 

351801 
15 CHEQUE DEPOSITADO FORA870924KA6 01195353 $ 4,499.96 s 6,628,991.64 

351125 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,719.99 s 6,627,271.65 

351794 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 6,620,735.48 

351147 
15 CHEQUE DEPOSITADO AAAB880708KPO 01195353 s 3,169.15 s 6,617,566.33 

352042 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,614,566.33 

351453 .. 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,879.45 $ 6,612,686.88 

351698 
15 DISP .PAG0073039999924 00141618 $ 2500.00 $ 6610186.88 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,232.09 $ 6,606,954.79 

351979 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,336.16 s 6,604,618.63 

352001 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.50 $ 6,601,367 .13 

351881 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,586.72 s 6,599,780.41 

351748 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,717.87 s 6,597,062.54 

352124 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,200.76 $ 6,594,861.78 

351899 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 6,590,861.78 

351159 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,100.43 $ 6,564,761.35 ,. 

351427 
~ 15 CHEQUE PAGADO 39501053 s 2,710.79 $ 6,582,050.56 

351626 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,090.99 $ 6,575,959.57 

351162 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,576.58 $ 6,573,382.99 

351800 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,229.66 $ 6,571 , 153.33 

352078 
15 DISP .PAG0073039999606 00143625 $ 2500.00 s 6 568 653.33 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,564,653.33 

351118 
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~ª- ---- Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _!aldo._J Seríal ---- ..... 15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,719.00 $ 6,561,934.33 
351818 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 6,558,434.33 
351201 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,841.83 $ 6,556,592.50 
351787 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,169.14 $ 6,554,423.36 
351992 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,731.24 s 6,549,692.12 
352059 

15 CHEQUE PAGADO 01261053 s 5,356.57 s 6,544,335.55 
351155 

15 DISP .PAG0073039999853 00144512 S 2 500.00 s 6 541 835.55 
15 CHEQUE PAGADO 38091053 s 4,000.00 $ 6,537,835.55 

351200 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,667.79 s 6,535,167.76 

351742 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,655.52 s 6,533,512.24 

351857 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,530,197.84 

351478 
15 CHEQUE DEPOSITADO CALJ7306099M8 01195353 s 2,281.48 s 6,527 ,916.36 

351656 
15 CHEQUE DEPOSITADO MAVMn1220FV8 30455353 s 3,056.94 $ 6,524,859.42 

350818 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 6,522,510.02 

351374 
15 CHEQUE DEPOSITADO MAVM771220FV8 30455353 S 3,056.94 $ 6,519,453.08 

352055 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,322.07 $ 6,517,131.01 

351622 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,253.73 $ 6,513,8n.28 

351851 
15 CHEQUE PAGADO 03051053 s 4,051.78 $ 6,509,825.50 

351240 
15 · CHEQUE PAGADO 08641053 s 1,746.70 s 6,508,078.80 

351862 
15 DISP .PAG0073039999815 00150157 s 2 500.00 $ 6 505 578.80 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,831.47 s 6,502,747.33 

352011 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,499,432.93 

351544 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 6,497 ,083.53 

351417 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,600.01 $ 6,493,483.52 

351172 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,052.83 $ 6,490,430.69 

352094 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,685.39 $ 6,487,745.30 

352052 
15 DISP.PAG0073039999987 00152016 $ 2 500.00 $ 6 485 245.30 
15 CHEQUE PAGADO 03031053 s 2,724.92 $ 6,482,520.38 

352025 
15 CHEQUE DEPOSITADO EARS671126S94 01195353 $ 3,314.40 $ 6,479,205.98 

351498 
15 CHEQUE DEPOSITADO RUEY790909RG3 30965353 $ 1,301.95 s 6,4n,904.03 

351996 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 5,896.36 $ 6,472,007.67 

351628 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,082.00 $ 6,466,925.67 

351180 
15 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 1,761.52 $ 6,465,164.15 

351749 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial L 
CHEOÜE PA.GAÓO $4,107.42 $ - 6,46~056.73 15 01191053 

352102 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,216.09 s 6,458,840.64 

351743 
15 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 01195353 s 3,582.20 s 6,455,258.44 

350915 
15 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 01195353 s 6,000.00 s 6,449,258.44 

351181 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,987.68 $ 6,447,270.76 

351763 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 6,444,270.76 

351177 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,441,270.76 

351167 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 6,436,770.76 

351395 
15 CHEQUE PAGADO 01181053 s 1,920.82 s 6,434,849.94 

351752 
15 CHEQUE PAGADO 01001053 s 4,538.41 s 6,430,311.53 

351153 
15 CHEQUE PAGADO 01041053 s 2,703.51 s 6,427,608.02 

352145 
15 CHEQUE PAGADO 06951053 s 3,230.07 s 6,424,377.95 

351780 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,111.55 s 6,422,266.40 

351891 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,591.13 $ 6,419,675.27 

351942 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 28,850.28 $ 6,390,824.99 

352150 
15 DISP .PAG0073039999814 00155141 s 2 500.00 s 6 388 324.99 
15 CHEQUE PAGADO 03311053 s 3,000.00 $ 6,385,324.99 

351322 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,500.00 $ 6,380,824.99 

351241 
15 DISP .PAG0073039999820 00155444 s 2 500.00 s 6 378 324.99 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,082.97 s 6,374,242.02 

351701 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 6,301.72 $ 6,367,940.30 

351451 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,212.58 s 6,365,727.72 

351672 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,251.50 s 6,362,476.22 

351867 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,000.00 $ 6,358,476.22 

351167 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,212.58 $ 6,356,263.64 

350514 
15 CHEQUE DEPOSITADO DARE771126G30 30455353 $ 2,640.46 $ 6,353,623.16 

351711 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,000.00 s 6,349,623.18 

349946 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 6,345,623.18 

351238 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,293.52 s 6,343,329.66 

351823 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,292.84 s 6,341,036.82 

351589 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,839.02 s 6,336,197.80 

351632 
15 DISP .PAG0073039999829 00161508 $ 2,500.00 s 6,333,697.80 
15 CHEQUE DEPOSITADO LORA7902205L4 03035353 $ 5,356.57 s 6,328,341.23 

351430 
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~~---- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono -~~,~~-J ~er1111 _ 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,325,341.23 

351279 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 S 768.68 $ 6,324,572.55 

351892 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,125.70 $ 6,321,446.85 

351903 
15 DISP .PAG0073039999832 00162128 $ 21500.00 $ 61318,946.85 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,314,946.85 

351225 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,775.79 s 6,311, 171.06 

351909 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 6,306, 171.06 

351124 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,230.61 s 6,304,940.45 

352111 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,251.93 s 6,302,688.52 

351697 
15 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 s 4,500.00 s 6,298, 188.52 

351258 
15 CHEQUE PAGADO 04641053 s 1,684.55 $ 6,296,503.97 

352041 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,761.99 $ 6,294,741.98 

351854 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,712.20 $ 6,292,029.78 

351803 
15 DISP .PAG0073039999936 00170838 s 2 500.00 s 6 289 529.78 
19 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 138640000 41012153 $ 5,979.15 s 6,283,550.63 

348870 
19 CHEQUE OT BCO GACA8406022RO 110760000 41012153 $ 4,233.66 s 6,279,316.97 

350194 
19 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 138640000 41012153 s 5,979.15 s 6,273,337.82 

350261 
19 CHEQUE OT BCO RAMR750719NX2 110680000 41012153 $ 6,000.00 $ 6,267,337.82 

351175 
19 CHEQUE OT BCO ROGT731017JQ8152670100 41127997 $ 6,400.01 $ 6,260,937.81 

351224 
19 CHEQUE OT BCO EIP08703265V6 138700000 41012153 $ 5,000.00 $ 6,255,937.81 

351236 
19 CHEQUE OT BCO LEMH720119PMA 002530000 41002106 $ 10,817.00 $ 6,245,120.81 

351604 
19 CHEQUE OT BCO HAEM690810BN6115070000 43072026 $ 8,181.39 $ 6,236,939.42 

351605 
19 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 138640000 41012153 $ 5,979.15 $ 6,230,960.27 

351625 
19 CHEQUE OT BCO HESE5512061 BO 152670100 41127845 $ 1,660.33 s 6,229,299.94 

351705 
19 CHEQUE OT BCO PANJ751011 NSA 178510315 43014003 $ 3,647.65 s 6,225,652.29 

351758 
19 CHEQUE OT BCO RAVl590721N23103190100 41127845 $ 3,648.54 $ 6,222,003.75 

351805 
19 CHEQUE OT BCO TEZM8106031T3101001210 43044023 S 2,886.92 s 6,219,116.83 

351817 
19 CHEQUE OT BCO TOAE6912241M1 1 t aqueOO 43030006 S 3,484.93 . $ 6,215,631.90 

351937 
19 CHEQUE OT BCO AAAJ790508PMO 138700000 41012153 $ 6,413.18 $ 6,209,218.72 

351999 
19 CHEQUE OT BCO AEBR701204936110440000 41012151 $ 2,716.40 $ 6,206,502.32 

352022 
19 CHEQUE OT BCO GAAA820316BR8101001210 43044057 s 4,339.83 $ 6,202,162.49 

352063 
19 CHEQUE PAGADO 04491053 s 3,224.23 s 6,198,938.26 

351746 
19 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,357.21 $ 6, 196,581.05 

351591 
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lo1a -·· 
Descrípclón 

Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósílo/Abono Saldo J Serial --- ·- 

19 DISP.PAG0073039999830 00100850 s 2500.00 s 6194 081.05 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,178.79 s 6,191,902.26 

351669 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 S 3,653.60 $ 6,188,248.66 

351966 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,500.00 $ 6,184,748.66 

351205 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,135.08 s 6,182,613.58 

351836 
19 DISP.PAG0073039999827 00110452 s 2,500.00 $ 6,180,113.58 
19 CHEQUE PAGADO 01181053 s 1,650.65 s 6,178,462.73 

351971 
19 CHEQUE PAGADO 38041053 S 3,314.40 s 6,175,148.33 

351504 
19 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 01195353 s 3,481.60 s 6,171,666.73 

352004 
19 DISP .PAG0073039999823 00111801 s 2,500.00 s 61169,166.73 
19 CHEQUE DEPOSITADO RAMF700120FL3 01195353 $ 3,163.17 s 6,166,003.56 

352081 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 s 6,163,824.77 

351679 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,349.40 s 6,161,475.37 

351366 
19 DISP .PAG0073039999809 00124754 s 2,500.00 s 6,158,975.37 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 6,155,975.37 

351308 
19 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,632.39 s 6,153,342.98 

352058 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,753.35, S 6,148,589.63 

352016 
19 DISP .PAG0073039999626 00132444 s 2500.00 $ 6146089.63 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,364.51 $ 6, 142,725.12 

351688 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,387.23 s 6,139,337.89 

351642 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,698.19 s 6,137,639.70 

351884 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,437.10 s 6, 133,202.60 

351710 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,491.96 $ 6,129,710.64 

352045 
19 DISP .PAG0073039999817 00094449 s 2,500.00 s 6,127,210.64 
19 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,500.01 $ 6,124,710.63 

351348 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,634.62 s 6, 123,076.01 

351907 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,272.47 $ 6, 120,803.54 

351904 
19 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6906021E4 03645353 s 7,189.24 $ 6,113,614.30 

352002 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6, 110,299.90 

351480 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6, 106,985.50 

351546 
19 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 30455353 s 10,678.25 $ 6,096,307.25 

351649 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,948.26 s 6,092,358.99 

351576 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,686.20 s 6,088,672.79 

351434 
19 DISP .PAG0073039999900 00101942 $ 2500.00 $ 6 086 172.79 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 6,082,172.79 

351146 
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~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,701.46 s 6,079,471.31 

351938 
19 CHEQUE PAGADO .. 01191053 s 4,612.63 s 6,074,658.66 

' 352064 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 6,072,141.37 

351165 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 s 4,051.78 s 6,068,089.59 

351405 
19 CHEQUE PAGADO •· 01061053 s 3,297.47 s 6,064,792.12 

351575 
19 CHEQUE PAGADO 04491053 s 2,196.29 s 6,062,595.83 

352146 
19 CHEQUE PAGADO 36091053 $ 3,529.65 • $ 6,059,066.18 

351317 
19 CHEQUE PAGADO . 01191053 s 4,218.52 s 6,054,847.66 

351757 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,761.52 s 6,053,086.14 

351960 
19 CHEQUE DEPOSITADO AUPJ980221 S90 01195353 s 5,370.51 s 6,047,715.63 

351191 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6,044,401.23 ~ 

351525 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,039,044.66 

351433 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 6,033,688.09 

351429 
· 19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,398.29 s 6,031,289.80 

351706 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 6,027,975.40 

351491 
19 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 4,385.08 s 6,023,590.32 

351695 
19 CHEQUE DEPOSITADO CACS740722APO 01195353 $ 2,109.25 ' · $ 6,021,461.07 

352107 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 • $ 6,017,247.41 

351440 
19 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R46 01195353 s 6,662.85 $ 6,010,584.56 

350351 
19 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R46 01195353 s 6,662.85 $ 6,003,921.71 

348989 
19 DISP .PAG0073039999968 00122846 s 2 500.00 $ 6001 421.71 
19 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R46 01195353 s 6,662.85 s 5,994,758.86 

351716 
19 CHEQUE DEPOSITADO ROHM910627KTA 01195353 s 5,759.82 s 5,988,999.04 

351020 
19 CHEQUE DEPOSITADO ROHM910627KTA 01195353 s 4,591.74 $ 5,984,407.30 

349009 
19 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267UO 01195353 $ 8,249.74 $ 5,976,157.56 

351190 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 5,973,157.56 

351304 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,400.00 $ 5,971,757.56 

350066 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 s 5,967,638.14 

351160 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,406.64 $ 5,962,231.50 

352164 
19 CHEQUE PAGADO 05041053 s 3,781.47 s 5,958,450.Q3 

351665 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,858.96 s 5,956,591.07 

351733 . 
19 DISP .PAG0073039999993 00125457 $ 2500.00 s 5 954,091.07 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 S 2,314.82 s 5,951,776.25 .. 

352159 
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Loía Descripción 
Referencia/ Retiro/Cargo Depósi1o/Abono Saldo J Serial 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 5,946,776.25 
351401 

19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,017.80 $ 5,943,758.45 
351387 

19 CHEQUE PAGADO 16901053 s 3,314.40 $ 5,940,444.05 
351477 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,644.04 $ 5,938,800.01 
351709 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,710.79 s 5,936,089.22 
351771 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,921.51 $ 5,928,167.71 
351640 

19 DISP .PAG0073039999989 00134445 $ 2,500.00 s 5,925,667.71 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,511.16 s 5,924,156.55 

348811 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,511.16 s 5,922,645.39 

351579 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,511.16 s 5,921,134.23 

350216 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,511.16 s 5,919,623.07 

348042 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,915.66 $ 5,912,707.41 

351702 
19 DISP .PAG0073039999816 00140035 $ 2,500.00 $ 5,910,207.41 
19 CHEQUE DEPOSITADO GAL07806299V2 · 01195353 s 8,989.98 $ 5,901,217.43 

352155 
19 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 10,000.01 $ 5,891,217.42 

351216 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 $ 5,887,955.33 

350366 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 s 5,884,693.24 

351729 
19 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 1,977.70 $ 5,882,715.54 

352012 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 5,878,663.76 

352151 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,043.09 s 5,876,620.67 

351664 
19 CHEQUE DEPOSITADO RUMC781212DA4 05045353 s 4,731.24 s 5,671,889.43 

352009 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,870,004.71 

351414 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,988.61 s 5,867,016.10 

351638 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 5,864,016.10 

352147 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 5,859,016.10 

351126 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 5,854,016.10 

351134 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,723.89 s 5,852,292.71 

351861 
19 CHEQUE DEPOSITADO GALA6909109H8 30455353 s 5,406.64 s 5,846,885.57 

352163 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,502.17 s 5,838,383.40 

351215 
19 CHEQUE DEPOSITADO TOLA511210DZ1 01195353 s 3,314.40 $ 5,835,069.00 

351569 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 5,830,569.00 

351245 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,440.52 s 5,829, 128.48 ~. 351981 
20 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 41012497 s 11,765.20 s 5,817,363.26 

349357 
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$ 2,270.62 

$ 5,658,274.52 s 4,000.00 

01195353 
351580 

20 CHEQUE DEPOSITADO RILA87011508A $ 5,656,003.90 

01195353 
351145 

20 CHEQUE DEPOSITADO RILE790906A48 

$ 1,494.49 $ 5,662,274.52 01191053 
351704 

20 CHEQUE PAGADO 

s 5,663,769.01 $ 2,400.00 

s 3,500.00 

$ 7,000.00 

$ 5,676,669.01 s 2,545.97 

01191053 
351273 

20 CHEQUE PAGADO 

04671053 
351439 

20 CHEQUE PAGADO s 5,666,169.01 

01191053 
351151 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,669,669.01 

01191053 
351997 

20 CHEQUE PAGADO 

s 19,531.30 s 5,679,214.98 01191053 
352137 

20 CHEQUE PAGADO 

$ 4,000.00 

$ 3,775.79 

$ 3,314.40 

$ 4,451.32 
s 5 714 287.79 $ 2500.00 

01191053 
351165 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,698,746.28 

01191053 
351795 

20 CHEQUE PAGADO s 5,702,746.28 

01191053 
351510 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,706,522.07 

03641053 
351982 

20 CHEQUE PAGADO s 5,709,836.47 
00102934 20 DISP.PAG0073039999938 

s 5,716,787.79 $ 2,514.83 

$ 3,666.67 

s 6,572.32 

s 3,700.13 

s 3,314.40 

s 2,003.95 

$ 6,772.47 

s 2,215.50 

s 3,466.84 

$ 4,585.64 

$ 11,765.20 

s 4,196.94 

s 2,178.79 

s 4,015.00 

s 14,027.21 

s 3,314.40 

$ 5,795,098.08 s 4,500.00 

01191053 
352028 

20 CHEQUE PAGADO 

01191053 
351227 

20 CHEQUE PAGADO s 5,719,302.62 

01261053 
352005 

20 CHEQUE PAGADO s 5,722,969.29 

01195353 
352109 

20 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 s 5,729,541.61 

01191053 
351566 

20 CHEQUE PAGADO s 5,733,241.74 

04671053 
351193 

20 CHEQUE PAGADO s 5,736,556.14 

01191053 
351639 

20 CHEQUE PAGADO s 5,738,560.09 

41012162 
352036 

20 CHEQUE OT BCO RAeG640302CT6138700000 s 5,745,332.56 

41002068 
352024 

20 CHEQUE OT BCO MTA761030eU5145760000 s 5,747,548.06 

41012320 
352019 

. 20 CHEQUE OT BCO VACL810702H40 138790000 s 5,751,014.90 

41012497 
352014 

20 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 $ 5,755,600.54 

41012320 
352010 

20 CHEQUE OT eco SAPF7905195D8110290000 $ 5,767,365.74 

41012162 
351908 

20 CHEQUE OT eco ROGM601111 SAO 138740000 s 5,771,562.68 

41012320 
351829 

20 CHEQUE OT BCO CUMJ6104128Q7138700000 s 5,773,741.47 

41133115 
351736 

20 CHEQUE OT BCO MORJ510630728 000000175 s 5.m.756.47 

41012162 
351542 

20 CHEQUE OT BCO RASF350820F42110530000 $ 5.791,783.68 

41137165 
351254 

20 CHEQUE OT BCO OIAL931020G97100000000 

$ 6,000.00 s 5,799,598.08 41012162 
351170 

20 CHEQUE OT BCO GOVA960928 151360000 

Retlro/Car_g_o __ 0e~p6-s_11_0_1A_bo_n_o____ Sal~o J 
s N65.20 s 5,605.598.oa 

1, Referencial 
L?'ª-·-· ----·. Descripción - •.. - -----=s=e-4rl1a011_2_497 

20 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 
350655 
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s 8,334.61 

s 2,443.95 

s 2,443.95 

s 8,408.87 

s 2,304.24 
s 5,850,312.33 s 2,500.00 

s 3,314.40 

$ 4,791.97 

$ 4,051.76 

$ 3,959.47 

$ 2,118.17 

s 4,500.00 

$ 5,047.33 

s 5,000.00 

$ 5,688,909.85 s 2,436.37 

01191053 
351684 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,826,376.51 

02901053 
348778 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,834,711.32 

02901053 
350769 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,637,155.27 

01191053 
351597 

20 CHEQUE PAGADO 

01261053 
351991 

20 CHEQUE PAGADO 

$ 5,839,599.22 

00154439 20 DISP.PAG0073039999996 
$ 5,848,006.09 

01191053 
350775 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,852,812.33 

01191053 
351558 

20 CHEQUE PAGADO s 5,856,126.73 s 3,314.40 

03051053 
351658 

20 CHEQUE PAGADO • s 5,859,441.13 

01191053 
351253 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,864,233.10 

30961053 
351917 

20 CHEQUE PAGADO s 5,866,284.88 

01191053 
351998 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,872,244.35 

01191053 
351234 

20 CHEQUE PAGADO s 5,874,362.52 

01195353 
352061 

20 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 $ 5,678,862.52 

30961053 
351285 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,663,909.85 

01191053 
351965 

20 CHEQUE PAGADO 

s 5,000.00 
$ 5 696 346.22 $ 500.00 

s 1,212.58 

$ 2,000.01 

s 2,289.15 

$ 2,727.94 

$ 4,561.92 

s 4,561.92 

s 3,076.16 

s 1,834.55 

s 5,760,715.69 s 76,421.84 

01191053 
351290 

20 CHEQUE PAGADO 
01191003 20 DEPOSITO EN EFECTIVO 

$ 5,691,346.22 

01191053 
351390 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,695,646.22 s 2,000.01 

30451053 
352160 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,697,646.23 

01191053 
350140 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,699,058.81 

01191053 
352089 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,901,058.82 

01081053 
351635 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,903,347.97 

01191053 
349922 

20 CHEQUE PAGADO s 5,906,075.91 

01191053 
351382 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,910,637.63 

30451053 
352008 

20 CHEQUE PAGADO s 5,915,199.75 

30451053 
352157 

20 CHEQUE PAGADO s 5,918,2n.91 

01191053 
351230 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,920,112.46 s 4,561.92 

01191053 
351367 

20 CHEQUE PAGADO $ 5,924,674.38 s 2,517.31 

08045211 
256117 

0000007 20 TRASP CH 07 CONCEP NOM s 5,927,191.69 s 166,475.80 

08045211 
256116 

0000006 20 TRASP CH 06 CONCEP NO 

$ 32,251.58 0000021 $ 5,664,294.05 08045211 
255762 

20 TRASP N 21 CONCEP NOM 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo .~~---~-~-~-----~~ $ 3,961.43 $ 5,652,042.47 

Referencia/ l Dla Descripción Serial 
-20 CHEQUE PAGADO------~----~- 30451053 

352121 
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'31a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _!aldo_j Serial 
21 CHEQUE-OT BCO OOPU8803162W9 179990320 43014005 s 2,706.31 $ 5,823,670.20 

350214 
21 CHEQUE OT BCO GOCL710315DX7 138700000 41012180 s 754.91 s 5,822,915.29 

351077 
21 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 41012180 s 3,314.40 s 5,819,600.89 

351564 
21 CHEQUE OT BCO OOPU8803162W9 179990320 43014005 s 2,706.31 s 5,816,894.58 

351577 
21 CHEQUE OT BCO MUGM660122CR4152670100 41127037 s 2,264.78 s 5,614,629.80 

351750 
21 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,289.64 ' s 5,610,340.16 

352021 
21 CHEQUE DEPOSITADO IIAA540503BL4 30965353 s 3,665.77 s 5,806,674.39 

351727 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,803,359.99 

350713 
21 CHEQUE DEPOSITADO AEFS831119UQ6 01195353 $ 5,356.57 s 5,798,003.42 

351425 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,794,689.02 

351496 
21 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 s 5,616.17 s 5,789,072.65 

351948 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,785,758.45 

351488 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,536.30 s 5,783,222.15 

352056 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 13,819.84 s 5,769,402.31 

352153 
21 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,976.32 s 5,767,423.99 

351371 
21 DISP .PAG0073039999811 00114854 . S 2500.00 $ 5 764 923.99 
21 CHEQUE PAGADO 30961053 s 6,693.91 s 5,758,230.08 

352000 
21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,693.91 s 5,751,536.17 

350643 
21 CHEQUE PAGADO 30961053 S 6,693.91 s 5,744,842.26 

349343 
21 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 s 5,356.57 s 5,739,485.69 

352168 
21 CHEQUE PAGADO 30961053 s 6,693.91 s 5,732,791.78 

348549 
21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,693.91 s 5,726,097.87 

346854 
21 CHEQUE PAGADO 39151053 S 4,708.32 $ 5,721,389.55 

351644 
21 CHEQUE PAGADO 06931053 s 968.08 $ 5,720,401.47 

352149 
21 DISP.PAG0073039999849 00124502 S 2,500.00 $ 5,717,901.47 
21 CHEQUE DEPOSITADO HERD720322102 01195353 S 2,916.86 $ 5,714,984.61 

352050 
21 DISP .PAG0073039999998 00125946 $ 2,500.00 $ 5,712,484.61 
21 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,201.43 $ 5,709,283.18 

351735 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,749.77 s 5,703,533.41 

352167 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,485.11 s 5,699,048.30 

346628 
21 CHEQUE PAGADO 03051053 s 3,000.00 s 5,696,048.30 

351267 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,304.60 s 5,693,743.70 

352080 
21 DISP .PAG0073039999971 00140857 S 2,500.00 s 5 691.243.70 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,688,243.70 

352148 
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~la Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 s 5,682,887.13 

351407 
21 DISP .PAG0073039999831 00142304 s 2500.00 s 5680387.13 
21 CHEQUE PAGADO 05041053 s 3,678.69 s 5,676,708.44 

351699 
21 DISP .PAG0073039999935 00150914 s 2,500.00 s 5,674,208.44 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,643.05 s 5,665,565.39 

352170 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 662.13 s 5,664,903.26 

351080 
21 CHEQUE DEPOSITADO CAHC711216K16 03645353 $ 4,227.41 s 5,660,675.85 

352132 
22 CHEQUE OT eco RFC NO DISP 166110000 41002065 $ 3,000.00 $ 5,657,675.85 

349653 
22 CHEQUE OT eco RFC NO DISP 166110000 41002065 $ 3,000.00 s 5,654,675.85 

350043 
22 CHEQUE OT eco COEM57051331A 102530000 41002049 s 4,560.26 s 5,650, 115.59 

350287 
22 CHEQUE OT eco CAJS770823UWA 104370000 41012136 s 3,213.07 s 5,646,902.52 

351075 
22 CHEQUE OT eco RFC NO DISP 166110000 41002065 s 3,000.00 s 5,643,902.52 

351282 
22 CHEQUE OT BCO COEM57051331A 102530000 41002049 s 4,560.26 s 5,639,342.26 

351652 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,923.34 s 5,634,418.92 

344796 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,882.09 s 5,629,536.83 

347089 
22 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,930.86 s 5,627,605.97 

352162 
22 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,314.40 . s 5,624,291 .57 

351556 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 S 629.98 s 5,623,661.59 

351674 
22 CHEQUE PAGADO 08641053 s 923.63 s 5,622,737.96 

352158 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.58 s 5,620,694.38 

351833 
22 DISP .PAG0073039999992 00140756 s 2500.00 s 5 618 194.38 
22 TRASP N 22 CONCEP NOM 0000022 08045211 s 112, 178.69 s 5,730,373.07 

311004 
22 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,895.44 $ 5,725,4n.63 

349368 
22 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,997.89 s 5,722,479.74 

3468n 
22 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 5,663.89 s 5,716,815.85 

352026 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,800.00 s 5,714,015.85 

351233 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,260.29 s 5,710,755.56 

352091 • 
22 DISP .PAG0073039999973 00153124 s 21500.00 s 5, 708,255.56 
22 CHEQUE PAGADO 01061053 s 3,900.84 s 5,704,354.72 

352098 
22 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,165.24 $ 5, 701 , 189.48 

349359 
22 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,165.24 $ 5,698,024.24 

352016 
22 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,417.76 $ 5,693,606.48 

350657 
25 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002078 $ 485.41 $ 5,693, 121 .07 

347046 
25 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002078 $ 485.41 s 5,692,635.66 

347950 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

~la_ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono -~d~J Serial - --~- --~·~---~ --- 
25 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002078 $ 485.41 $ 5,692, 150.25 

349412 
25 CHEQUE OT BCO PIHR780326HIO 142920000 41002078 s 485.41 s 5,691,664.84 

350825 
25 CHEQUE OT BCO GACAS406022RO 110760000 41012169 $ 4,233.66 s 5,687,431.18 

351441 
25 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82038700000 41012628 s 12,140.53 s 5,675,290.65 

351620 
25 CHEQUE OT BCO DIJM640710J67 107490000 41012224 s 2,164.44 s 5,673, 126.21 

351990 
25 CHEQUE OT seo PIHR780326HIO 142920000 41002078 $ 485.41 s 5,672,640.80 

352060 
25 CHEQUE PAGADO 04491053 s 13,363.68 $ 5,659,277.12 

351943 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,748.31 $ 5,654,528.81 

352183 
25 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 01195353 $ 4,342.97 s 5,650, 185.84 

351648 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,500.00 · $ 5,645,685.84 

350002 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,500.00 $ 5,641, 185.84 

351244 
25 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 4,233.66 s 5,636,952.18 

350195 
25 CHEQUE PAGADO 30741053 s 4,233.66 s 5,632,718.52 

351442 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,302.44 $ 5,629,416.08 

351773 
25 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,274.19 s 5,626, 141.89 

351593 
25 CHEQUE PAGADO 01181053 s 2,653.12 $ 5,623,488.77 

352003 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,748.31 s 5,618,740.46 

352193 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,748.31 s 5,613,992.15 

352176 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,748.31 s 5,609,243.84 

352188 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,979.79 s 5,605,264.05 

352171 
25 CHEQUE DEPOSITADO OIGS9302087RA 01195353 s 2,998.24 $ 5,602,265.81 

352067 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,174.22 $ 5,598,091.59 

351781 
25 CHEQUE PAGADO 30951053 s 45,144.41 s 5,552,947.18 

352144 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 928.81 $ 5,552,018.37 

352182 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 928.81 $ 5,551,089.56 

352179 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 928.81 s 5,550,160.75 

352194 
25 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01195353 $ 928.81 s 5,549,231.94 

352173 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 928.81 s 5,548,303.13 

352187 
25 CHEQUE DEPOSITADO HEVR670106303 01195353 s 928.81 s 5,547,374.32 

352186 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,748.31 s 5,542,626.01 

352205 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 .s 4,748.31 s 5,537 sn. 10 

352178 
25 CHEQUE PAGADO 30951053 s 4,748.31 s 5,533,129.39 

352202 
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Lo1~- Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 
25 CHEQUE DEPOSITADO PICL631125TF7 30455353 S 928.81 s 5,532,200.58 

352195 
25 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,748.31 s 5,527,452.27 

352180 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,748.31 s 5,522,703.95 

352204 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 S 928.81 s 5,521,775.15 

352185 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,748.31 . s 5,517,026.84 

352189 
25 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 01195353 S 928.81 s 5,516,098.03 

352190 
25 CHEQUE PAGADO 07011053 S 928.81 $ 5,515,169.22 

352192 
25 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 01195353 s 928.81 s 5,514,240.41 

352191 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 928.81 s 5,513,311.60 

352206 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,748.31 s 5,508,563.29 

352181 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 S 928.81 $ 5,507,634.48 

352172 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,717.82 s 5,502,916.66 

351614 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,748.31 s 5,498, 168.35 

352195 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 928.81 s 5,497,239.54 

352177 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 616.80 s 5,496,622.74 

352198 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 5,492,570.95 

350142 
26 DISP .PAG0082039999831 00111508 s 2500.00 s 5 490 070.95 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,748.31 s 5,485,322.65 

352201 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 48,462.30 s 5,436,860.35 

352209 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 928.81 s 5,435,931.54 

352203 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,432,617.14 

351490 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 928.81 s 5,431,688.33 

352199 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,502.10 s 5,430, 166.23 

351055 
27 CHEQUE OT BCO RELR6610119RA 138740000 41012175 s 5,597.74 s 5,424,588.49 

r 351086 
27 CHEQUE OT BCO EIPA4410188W4151360000 41012242 s 3,314.40 s 5,421,274.09 

351497 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,248.21 s 5,417,025.88 

350985 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,166.62 s 5,414,859.26 

351725 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,461.33 $ 5,408,397.93 

351680 
27 CHEQUE DEPOSITADO MOAT830708FH9 01195353 s 3,896.11 $ 5,404,501.82 

351686 
27 CHEQUE DEPOSITADO GUHL710228M33 01195353 s 4,000.00 $ 5,400,501.82 

349887 
27 CHEQUE DEPOSITADO GUHL710228M33 01195353 s 4,000.00 $ 5,396,501.82 

351129 
27 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 1,523.21 $ 5,394,978.61 

351993 
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• 27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE OT seo PAIN831213536138740000 

28 CHEQUE OT seo CAH0480221792100000112 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 

28 DISP.PAG0073039999840 
29 CHEQUE PAGADO 

.. 29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

29 CHEQUE PAGADO 

Referencla/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 

01225353 s 6,442.70 s 5,388,535.91 
351018 

07011053 s 928.81 s 5,387,607.10 
352197 

01061053 $ 5,006.18 s 5,382,600.92 
352069 

41012176 s 7,618.83 $ 5,374,982.09 ~,. 
351926 

41133911 s 6,142.78 $ 5,368,839.31 
351988 

01191053 s 13,819.84 s 5,355,019.47 
352152 

01191053 s 3,959.47 $ 5,351,060.00 
351850 

01191053 s 4,748.31 s 5,346,311.69 
352184 

00164703 s 2,500.00 s 5 343 811.69 
01191053 $ 3,314.40 s 5,340,497.29 
• 352583 
01191053 $ 3,314.40 $ 5,337,182.89 

352638 
01191053 s 3,114.40 s 5,334,068.49 

352619 
01191053 s 3,314.40 s 5,330,754.09 

352637 
01191053 s 3,314.40 s 5,327,439.69 

352608 
01191053 s 3,314.40 s 5,324, 125.29 

352585 
01191053 $ 3,314.40 $ 5,320,810.89 

352633 
30451053 s 3,314.40 $ 5,317,496.49 

352621 
01191053 s 3,314.40 s 5,314,182.09 

352666 
01191053 s 3,314.40 s 5,310,867.69 

352665 
01191053 s 3,439.80 s 5,307,427.89 

352602 
01191053 s 3,314.40 s 5,304, 113.49 

352662 
01191053 s 3,314.40 s 5,300,799.09 

352606 
01191053 s 3,314.40 s 5,297,484.69 

352620 
01191053 s 3,314.40 s 5,294,170.29 

352591 
01191053 s 3,314.40 $ 5,290,855.89 

352646 
01191053 s 3,314.40 $ 5,287,541.49 

352650 
01191053 $ 3,314.40 s 5,284,227.09 

352572 
01191053 s 3,314.40 $ 5,280,912.69 

352640 
01191053 $ 3,314.40 s 5,277 ,598.29 

352576 
01191053 s 3,314.40 s 5,274,283.89 

352670 
01191053 $ 3,314.40 s 5,270,969.49 

352617 
01191053 s 3,314.40 s 5,267,655.09 

352616 

l Día Descripción 

27 CHEQUE DEPOSITADO GUOR570812761 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 
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Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono __ s~~-J l?ra Serial --------- ----· 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,264,340.69 

352635 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,261,026.29 

352667 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5.257 ,711.89 

352661 
29 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 s 3,314.40 s 5,254,397.49 

352588 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,251,083.09 

352642 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 s 3,314.40 $ 5,247,768.69 

352664 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,244,454.29 

352586 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 s 3,314.40 $ 5,241, 139.89 

352652 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,237,825.49 

352593 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,234,511.09 

352644 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 s 5,231,196.69 

352632 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,227,882.29 

352645 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,224,567.89 

352649 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,221,253.49 

352656 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,402.80 $ 5,213,850.69 

352626 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,210,536.29 

352648 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,207,221.89 

352580 
29 TRASP NA23 NOM 2A MZO 19 0000023 08045211 $ S 17,913,466.83 

425101 12 706.244.94 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 17,910,152.43 

352639 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 s 6,2n,oe2.57 s 11,633,069.86 

44321 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 s 913,393.49 s 10,719,676.37 

44321 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 s 469,350.30 s 10,250,326.07 

44321 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 s 103,096.60 S 10,147,229.47 

44321 
29 NETNMASIM 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 S 848,009.08 s 9,299,220.39 

44321 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 9,295,905.99 

352622 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9,292,591.59 

352653 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,289,2n.19 

352651 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9,285,962.79 

352610 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 $ 9,282,648.39 

352630 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 s 9,279,333.99 

352574 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 s 9,276,019.59 

352582 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 $ 9,272,705.19 

352659 
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~a Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 1 Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,114.40 s 9,269,590.79 

352623 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,058.53 $ 9,266,532.26 

352954 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9,263,217.86 

352669 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,259,903.46 

352575 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,912.78 $ 9,256,990.68 

352692 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,485.39 s 9,254,505.29 

353171 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,217.10 s 9,249,288.19 

353150 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 9,245,973.79 

352627 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 $ 9,243,178.79 

352415 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,240,178.79 

352420 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,862.48 s 9,237,316.31 

352733 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 S 9,234,316.31 

352316 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 , $ 9,231,316.31 

352360 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 s 9,224,780.14 

352259 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,221,465.74 

352613 
29 CHEQUE PAGADO , 01191053 $ 3,314.40 $ 9,218,151.34 

352641 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,214,836.94 

352654 
. 29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 9,212,487.54 

352437 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 9,210,138.14 

352458 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 9,205, 138.14 

352516 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,597.26 s 9,202,540.88 

353245 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 9,199,523.56 

352425 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 9,195,023.56 

352344 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9, 191,709.16 

352658 
29 CHEQUE DEPOSITADO CAMG501031 01195353 $ 1,751.70 s 9,189,957.46 

352319 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9,186,643.06 

352636 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 9,183,328.66 

352612 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 9,179,328.66 

352223 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 9,174,328.66 

352211 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 9,169,328.66 

352217 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 $ 9, 165,276.88 

3524n 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,939.42 s 9,162,337.46 

353212 
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~a Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ) Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 9, 159,023.06 

352573 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9, 156,226.06 

352416 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.76 $ 9, 152, 176.26 

352306 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,569.99 $ 9, 150,606.29 

353206 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,946.37 $ 9, 144,659.92 

352263 
29 CHEQUE PAGADO ~ 01191053 $ 5,500.00 $ 9,139,159.92 

352300 
29 CHEQUE DEPOSITADO OICL891031LS3 01195353 $ 5,356.57 s 9, 133,803.35 

352523 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 S 9, 131,303.34 

352449 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,127,988.94 

352611 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,978.32 S 9,126,010.62 

352475 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9, 122,696.22 

352614 
29 CHEQUE DEPOSITADO NAZJ700522936 01195353 $ 3,000.07 s 9, 119,696.15 

352229 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,992.02 $ 9,115,704.13 

352672 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 s 9,111,165.72 

352256 
29 CHEQUE PAGADO · 30451053 $ 2,349.40 s 9,108,616.32 

352439 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 9,106,466.92 

352476 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,732.54 $ 9,101,734.38 

352756 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 9,099,384.96 

352464 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,096,070.58 

352600 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,093,070.58 

352295 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,089,756.16 

352615 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,087,406.78 

352474 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,590.99 $ 9,079,815.79 

352479 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,830.80 s 9,071,984.99 

352550 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 s 9,066,484.99 

352282 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,319.30 s 9,064,165.69 

352599 
29 CHEQUE PAGADO \ 01191053 s 3,314.40 s 9,060,851.29 

352581 . 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 S 9,057,536.89 .. 

352625 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,764.26 S 9,054,772.63 

353204 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 S 9,050,272.63 

352343 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 9,045,272.63 

352240 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,098.68 $ 9,042.173.95 

352993 
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Lo1a Descripción 
Referencial 

Re11ro/Cargo Depósito/Abono __ !ª'~º-J Serial ~---. -·&--'- ........... $ 4,376.64 29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 9,037,797.31 
353151 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.50 $ 9,034,125.81 
352538 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 9,030,811.41 
352660 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,027,811.41 
352365 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,313.05 s 9,024,498.36 
352631 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,246.21 $ 9,023,252.15 
352759 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,406.54 s 9,020,845.61 
352864 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 $ 9,018,050.61 
352524 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 9,013,816.95 
352549 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,800.00 s 9,011,016.95 
352455 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,417.32 s 9,008,599.63 
352310 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 9,004,599.63 
352221 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 9,001,599.63 
352309 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 8,996,599.63 
352233 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 8,991,599.63 
352232 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,886.17 $ 8,988,713.46 
352790 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 8,985,399.06 
352634 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,656.88 s 8,982,742.18 
353188 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,526.10 s 8,979,216.08 
352443 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 s 8,974,134.08 
352417 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 $ 8,970,819.68 
352605 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 8,967,819.68 
352396 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,657.56 $ 8,964,162.12 
353051 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,343.54 s 8,958,818.58 
353169 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,857.13 s 8,953,961.45 
353052 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 8,950,944.13 
352511 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,710.79 s 8,948,233.34 
352898 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 s 8,944,91 B.94 
352601 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,941,91 B.94 
352383 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,938,918.94 
352373 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,935,918.94 
352381 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,403.44 $ 8,933,515.50 
353087 
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lDla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 1 S~tlal._ 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,194.85 s 8,9~1,320.65 

353085 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,173.94 s 8,924,146.71 

353044 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,624.99 s 8,922,521.72 

352981 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,714.69 S 8,919,807.03 

352n6 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,916,807.03 

352394 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 $ 8,913,807.03 

352393 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,335.08 $ 8,910,471.95 

353223 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 8,908,122.55 

352473 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 S 8,904,003.13 

352255 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 8,900,003.13 

352214 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,129.80 $ 8,896,873.33 

352671 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 S 8,893,873.33 

352385 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,616.17 s 8,691,057.16 

352457 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 S 6,688,057.16 

352426 
29 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 S 4,972.93 s 8,663,064.23 

353040 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,398.62 S 8,679,685.41 

353042 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.QO S 6,876,685.41 

352399 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 $ 6,673,685.41 

352405 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,762.15 S 8,870,923.26 

352908 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 S 8,867 ,923.26 

352356 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 $ 8,864,923.26 

352411 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,288.62 s 8,862,634.64 

353231 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,710.96 $ 8,656,923.66 

353162 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 8,853,923.66 

352216 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,323.06 s 8,851,600.60 

3531n 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,992.19 S 8,848,608.41 

352952 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 S 2,667.79 s 8,845,940.62 

352956 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,841,440.62 

352495 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,233.66 $ 8,837,206.96 

352546 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,948.31 s 8,835,258.65 

353246 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,413.86 s 8,832,844.79 

352421 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,194.27 s 8,826,650.52 

352711 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

l_o~a Descripción 
Referencia/ 

RetlrofCargo DepósltofAbono Saldo J Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,352.48 $ 8,826,298.04 

353221 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,416.n $ 8,823,881.27 

352881 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,995.03 s 8,820,886.24 

352504 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,082.00 s 8,815,804.24 

352274 
29 CHEQUE DEPOSITADO RlLA870115Q8A 01195353 s 2,270.62 s 8,813,533.62 

352678 
29 DISP .PAG0088039999982 00122743 s 2500.00 s 8 811 033.62 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 8,805,533.62 

352322 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.65 $ 8,795,994.97 

352552 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,398.61 s 8, 792,596.36 

353216 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,611.29 s 8,789,985.07 

353219 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 8,784,9B5.D7 

352222 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,929.46 s 8,782,055.61 

353194 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,625.53 $ 8,778,430.08 

353240 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 8,n4,430.08 

352254 
29 DISP .PAG0088039999983 00123333 s 2500.00 s 8n1 930.08 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,197.06 $ 8,767,733.02 

352899 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,764,733.02 

352410 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 $ 8,762,233.01 

352447 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,759.233.01 

352398 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,927.57 s 8,756,305.44 

353193 
29 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,314.40 s 8.752,991.04 

352655 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,750,491.03 

352445 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,500.00 $ 8,746,991.03 

352299 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 s 8,744,724.52 

352513 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,845.37 $ 8,742,879.15 

352705 
29 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 8,739,564.75 

352584 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,594.95 $ 8,737,969.80 

352791 
29 CHEQUE DEPOSITADO ROR0921009NU3 01195353 s 3,000.00 s 8,734,969.80 

352400 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,747.52 s 8,732,222.28 

352792 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,499.96 $ 8,727,722.32 

352250 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,999.97 $ 8,723,722.35 

352290 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 s 8,720,722.35 

352372 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,037.43 s 8,716,684.92 

353181 
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Lº'~ - Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 1 Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,713,684.92 

352380 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,980.25 s 8,708,704.67 

352165 
29 CHEQUE DEPOSITADO FOVM821105RP7 01195353 s 2,769.40 s 8,705,935.27 

353182 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,958.91 s 8,703,976.36 

352999 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,663.02 s 8,700,313.34 

352688 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,405.23 s 8,695,908.11 

353055 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,790.11 s 8,693, 118.00 

353192 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,036.66 $ 8,691 ,081.34 

352904 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 8,688,081.34 

352392 
29 CHEQUE DEPOSITADO SONM850624341 01195353 s 4,585.64 s 8,683,495.70 

350660 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,948.26 s 8,679,547.44 

352674 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 8,676,547.44 

352414 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 8,673.547.44 

352401 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,123.62 s 8,671.423.82 

352889 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 8,668,423.82 

352390 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,980.25 s 8,663,443.57 

352166 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 8,660,443.57 

352412 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,461.92 $ 8,655,981.65 

352769 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,593.93 s 8,653,387.72 

352910 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 8,650,370.40 

352453 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,314.40 $ 8,647,056.00 

352578 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,375.25 $ 8,645,680.75 

352933 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.07 s 8,642,680.68 

352459 
29 CHEQUE DEPOSITADO OIGS9302087RA 01195353 $ 2,998.24 s 8,639,682.44 

353186 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,799.01 s 8,637 ,883.43 

352937 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,526.28 $ 8,635,357.15 

352704 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,800.00 $ 8,632,557.15 

352362 
29 CHEQUE DEPOSITADO MUG17006194WO 01195353 $ 4,500.00 $ 8,628,057.15 

352228 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,803.31 $ 8,625,253.84 

353239 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.07 $ 8,622,253.77 

352520 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,419.96 s 8,618,833.81 

352728 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,615,833.81 

352518 
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s 6,494,236.77 01191053 $ 2,349.40 
352451 

29 CHEQUE PAGADO 

s 8,496,566.17 01191053 s 7,025.79 
352695 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 8,503,611.96 01191053 $ 3,017.80 
352482 

29 CHEQUE PAGADO 

s 8,506,629.76 01191053 $ 3,000.00 
352297 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 6,511,979.16 01191053 $ 3,017.80 
352481 

29 CHEQUE PAGADO 
s 8 514,996.96 00131642 $ 2 500.00 29 DISP.PAG0088039999924 

s 8,517,496.96 01191053 $ 2,664.35 
352947 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 6,520,161.31 30961053 s 2,903.84 
352866 

29 CHEQUE PAGADO 

s 6,523,065.15 01191053 s 3,017.80 
352480 

29 CHEQUE PAGADO 

s 6,526,082.95 01191053 s 2,366.60 
352890 

29 CHEQUE PAGADO 

s 6,526,449.55 01191053 $ 5,625.55 
351519 

29 CHEQUE PAGADO 

s 8,534,275.1 O 01191053 s 3,000.00 
352366 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 6,509,629.76 01191053 $ 2,349.40 
352402 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 8,537,275.10 01191053 s 5,450.60 
352767 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 6,542,725.70 01191053 s 5,625.55 
352616 

29 CHEQUE PAGADO 
s 8 548 551.25 0013\351 s 2,500.00 29 DISP.PAG0086039999968 

s 8,551,051.25 01191053 s 2,536.30 
353175 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 8,553,567.55 01191053 s 2,636.51 
353062 

29 CHEQUE PAGADO 

s 8,556,224.06 01191053 s 3,966.94 
353059 

29 CHEQUE PAGADO 

s 8,560,191.00 01195353 s 6,962.15 
353255 

29 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 

s 8,567, 173.15 30451053 s 3,017.32 
352452 

29 CHEQUE PAGADO 

s 8,570,190.47 01191053 s 15,440.39 
353251 

29 CHEQUE PAGADO 

s 6,585,630.86 07011053 s 4,000.00 
352236 

29 CHEQUE PAGADO 
s 8 589 630.66 00130947 s 2 500.00 29 DISP.PAG0088039999879 

s 8,592,130.86 0119\053 s 1,991.62 
352894 

29 CHEQUE PAGADO 
s 6 594 122.66 00130946 s 2 500.00 29 DISP.PAG0086039999812 

s 6,596,622.66 01191053 s 1,991.62 
351766 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 6,598,614.50 30451053 $ 3,000.00 
352375 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 6,601,614.50 O\ 191053 s 1,115.23 
353203 

29 CHEQUE PAGADO 

s 6,602,729.73 30451053 s 3,402.32 
352939 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 8,606, 132.05 01191053 s 2.196.29 
352760 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 8,608,328.34 01191053 $ 3,000.00 
352521 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 8,611,328.34 01191053 $ 3,000.00 
352519 

29 CHEQUE PAGADO 

- [p1a Descripción 
29 CHEQUE PAGADO 

Sald~ _J 
s 8,614,328.34 

Depósito/Abono 
Referencial 

Serial Retiro/Cargo 
-30451053 $_1--:-505.47.-------- 

352943 
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~-- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
00131953 --- 29 DISP .PAG0088039999975 s 2500.00 $ 8491736.77 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,488,736.77 
352395 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 8,485,736.77 
352404 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 8,483,219.46 
352450 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 8,480,870.06 
352454 

29 CHEQUE DEPOSITADO ROEG761112DL3 , 01195353 $ 3,458.59 $ 8,477,411.47 . 
353164 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,474,411.47 
352460 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 s 8,471,411.47 
352374 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 s 8,466,411.47 
352235 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,500.00 s 8,458,911.47 
352213 

29 CHEQUE PAGADO 30461053 $ 3,000.00 s 8,455,911.47 
352389 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,710.79 $ 8,453,200.68 
352875 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,185.15 $ 8,449,015.53 
352793 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,521.02 s 8,445,494.51 
353170 

29 CHEQUE PAGADO 30461053 s 3,000.00 $ 8,442,494.51 
• 352408 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,682.97 $ 8,438,611.54 
352801 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,871.91 s 8,436,739.63 
352935 

29 DISP .PAG0088039999917 00132510 $ 2500.00 s 8 434 239.63 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,493.70 s 8,429,745.93 

352607 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 8,426,745.93 

352378 
·29 DISP .PAG0088039999990 00132742 s 2,500.00 s 8,424,245.93 

• 29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 8,419,745.93 
352354 

29 DISP .PAG0088039999841 00132752 s 2,500.00 $ 8,417,245.93 
29 CHEQUE PAGADO 01261053 s 3,609.07 $ 8,413,636.86 

352960 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,759.81 s 8,411,877.05 

352685 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,576.58 $ 8,409,300.47 

352843 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,135.72 $ 8,406,164.75 

352900 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,369.75 s 8,400,795.00 

352782 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,224.23 s 8,397,570.77 

352850 
29 CHEQUE DEPOSITADO IACF850113MWA 01195353 s 5,226.81 s 8,392,343.96 1 

352697 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,600.00 s 8,389,743.96 

352413 
29 CHEQUE DEPOSITADO MERR860227EY7 30965353 $ 6,336.10 s 8,383,407.86 

352849 
29 DISP.PAG0088039999985 00133303 s 2500.00 s 8 380 907.86 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 8,378,558.46 

352441 
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l_o_ia __ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono --~~I~ Serial 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,132.35 $ 8,376,426.11 

352958 
29 CHEQUE DEPOSITADO GOOA850827RB1 01195353 s 1,845.37 $ 8,374,580.74 

353152 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 8,370,580.74 

352224 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,628.97 $ 8,366,951.77 

352683 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 8,363,951.77 

352406 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,315.02 s 8,359,636.75 

353248 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 8,356,636. 75 

352384 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,097.77 s 8,354,538.98 

353099 
29 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,000.00 s 8,350,538.98 

352305 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,376.58 s 8,348, 162.40 

352942 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,345, 162.40 

352391 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 8,342, 145.08 

352429 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,779.42 s 8,340,365.66 

352709 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.35 s 8,337,848.31 

352456 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 s 8,335,053.31 

352440 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,003.87 s 8,331,049.44 

352764 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 8,328,049.44 

352363 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,723.29 s 8,325,326.15 

353191 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 8,322,308.83 

352434 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,418.85 $ 8,319,889.98 

353064 
29 DISP.PAG0088039999936 00134536 s 2 500.00 s 8 317 389.98 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 9,766.65 s 8,307,623.13 

352765 
29 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,544.15 $ 8,305,076.96 

352955 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,240.10 $ 8,300,638.88 

352713 
29 CHEQUE DEPOSITADO RUAS590903AQ5 01195353 s 16,341.14 s 8,282,497.74 

353254 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,979.58 s 8,280,516.16 

352940 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,949.91 s 8,278,568.25 

353234 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,502.70 $ 6,276,065.55 

353158 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,913.79 s 8,274,151.76 

352880 
29 DISP .PAG0088039999832 00135221 $ 2 500.00 $ 8 271 651.76 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,543.61 s 8,268,108.15 

353284 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,425.78 s 8,264,682.37 

353011 
29 CHEQUE DEPOSITADO OIPA741012RD3 30965353 s 2,812.83 s 8,261,869.54 

352950 
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'Dfa Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sald~ ( _____ . Seri11I 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,215.13 $ 8,257,654.41 

352914 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,775.79 $ 8,253,878.62 

352970 
29 CHEQUE PAGADO 01261053 s 3,000.00 s 8,250,878.62 

352388 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,721.34 $ 8,249,157.28 

352874 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,576.58 $ 8,246,580. 70 

352934 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,113.79 s 8,244,466.91 

353012 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,166.99 s 8,242,299.92 

352997 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,519.00 s 8,239,780.92 

352925 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 s 8,237,263.61 

352278 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,480.00 s 8,233,783_61 

352931 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,991.22 s 8,230,792.39 

352927 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 S 8,227,792.39 

352430 
29 CHEQUE DEPOSITADO FORT86122B9QA 01195353 s 4,618.85 S 8,223, 173.54 

352314 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,293.52 S 8,220,880.02 

352929 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,667.79 S 8,218,212.23 

352965 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,249.82 s 8,215,962.41 

352921 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,428.89 s 8,210,533.52 

353047 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 S 2,892.10 S 8,207,641.42 

352770 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,576.58 S 8,205,064.84 

352919 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,433.99 s 8,203,630.85 

352948 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,893.25 s 8,200,737.60 

352n2 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 8, 198,220.29 

352285 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 8, 195,220.29 

352557 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,500.01 s 8, 192,720.28 

352438 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 s 1,n4.37 $ 8, 190,945.91 

353038 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 S 3,000_()() s 8, 1 87 ,945.91 

352361 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,259.12 s 8,185,686.79 

353274 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 $ 8,183,186.78 

352280 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 429.98 s 8,182,756.80 

352771 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,906.76 s 8,178,850.04 

353039 
29 CHEQUE DEPOSITADO LOC0750115DA7 01195353 $ 3,516.05 s 8, 175,333.99 

353046 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,698.19 s 8, 173,635.80 

352994 
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¡ Ola Descripción 
Referencia/ 

Depósito/Abono __ sa~~-J l.' -· - -··-. Serial Retiro/Cargo 
29 CHEQUE PAGADO . 30961053 $ 3,000.00 s 8, 170,635.80 

352556 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500,01 s 8,168,135.79 

352277 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 8,165,135.79 

352560 
29 CHEQUE DEPOSITADO RURF770205GQ5 01195353 $ 3,017.32 $ 8,162,118.47 

352436 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,189.17 $ 8,159,929.30 

352860 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8, 156,911.98 

352427 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,869.91 $ 8,155,042.07 

352912 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,165.04 $ 8,152,877.03 

352859 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 s 1,833.14 s 8, 151,043.89 

353033 
29 CHEQUE PAGADO 04641053 s 4,112.80 s 8, 146,931.09 

353155 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,191.49 $ 8, 144,739.60 

353195 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,259.12 $ 8, 142,480.48 

353261 
29 DI SP .PAG0088039999806 00141151 $ 2 500.00 $ 8 139 980.48 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8, 136,980.48 

352369 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 $ 8,132,928.70 

352491 
29 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,046.81 $ 8, 130,881.89 

353075 
29 01 S P. PAG0088039999900 00141343 $ 2 500.00 $ 8, 128 381 .89 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,m.11 $ 8,124,604.72 

352938 
29 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,681.73 $ 8, 122,922.99 

353076 
29 DISP .PAG0073039999844 00141413 $ 2 500.00 s 8 120 422.99 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 8, 115,922.99 

352249 • 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,113,573.59 

352467 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,723.89 $ 8,111,849.70 

352977 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,108,832.38 

352431 
29 DISP .PAG0088039999853 00141724 $ 2 500.00 $ 8 106 332.38 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 s 8,103,332.38 

352559 
29 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 3,379.06 $ 8,099,953.32 

352721 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 s 8,096,953.32 

352564 
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,357.46 s 8,092,595.86 

353084 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 770.69 s 8,091,825.17 

353026 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,185.88 $ 8,089,639.29 

353016 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,086,621.97 

352423 
29 CHEQUE DEPOSITADO CASE820817MY5 30455353 $ 2,861.81 $ 8,083,760.16 

353147 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,080,965.16 

352276 
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Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono __ S~ldo _ J 
1Dla - Serial ---·- 29 -·-CHEQÜE PAGADO 01191053 s 6,176.17 $ 8,074,788.99 

352754 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 $ 8,071,788.99 

352566 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 8,069,271.68 

352279 
29 DISP .PAG0088039999831 00142555 $ 2500.00 $ 8 066 771.68 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 8,063,754.36 

352433 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,330.38 s 8,061,423.98 

352841 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,099.76 s 8,058,324.22 

352855 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 8,055,324.22 

352565 
29 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,719.99 $ 8,053,604.23 

352901 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,551.97 s 8,052,052.26 

352932 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,166.99 s 8,049,885.27 

353173 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 s 8,045,385.27 

352352 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,051.68 s 8,042,333.59 

353220 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,100.43 s 8,036,233.16 

352528 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,032,918.76 

352577 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,641.83 s 8,031,276.93 

352893 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 $ 8,026,715.01 

352324 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,969.14 $ 8,024,745.87 

353110 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,772.36 s 8,020,973.51 

353202 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,018.32 s 8,017,955.19 

352681 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 8,187.61 $ 8,009,767.58 

353288 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,717.86 $ 8,007,049.72 

353091 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,576.58 s 8,004,473.14 

352906 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,251.51 s 8,001 ,221 .63 

353021 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,275.06 s 7,996,946.57 

353168 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,003.87 $ 7,994,942.70 

352514 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,990,442.70 

352348 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,543.61 s 7,986,899.09 

353270 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,539.01 $ 7,985,360.08 

352916 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,973.50 $ 7,983,386.58 

353041 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,980,386.58 

352562 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,399.49 s 7,978,987.09 

353057 
29 DISP .PAG0088039999802 00144334 s 2,500.00 s 7,976,487.09 
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~la Descripción 
Referencial 

RetirofCargo DepósltotAbono Saldo J Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,973,487.09 

352569 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,970,487.09 

352424 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 s 3,372.73 $ 7,967,114.36 

352727 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,095.07 $ 7,964,019.29 

352774 
29 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 2,402.87 $ 7,961,616.42 

353295 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,851.83 $ 7,957,764.59 

353217 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,667.79 $ 7 ,955,095.60 

352845 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 s 7 ,952,918.01 

352980 
29 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 30455353 s 4,500.00 $ 7,948,418.01 

352355 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,751.36 $ 7,946,666.65 

353160 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,349.40 $ 7,944,317.25 

352469 
29 DISP .PAG0088039999988 00144837 s 2 500.00 $ 7 941 817.25 
29 DISP .PAG0088039999856 00144901 s 2,500.00 s 7,939,317.25 
29 DISP.PAG0088039999870 00144922 s 2 500.00 $ 7 936 817.25 
29 DISP.PAG0088039999997 00144945 s 2 500.00 $ 7 934 317.25 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 .• $ 1,978.79 s 7,932,338.46 

352858 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,495.28 s 7,929,843.18 

353032 
29 CHEQUE PAGADO • 01901053 s 2,701.48 s 7,927,141.70 

353049 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,180.37 $ 7,924,961.33 

353222 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 s 3,165.58 $ 7,921,795.75 

353035 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,978.32 s 7,919,817.43 

352466 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,232.09 s 7,916,585.34 

353094 
29 DISP.PAG0088039999828 00145404 s 2500.00 s 7 914 085.34 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,609.09 $ 7,912,476.25 . 353229 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,908,476.25 

352508 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,973.07 s 7,905,503.18 

352945 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,500.01 s 7,903,003.17 

352470 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,978.09 s 7,901,025.08 

352986 
29 DISP .PAG0088039999852 00145557 s 2 500.00 s 7 898 525.08 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,532.02 s 7,895,993.06 

352740 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,764.76 s 7,894,228.30 

353095 
29 CHEQUE DEPOSITADO RAHL7802015L8 07015353 s 2,004.47 s 7,892,223.83 

353154 
29. CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,642.58 s 7,888,581.25 

352884 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,389.17 s 7,886,192.08 

352857 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 7,883,192.08 

352553 
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Loia Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Oepósito!Abono Saldo l Serial~ 
29 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3,529.65 s 7,879,662.43 

352418 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,222.19 s 7,875,440.24 

352851 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,069.89 s 7,873,370.35 

353235 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,775.79 s 7,869,594.56 

353008 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,590.17 s 7,867,004.39 

352957 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,000.00 s 7,864,004.39 

352422 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,708.33 $ 7,861,296.06 

352876 
29 DISP.PAG0088039999823 00150722 s 2,500.00 s 7,858,796.06 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,641.35 $ 7,854,154.71 

353104 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 7,851,154.71 

352522 
29 CHEQUE PAGADO 08641053 s 2,878.80 $ 7 ,848,275.91 

352755 
29 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 4,088.16 · s 7,844,187.75 

353123 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,671.13 s 7,838,516.62 

353272 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,835,516.62 

352568 •• 
29 DISP .PAG0088039999960 00150945 s 2,500.00 s 7,833,016.62 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,905.87 s 7,830,110.75 

352742 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,667.79 s 7,827,442.96 

352995 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 • $ 7,824,442.96 

352558 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,821,442.96 

352567 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,854.34 s 7,818,588.62 

352730 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,815,588.62 

352555 
29 DISP .PAG0088039999863 00151541 s 2.500.00 s 7 613 088.62 
29 DISP .PAG0088039999855 00151610 $ 2,500.00 s 7,810,588.62 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,098.84 $ 7,805,489.78 

352701 
29 DISP .PAG0088039999986 00151654 $ 2500.00 $ 7 802 989.78 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,799,989.78 

352377 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,706.18 s 7,797,283.60 

353187 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 7,793,283.60 

352313 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 7,790,266.28 

352432 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,948.81 $ 7,785,317.47 

352312 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,255.44 $ 7,782,062.03 

353098 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,829.56 $ 7,780,232.47 

352888 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,686.20 $ 7,776,546.27 

352307 
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,798.40 $ 7,773,747.87 

352773 
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s 2500.00 

$ 7,678,851.16 s 3,636.99 

00154649 29 DISP.PAG0088039999875 s 7 676 351.16 

03641053 
353061 

29 CHEQUE PAGADO 

s 2,889.17 s 7,682,488.15 07011053 
353211 

29 CHEQUE PAGADO 

s 3,314.40 

s 7,688,691.72 s 4,451.32 

$ 1,989.45 

s 7,695,132.49 $ 2,031.30 

01191053 
352663 

29 CHEQUE PAGADO s 7,685,377.32 

01191053 
353097 

29 CHEQUE PAGADO 

01001053 
352869 

29 CHEQUE PAGADO s 7,693,143.04 

01001053 
352865 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 1,576.22 s 7,697,163.79. 01191053 
353078 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 2,235.41 

s 2,349.40 

s 2.429.76 

s 5,370.17 

s 3,775.79 

s 3,371.36 

$ 7,718,271.90 s 2,578.33 

07011053 
352746 

29 CHEQUE PAGADO $ 7,698,740.01 

01191053 
352448 

29 CHEQUE PAGADO s 7,700,975.42 

30451053 
353070 

29 CHEQUE PAGADO s 7,703,324.82 

07011053 
352987 

29 CHEQUE PAGADO s 7,705,754.58 

01191053 
352953 

29 CHEQUE PAGADO s 7,711,124.75 

01161053 
353073 

29 CHEQUE PAGADO s 7,714,900.54 

30451053 
353077 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 1,987.68 s 7,720,850.23 01091053 
352867 

29 CHEQUE PAGADO 

s 7,722,837.91 s 3,000.00 01191053 
352357 

29 CHEQUE PAGADO 

s 2,216.09 s 7,725,837.91 30961053 
352846 

29 CHEQUE PAGADO 

$ 3,253.68 

s 1,920.82 

s 3,000.00 

s 3,000.00 

s 3,252.60 

s 7,742,481.10 s 2,672.96 

07011053 
352979 

29 CHEQUE PAGADO $ 7,728,054.00 

01261053 
352856 

29 CHEQUE PAGADO $ 7,731,307.68 

01191053 
352291 

29 CHEQUE PAGADO $ 7,733,228.50 

01191053 
352296 

29 CHEQUE PAGADO s 7,736,228.50 

07011053 
353022 

29 CHEQUE PAGADO s 7,739,228.50 

01161053 
352698 

29 CHEQUE PAGADO 

s 2,739.60 

29 CHEQUE PAGADO 

s 7,745,154.06 

01261053 s 2,167.64 s 7,747,893.66 • 
352917 

01191053 
353072 

29 CHEQUE PAGADO 

00152912 $ 2 500.00 $ 7750 061 .30 29 DISP.PAG0088039999970 
00152857 s 2 500.00 s 7 752,561.30 29 DIS P. PAG0088039999816 

01191053 s 1,998.72 s 7,755,061.30 
• 352852 

29 CHEQUE PAGADO 

01195353 s 4,500.00 s 7,757,060.02 
352345 

29 CHEQUE DEPOSITADO BAHJ920816D3A 

01191053 $ 3,017.32 s 7,761,560.02 
352435 

29 CHEQUE PAGADO 
00152627 s 2 500.oo s 1764 5n.34 29 OISP.PAG0088039999805 

03641053 $ 2,299.11 $ 7,767,077.34 
352684 

29 CHEQUE PAGADO 

i, Referencia/ J l~ra_ _ __ .. Deseripclón Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono __ Sal~o _ 
29 CHEQUE PAGADO------------~ 30961053 $ 4,371 _.4_2---~-----$ 7,769,376.45 

353269 

.. 
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l_oia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _saldo_J .. ------ - - Serial 
29 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 3,230.07 $ 7,673,121.09 

352885 
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,679.66 $ 7,671,441.43 

352716 
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,546.82 $ 7,669,894.61 

352715 
29 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 2,374.64 s 7,667,519.97 

352750 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,349.40 s 7,665,170.57 

352471 
29 CHEQUE PAGADO ,07011053 $ 3,706.11 s 7,661,464.46 

353043 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 7,658,464.46 

352561 
29 CHEQUE PAGADO 39501053 s 3,000.00 $ 7,655,464.46 

352267 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 7,651,464.46 

352318 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 7,648,464.46 

352563 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,062.74 s 7,646,401.72 

352897 
29 CHEQUE DEPOSITADO RUEY790909RG3 30965353 s 1,603.73 s 7,644,797.99 

353113 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 s 7,640,564.33 

352548 
29 CHEQUE PAGADO 10561053 s 3,146.63 s 7,637,417.70 

353067 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 7,634,900.39 

352462 
29 CHEQUE PAGADO 02901053 s 3,591.85 s 7,631,308.54 

352714 
29 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,922.78 s 7,628,385.76 

352868 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,904.46 s 7,625,481.30 

352913 
29 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,532.09 s 7,622,949.21 

352998 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,453.97 s 7,618,495.24 

352686 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 s 7,615,495.24 

352266 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,423.88 s 7,612,071.36 

353034 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 7,607,571.36 

352501 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7,603,071.36 

352498 
29 CHEQUE PAGADO 10561053 s 2,027.81 $ 7,601,043.55 

352870 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,805.04 s 7,599,238.51 

352903 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,251.10 s 7,595,987.41 

353023 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,316.99 $ 7,593,670.42 

352896 
29 DISP .PAG0088039999962 00160810 s 2500.00 s 7 591 170.42 
29 DISP .PAG0088039999967 00160814 s 2 500.00 s 7 588 670.42 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 7,584,670.42 

352293 
29 CHEQUE PAGADO 01061053 s 3,000.00 s 7,581,670.42 

352371 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 s 7,577,170.42 

352350 
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[Dla Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono _Saldo_j Serial 
29 DISP.PAG0088039999987 00161048 s 2 500.00 s 7 574 670.42 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,301.72 s 7,568,368.70 

352551 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,676.00 $ 7,565,692.70 

352923 
29 DISP .PAG0068039999942 00161429 s 2,500.00 $ 7,563,192.70 
29 CHEQUE DEPOSITADO TOM08003172W9 01195353 $ 4,815.38 $ 7,558,377.32 

352044 
29 CHEQUE PAGADO 04671053 s 5,623.16 $ 7,552,754.16 

352302 
29 CHEQUE DEPOSITADO TOM08003172W9 01195353 s 4,815.38 $ 7,547,938.78 

353167 
29 CHEQUE PAGADO 01261053 s 4,000.00 s 7,543,938.78 

352212 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,237.07 s 7,542,701.71 

352699 
29 DISP .PAG0088039999961 00161712 s 2500.00 s 7 540 201.71 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,775.79 s 7,536,425.92 . 352915 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,630.12 s 7,533,795.80 

353074 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 • $ 8,801.53 s 7,524,994.27 

352785 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 7,520,494.27 

352497 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,369.62 $ 7,519,124.65 

352882 
. 29 CHEQUE DEPOSITADO AEFS831119UQ6 01125353 $ 5,356.57 s 7,513,768.08 

352525 
29 CHEQUE DEPOSITADO COGF951001 FS6 30965353 $ 3,895.16 s 7,509,872.92 

353161 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,455.97 $ 7,508,416.95 

352891 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,373.30 $ 7,504,043.65 

352812 
29 DISP.PAG0088039999813 00162424 s 2500.00 s 7 501 543.65 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,674.88 $ 7,497,868.77 

352815 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,702.62 $ 7,496,166.15 

352926 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 7,493,816.75 

352515 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,221.81 s 7,491,594.94 

352807 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.10 s 7,488,343.84 

352983 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,616.34 s 7 ,485,727.50 

352814 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,500.00 s 7,481,227.50 

352338 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7,476,727.50 

352346 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,999.97 $ 7,472,727.53 

352273 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,467.06 s 7,468,260.47 

352951 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,645.37 s 7,466,615.10 

353156 
29 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,251.93 s 7,464,363.17 

352796 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 7 ,461,363.17 

352262 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 7,458,363.17 

352264 
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~i_a_ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono __ sa~o _J Serial - - - 
29 CHEQUE PAGADO 01291053 $ 7,687.12 $ 7,450,676.05 

352679 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 $ 7,448,276.05 

352220 
29 DISP .PAG0088039999938 00163805 $ 2,500.00 $ 7,445,776.05 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 7,441,724.27 

352353 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,458.76 $ 7,440,265.51 

353106 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,367.48 s 7,435,898.03 

352708 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,561.99 $ 7,434,336.04 

352966 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,750.82 $ 7,429,585.22 

352690 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,307.63 $ 7,425,277.59 

352268 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.06 $ 7,417,277.53 

352263 
29 CHEQUE DEPOSITADO DARE771126G30 30455353 $ 2,640.46 s 7,414,637.07 

352810 
29 DISP .PAG0088039999825 00164422 $ 2,500.00 s 7,412,137.07 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,066.15 $ 7,409,070.92 

352842 
29 DISP .PAG0088039999933 00164704 s 2500.00 s 7 406 570.92 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 s 7,404,170.92 

352340 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,478.63 s 7,402,692.29 

353017 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 7,398,192.29 

352337 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 $ 7,393,692.29 

352500 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,616.76 $ 7 ,391,075.53 

353289 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7 ,386,575.53 

352342 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 s 7,380,175.52 

352317 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,164.51 s 7,377,011.01 

352787 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 768.68 $ 7,376,242.33 

353003 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 $ 7,371,742.33 

352492 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,764.77 s 7,369,977.56 

352969 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,259.12 s 7,367,718.44 

353280 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,111.55 s 7,365,606.89 

353002 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,330.57 s 7,363,276.32 

352811 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,389.37 S 7,360,886.95 

353092 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,156.68 s 7,358,730.27 

352930 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 S 4,500.00 $ 7 ,354,230.27 

352496 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2.899.88 s 7,351 ,330.39 

352924 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 S 2,580.44 $ 7,348,749.95 

352799 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfollo Fecha Alta Monto Descripción 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/0312019 al 31/03/2019 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 
------- -- - - 
:>1103l2019 14:47:33 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 018 s 290,998.11 002601001 000000000000 

SAN PEO RO CONCEP NOM 903010000 00000016 
TLAQUEPAQUE 456542 

P4/03l2019 12:20:34 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 047 $ 131,043.44 002601001 .. 
SAN PEO RO NOMDCTA 903040000 00000017 
TLAQUEPAQUE 528505 

D7103l2019 13:30:34 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 19 $ 242,117.23 002601001 
SAN PEO RO CONCEP NOM 903070000 00000019 
TLAQUEPAQUE 884627 

14103/2019 11 :56:15 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900NA20 NOM 1A S 12,585,453.23 002601001 
SAN PEO RO QUINCMZO 19 903140000 00000020 
TLAQUEPAQUE 503951 

20103l2019 12:24:28 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRAS P N 21 $32,251.58 002601001 
SAN PEO RO CONCEP NOM 903200000 00000021 
TLAOUEPAQUE 099454 

20103/2019 12:26:21 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP CH 06 $ 76,421.84 002601001 
SAN PEO RO CONCEP NO 903200000 00000006 
TLAQUEPAQUE 099818 

20/03l2019 12:26:21 BBVA BANCOMEMUNICIP10 DE 00012320001541064900TRASP CH 07 $166,475.80 002601001 000000000000 
SAN PEO RO CONCEP NOM 903200000 00000007 
TLAQUEPAQUE 099819 

íZ2/0312019 14:08:31 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 22 $ 112, 178.69 002601001 000000000000 
SAN PEDRO CONCEPNOM 903220000 00000022 
TLAQUEPAQUE 366465 

• Dato no verificado por esta Institución 

Fecha de Hora de Partlcipan1e Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario • pago Rastreo Referencia 

.. - ···- ··--. ··-- -- - - -----·- ------ -·- ------- -------· 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01103/2019 al 31/03/2019 

! Dla Descripción 
Referencia/ 

RetlrolCargo DepósitolAbono Saldo 
1 Sl!rial 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,716.46 s 7,347,033.49 
353232 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,635.50 $ 7,343,397.99 
353079 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,988.61 $ 7,340,409.38 
352737 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,125.70 $ 7,337,283.68 
353014 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 s 7,334,043.08 
352271 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 6,915.66 s 7,327,127.42 
352802 

29 DISP .PAG0088039999842 00170841 S 2 500.00 s 7 324 627.42 
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Mensajes Importantes 
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ml080Zshl,lqri9wíqoROUUYZSCpJdUCiCAskí,. AffllhÓcv451 •8da3Áo5pwtk38hMyÓR9fjshVmw50om 1 ÓÍXpl70aíiZGFÜÍbb Tz1• FYoNsqSJE 
•JpsG5AtO'l'MUOxZ~ShS<l.kJBztc0Ut3MPWW2fkAzCi¡uGX3KcORgyZGonMbY27EKOpqo.t,EB08rqblJO()qwBSUJIEllO/lb. 
SPorQZtNowl.Jg/ZJKikx4FIF9gx4SFu8RrMq)(7ePl<SUm0Wqw!ElyVMZYE7YICAvJJASKY707ooJJZ9XgPHILram9Xls9WpR8tgxd3ffEL2BxVr821 
Gml6hNXOJlOA= 

Sello Dlgttal dol Emisor: 
0000\0CXX)(J00)446J806 OOOOIÓÓOÓÓÓ,C0705848S C.P. 06500 

4~8204681 C65E0310-1F\F,49B8-AIAC,8453ACE577 2Ól9-03-3ÓTÓ2:49;38 2019-03-30T03;44:39 
14 

Método do Pa o: Forma do Pa o: Número do Cuenta de Pa o: R lm<!n Ffscal: 
U • ago en une 03 - ransfcrenc:la el niea de ondos I GOi, Gcncrol de Ley~ - ,o 

60la exhibición 
Número do Sorlo do Certfllcado dol Emisor. Número do serlo do Certfflcado del SAT: lugar do Expedición: 

Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del ln1erlor 01 800 999-80-80. 

CONDUSEF CONTÁCTANOS 
• Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX; 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexlco_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. lnslituclón de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC ¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de Interés variable que están referencladas a una 
Reforma# 347, Col. cuauhlémoc, Del. cuauh1émoc, C.P. 06500. en México, tasa base (CETES. TIIE, etc.). 
Ciudad de México (Oficina del THular). y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier ¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
parte de la República, asl como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios débito hasta por un mon1o de moneda nacional equivalente a 50,000 

,. Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y UDI, usted cuenla con 90 dlas naturales contados a partir de la fecha 
del ln1erior de la República 01 (800) 999 8080. de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales aclaración o reclamación correspondiente. 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédilo con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de aperlura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con tas disposiciones que ar efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la 
Inflación estimada. 

~brevja_wra-=-Slgñlficádo Ab~evlatura.-Slgnificado_ ---=--------------- 
CN COMPRANENTA PF . PERSONA FiSICA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL • 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN REC.IRCDA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/0 RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV REVERSO 
OEP DEPÓSITO S/P SUBPRODUCTO 
OEV DEVOLUCIÓN SG SOBREGIRO 
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS • 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
JDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO - T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTS/INT INTERESES TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INVJINVERS INVERSIÓN TDC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LO LINEA DIRECTA TRANSFITRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL OLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

III Este producto se encuentra garantizado por el lnstHuto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

1 
• l : UDI por cllenle, cualqulera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 

banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Páglna electrónica del IPAB: http·/Jwww jpab org mx/ 
Follo: Fotlo del SAT: Fccht y Hora do Expedición I Emisión: Fecha y Hora do CCrtHicaclón: 

2651 INFORMACIÓN GENERAL 50507 
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; Dia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo SP.riill 
01 3068010141607210000000 ABÓNO 0100 38085503 $ 908.25 $ 419-2°14.46 
01 · 3068010142177780000000 ABONO 0100 38085503 $ 1 252.24 s 420466.70 
01 3068010142148320011906 ABONO 0100 01905503 s 1,363.98 s 421 830.68 
01 3068010140902690000000 ABONO 0100 10115503 $ 975.30 s 422805.98 
01 3068010140941100000000 ABONO 0100 07005503 s 1 576.33 S 424382.31 
01 3068010141585540011906 ABONO 0100 39425503 s 1 238.28 s 425620.59 
04 3068010141636720011906 ABONO 0108 03325503 s 746.28 s 426,366.87 
04 3068010141629480011906 ABONO 0100 39865503 s 985.68 s 427352.55 
04 3068010142142820011906 ABONO 0100 08645503 $ 1 058.76 $ 428,411.31 
05 3068010142063040011906 ABONO 0100 11045503 $ 1 066.50 $ 429 477.81 
05 3068010141601480011906 ABONO 0100 01265503 s 692.64 s 430170.45 
05 3068010140929580011906 ABONO 0100 03055503 $ 4,452.78 s 434,623.23 
05 TRASP B 088 PAG FACTORAJE 0000088 08045211 $ $ 14,434,623.23 

291604 14,000,000.00 
05 3068010141523200011906 ABONO 0100 01265503 s 776.40 s 14 435 399.63 
05 3068010141024290011906 ABONO 0100 01265503 $ 760.32 S 14,436,159.95 
05 3068010141466450011906 ABONO 0100 01265503 s 1167.12 s 14 437 327.07 
05 3068010141954880000000 ABONO 0100 10565503 $ 973.86 $ 14 438 300.93 
06 3068010142048450011906 ABONO 0100 30455503 S 758.88 $ 14,439 059.81 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

0.0000% 
. $ 0.00 

$ 0.00 
s 199.68 

s 0.00 
s 0.00 

S 1,248.00 
$ 20,000.00 

s 701,882.87 
·-- .... --- - -· - 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Satdo Promedio Mínimo Requerido- - - -- - --- - - - -· -- · 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal -- 
Pago Interés NorTiinal.en el Mes" - . ·--- ·---·-·· 
Pago de Interés Nominal en el Afio 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.94% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos 0.00% $1 248.00 4050743913 
.... 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Olas Transcurridos en el mes 31 
• Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

S 163,081.00 1 • Saldo Final del 
Periodo . 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

s 0.00 

s 199.68 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAOUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 418,306.21 

Periodo 
• Depósitos/ s 15, 132, 151 .39 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 15,387,376.60 

CR.00204 
c:34.03-00119-24-AMT 

-01 
51571 
2911 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

lllllllllll llllll llllll lllllllllllll l líl 11111111111111111111111111111111111111111111111111111 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



loia Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
06 3068010140569790011906 ABONO 0100 30965503 s 1,878.30 s 14,440,938.11 
06 3068010140569800011906 ABONO 0100 30965503 s 3,017.70 s 14,443,955.81 
06 3068010141375090011906 ABONO 0100 01225503 $ 1,106.40 s 14,445,062.21 
06 01 CARGO KRONER 82762368 08041065 s 13,835,928.92 s 609,133.29 

47063 
07 3068010141472140011906 ABONO 0100 01595503 s 1,246.02 s 610,379.31 
07 3068010141610210011906 ABONO 0100 39825503 $ 1,818.12 s 612,197.43 
07 3068010142112110011906 ABONO 0100 39455503 s 1,369.86 S 613,567.29 
08 3068010141669970011906 ABONO 0100 01185503 $ 1,187.28 s 614,754.57 
11 3068010141854510011906 ABONO 0100 01185503 s 1,768.62 S 616,523.19 
11 3068010142003210011906 ABONO 0100 01165503 $ 18,510.90 s 635,034.09 
11 3068010140709600011906 ABONO 0100 39425503 s 476.94 s 635,511.03 
11 3068010140298260011906 ABONO 0100 01195503 $ 1,047.00 s 636,558.03 
11 3068010141952370011906 ABONO 0100 39825503 S 953.76 $ 637,511.79 ~ 
11 3068010141408540011906 ABONO 0100 39825503 $ 841.44 s 638,353.23 
11 3068010141408530011906 ABONO 0100 39825503 S 535.56 $ 638,888.79 
11 3068010140722710011906 ABONO 0100 08645503 s 352.50 s 639241.29 
12 TRANSF REC HSBCNET TRASP 095 90045631 s 961,280.82 $ 1,600,522.11 

134309 
12 CGO SPEI TRASP 696 PAG G 08045209 $ 1,550,000.00 s 50,522.11 

56735 
12 3068010141686790011906 ABONO 0100 39445503 s 1,592.04 s 52, 114.15 
12 3068010141720360011906 ABONO 0100 04495503 $ 1,081.08 s 53,195.23 
12 00 COMISION SPEI 05673520190312HSBC05673 15403720 s 8.00 $ 53,187.23 
12 1.V.A. 03120000 $ 1.28 $ 53185.95 
13 3068010141015570000000 ABONO 0100 39425503 s 555.72 s 53,741.67 
13 3068010141664470011906 ABONO 0100 39425503 $ 2,469.42 s 56,211.09 
14 3068010140396n0011906 ABONO 0100 01265503 $ 5,543.10 s 61,754.19 
14 3068010141663970011906 ABONO 0100 04495503 $ 1,321.74 $ 63,075.93 
14 3068010140454050000000 ABONO 0100 04495503 s 514.62 $ 63,590.55 
14 3068010142012230011906 ABONO 0100 30965503 s 987.30 s 64,577.85 
15 3068010141593760011906 ABONO 0100 39455503 s 822.30 s 65,400.15 
15 3068010141514900011906 ABONO 0100 39445503 s 700.14 s 66,100.29 
15 01 CGO SER RAP FEB 250 PAGOS 16249060 s 994.00 s 65,106.29 
15 1.V.A. 03150001 $ 159.04 $ 64947.25 
19 3068010140049170011906 ABONO 0108 39865503 $ 1,333.98 $ 66,281.23 
19 3068010141590460000000 ABONO 0100 38045503 S 636.72 s 66,917.95 
19 3068010142227690011906 ABONO 0100 01265503 s 635.40 s 67,553.35 
19 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 246.00 s 67,307.35 
19 1.V.A. 03190001 S 39.36 $ 67 267.99 
20 3068010141594140000000 ABONO 0100 01075503 s 802.50 $ 68,070.49 
20 3068010141373010000000 ABONO 0100 01075503 s 706.50 s 68,n6.99 
20 3068010141003990011906 ABONO 0100 08645503 s 398.52 s 69,175.51 
20 3068010140060270000000 ABONO 0100 39425503 s 407.10 $ 69,582.61 
20 3068010140346220011906 ABONO 0100 30455503 s 1,226.88 s 70,809.49 
20 3068010141083720011906 ABONO 0100 01745503 s 540.66 $ 71,350.15 
20 30680101419567 40011906 ABONO 0100 01265503 s 1,260.36 $ 72,610.51 
20 3068010141525930000000 ABON00100 01705503 $ 1,445.10 $ 74,055.61 
20 3068010142109750011906 ABONO 0100 01165503 $ 2,816.70 s 76,872.31 
21 3068010141955380011906 ABONO 0100 02905503 s 946.50 s n,e10.01 
21 3068010141048480011906 ABONO 0100 · 01665503 S 984.06 $ 78,802.87 
21 3068010142245930000000 ABONO 0407 13655503 s 934.14 s 79,737.01 

68480 
21 3068010141631430011906 ABON00100 01195503 $ 1,029.84 s 80,766.85 
21 3068010141021650000000 ABONO 0407 13655503 S 886.68 s 81,653.53 

6852 
21 3068010141019270000000 ABONO 0407 13655503 S 480.60 $ 82,134.13 

35945 
22 3068010142143140011906 ABONO 0100 08645503 $ 1,242.60 $ 83,376.73 
22 3068010141817600011906 ABONO 0100 08645503 s 1,642.68 s 85,019.41 
25 3068010141719550011906 ABONO 0100 01185503 S 828.78 $ 85,848.19 
25 3068010141824330011906 ABONO 0100 01185503 $ 1,269.12 s 87,117.31 
25 3068010141916320011906 ABONO 0100 02905503 $ 1,707.96 s 88,825.27 
25 3068010141474580011906 ABONO 0100 08245503 $ 1JX15.~ $ 89,831.17 
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Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 - - - - ¡¡¡;¡;;¡;;;;;;; - iiiiiiiiiim - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
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Clave de Número de 
Rastreo Referencia 

Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago 
Beneficiario• pago ~~~~~-~--------~~~~--~~~~-~~~ MUNICIPIO 00012320001541064900 PAG GTO CTE $1,550,000.00 
DE SAN O PREDIAL 
PEORO 
TLAOUEPAOU 
E 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Receptor 

2Í031201913:44:07-BBVA 
BANCOME 

- - - - - 

- 

~a ---------·-~escripción :¡. 
Referencia/ ' 

.!aldo__j ' Serial Retiro/Cargo DepósitofAbono 

25 . 3068010140721850011906 ABONO 0100 .. 08645503 $ 476.94 $ 90,308.11 
25 3068010142104850011906 ABONO 0100 01185503 s 867.36 $ 91,175.47 , 
26 3068010141688530011906 ABONO 0100 39865503 $ 772.98 s 91 948.45 
26 3068010142118980000000 ABONO 0100 35585503 $ 7,716.82 s 99,665.27 
26 3068010142121800000000 ABONO 0100 35585503 $ 791.96 $ 100 457.23 
26 3068010142092800000000 ABONO 0100 35585503. s 9,367.92 $ 109,825.15 
26 3068010140108180000000 ABONO 0100 35585503 $ 6,625.98 s 116,451.13 
26 3068010141675880000000 ABONO 0100 35585503 $ 6180.54 s 122,631.67 
26 3068010141904940011906 ABONO 0100 03055503 s 1 215.12 s 123846.79 
26 3068010142155270000000 ABONO 0100 35585503 $ 2,119.35 s 125,966.14 
26 3068010141562940011906 ABONO 0100 38085503 s 1 110.90 s 127077.04 
26 3068010141877550011906 ABONO 0100 30455503 $ 754.50 s 127831.54 
27 3068010141714430000000 ABONO 0407 13655503 $ 1,491.48 s 129,323.02 

58089 
27 3068010141284360000000 ABONO 0100 10065503 $ 829.02 s 130152.04 
27 3068010142156910011906 ABONO 0108 01185503 $ 1 307.40 s 131 459.44 
27 3068010142196960011906 ABONO 0100 39445503 s 1 267.68 s 132727.12 
27 3068010142028740000000 ABONO 0100 03185503 s 752.16 s 133479.28 
27 3068010141532250011906 ABONO 0100 07005503 s 1 461.84 s 134941.12 
27 3068010141441880011906 ABONO 0100 01265503 $ 654.06 s 135,595.18 
27 3068010141442290011906 ABONO 0100 01265503 s 821.40 s 136416.58 
27 3068010141627620011906 ABONO 0108 01125503 $ 832.38 $ 137 248.96 
27 3068010140188540000000 ABONO 0407 13655503 $ 1,425.54 $ 138,674.50 

99726 
27 3068010142008570011906 ABONO 0100 30965503 $ 1 237.68 $ 139 912.18 
27 3068010141022770011906 ABONO 0100 30965503 s 469.14 s 140381.32 
27 3068010140473000011906 ABONO 0\00 01175503 $ 937.86 $141319.18 
28 3068010141025780011906 ABONO 0100 08645503 s 347.04 $ 141 666.22 
28 3068010141616610011906 ABONO 0100 01615503 s 1 360.14 s 143026.36 

• 28 3068010141582020011906 ABONO 0100 08645503 $ 897.42 $ 143923.78 
29 3068010141030950011906 ABONO 0100 39865503 s 892.68 $ 144 816.46 
29 3068010142126800011906 ABONO 0100 01165503 $ 1 634.82 s 146451.28 
29 3068010141563950000000 ABONO 0100 01165503 $ 776.04 s 147 227.32 
29 3068010140968930011906 ABONO 0100 39425503 $ 668.28 s 147 895.60 
29 3068010141000930011906 ABONO 0100 39425503 s 1 192.26 s 149087.86 
29 3068010141858460011906 ABONO 0100 01195503 s 1 005.54 s 150093.40 

• 29 3068010141108850011906 ABONO 0100 04675503 $ 749.58 s 150842.98 
29 3068010141971150000000 ABONO 0100 35585503 s 1,692.60 s 152,535.58 
29 3068010140511320011906 ABON00100 39425503 $ 547.86 S 153 083.44 
29 3068010142066450011906 ABONO 0100 39455503 $ 379.92 S 153,463.36 
29 3068010140060140011906 ABONO 0108 01265503 $ 1 918.38 S 155381.74 
29 3068010141722970011906 ABONO 0100 39825503 $ 1,083.48 $ 156,465.22 
29 3068010140482940000000 ABONO 0100 03645503 $ 597.36 $ 157,062.58 
29 3068010142246200011906 ABONO 0108 04495503 s 699.78 s 157 762.36 
29 3068010141473950011906 ABONO 0100 03055503 $ 1 452.48 s 159 214.84 
29 3068010140896280011906 ABONO 0100 01075503 s 584.94 $ 159 799.78 
29 3068010141110470000000 ABONO 0100 04635503 $ 869.88 $ 160 669.66 
29 3068010140193380011906 ABONO 0100 35585503 $ 2411.34 $ 163,081.00 
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Mensa·es Importantes 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

$ 14:00Ó.000.0Ó 

Clave de Número de I 
Rastreo _ __Re~':._~~-ci~ _. 

002601001 000000000000 
903050000 00000088 
668710 

Monto del pago Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del 
Operación Operación Emisor Ordenante pago 
-· ---1914.:27:14 _B_BVTBANCOMÉMÚNICIPÍC>°o"E. 00012320001541064900TRASP 8088. 

SAN PEO RO PAG 
TLAQUEPAQUE FACTORAJE 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2911 51572 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Kol 1 EigfxnEdkN,czlSz63SCVyuQoEaggd50+8/KpnWsDirg1 p4WpbV09+isOsml~VQQT676QFJlnp3ni+ ZIYSSOiirhxwldq FQTOVIV A6cMvSiVGZ6 
BCpTM4dnakSlcq/OA5u 7dXA06Llj481Pkrd4wdqn4AApPIRBr J7x8MyEBYF41DSCM'HXCyRfd5vcOORlz3EFL9vFkZPLnNq40k3R 1 c81 JM3HyQ 
HehbWk3owOPmGeF01j0o5g0rFJY()dXUrUBpp5W5vOQIXz+SqFcdliQYUOAVvgRHObVkbm8M88aCaZaf7fTPOPCMCMhxEXNRcmlbgqnUWj 
E98YzDJERGnA= 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Follo: - == ~M~é~tod~o~d~•~Pa~g~º·~· ----;F~o~rm~a~d~t~P~ag~o~:_,.....,..~--,.~~----;N~ú~m~er~o~de~C~oo~n~ta~dec:..:...Pa~go=-:---;.R~ég~i~m~en~F~is~c~al~:~----------"u~ni~da~d~:--~---~- 
PUE. Pago en una 03. Transferencia electrónica de fondos 000004050743913 601- General de Ley ~senas Morales Unidad de servicio 
sola exhibición _ 
Número de Sene de Certificado del Emisor: Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: !!!!!!!! ~a~ooo=-1A0000"'"'000"""40u4~46~3~606=--------A00000"""1=00000040=--=-A"7~058"""485=--------~C".P~.~06500==-=-"-~-----------------~==== 

Sello Digital del Emisor: ==== 
-,oS~pZ .. 1c..d0..-1-,,sA""'+"'3N"'E=-m/BQ,-=,.,G.,-U'"8"k6"'V"'OZ.-pse--,.lp..,,2J,..,..422=-u30e=-"'sYY,....,...,d"'5Y.,..zg~7""'U""'LY,.,.z..,.A'"""Y5.-,R"'hg--=J9T"'m'"'E""'A,.,.V'"'pj""uV,.,.wxh-,-yW-=2""'H""'Kwcg--,,/d,...pw-J=G=E=i8~uO=M,.,.x,...+=-94~J=Rty~1=E'"'wm-w~V- ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
oVIXOeYOC2xhOOYCFXcGAHdzWj6d4~1WXRRFrnZ57dQTxYdZYySZOVyl,qWenhRViY38/3ymukpT60cnYyruoixutVCoJcGVIDl</OsT4ZuUd9X - 
fQOw4ut5We/d21CRRUg7+sVaNGll)(()y6c62PpdUFddX4tcFt1<os4eUf8klbll6GMK3kOK36tAUa1W30pFIDSwj0q451oi5WmXeM1GyNPWNQY -- 
K+rlhzsWtil9s36w:= ,~~~Mllii!~~~, Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: - ~ --.l..-l1'.1"'IO"'BF""306:=9::.-2."3E,..89-4"'"-..,79"A"·BC""'21.c·2"'1"07.,¡F"'B3F"""'4""'76-4"'=¡20"'1"'9_-=03""_""'30"'r""03"""_4""'3-=:2""3¡o,..,s""'p""Z.,..1d0,:.,.-1sA...,...,..,•3=N"'E'"'m""iB'""O"'G""U"'8k""6,..,VO""Z'"'ps-e.,..lp""'21""42""2,...,u30=-e"'8YY~d5=Y.,..zg~7""'U~LY.,..z~A- -- 
Y5rRhgj9TmEAVpjuVwxhyW2HKwcgldpwJGEBuOMx+94JRty1EwmwVoVIXOeYOC2xhOOYCFXcGAHdzW¡6d4!11WXRRFrnZ57dOTxYdZYySZ 
0UyhqWef7hRViY3B/3ymukpT60cnYyruoixutVCoJcGVIOk/OsT4ZuUd9XIQOw4uz5Weid21CRRUg7+sVaNGlrxDy6c62PpdUFddX4tcFtkos4eUf 
6klbfl6GMK3kOK38tAUa 1W30pFfOSwjOq45kx5WmXeM1GyNPWNQYK+rlhzsWtil-=10000100000040705848511 
Sello Digital del SAT: 

2019-03-30T03:43: 23 
Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 
OBF30692-3E89-479A-BC21·2107FB3F476 2019-03-30T02:49:39 
4 

4050743913 
Fecha y Hora dt Ctrtifieaelón: 

- == == - - - - - 

==== - iiiiiiii 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
RECJRCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSFfTRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera. con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50.000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrnsjcnes puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
de! Interior de !a República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEJ CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

--· · · · · · · · ~ Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
. • • : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 

. banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://ww.v.ipab.orq.mx/ 
===== 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

51573 2911 INFORMACIÓN GENERAL 
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- - - - 

- - ~ - - - - - 

IE 
ij= -- "'= 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE OT BCO TUHN940814UK2110640000 41012146 $ 1:115.46 s 824, 170.12 

2785 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,391.11 s s11.ns.01 

2715 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,359.13 s 815,419.88 

26n 
Ot CHEQUE DEPOSITADO SEAS780522DX5 01195353 $ 2,935.93 s 812,483.95 

2778 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.61 $ 806,548.34 

2707 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,868.10 $ 800,680.24 

2750 
01 CHEQUE DEPOSITADO REME7905123N8 01195353 s 5,086.92 s 795,593.32 

2799 
01 CHEQUE DEPOSITADO GAGR740713MFO 01195353 s 2,746.34 s 792,846.98 

2796 
01 CHEQUE DEPOSITADO LIRN771010FD3 01195353 $ 3,714.14 s 789, 132.84 

2739 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

- - - - 

T8sa Piomedi0 NOffliñ"af - - -- - - 
Pago Interés Nomfnal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 

$ 0.00 's ·20;000~00 
s 695,539.42 

0.0000% 
·--- $·0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 

ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Ario 

Comisiones Cobradas en el Mes 
s·aldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

.. ----- - 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.94% Antes de Impuestos 0.00% Antes de Impuestos 4061699286 

• Sucursal 00119 
Plaza 03 
Olas Transcurridos en el mes 31 

• Periodo del 01103/2019 al 31/03/2019 
La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 887 ,808.53 . 
$ 0.00 

1 
• Saldo Final del 

· Periodo 

CLABE 1NTERBANCARIA 
021320040616992865 

NÚMERO DE CUENTA 
4061699286 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAOUEPAOUE CENTRO 
45500 SAN PEORO TLAOUEPAOUE JALISCO 

$ 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 831,345.60 

Periodo 
• Depósitos/ $ 10,163,498.43 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 10,107,035.50 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
59728 
5192 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TlAOUEPAOUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

111111111111111111111 lll lll llllílll ll líl llllllllllll 1111111111111111 ~I ~ 111111111111111 III 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~I~~ Serial 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 8,589.35 S 780,543.49 
' 2744 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,175.94 s n2,367.55 
2730 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,330.61 S 766,036.94 
2770 

01 CHEQUE PAGADO 01151053 s 6,573.20 s 759,463.74 
2525 

01 CHEQUE DEPOSITADO RAGR831122V38 01195353 s 3,461.05 $ 756,002.69 
2795 

01 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 5,051.49 S 750,951.20 
2773 

01 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 01195353 s 3,926.10 s 747,025.10 
2768 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,191.94 s 741,833.16 
2817 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,868.10 S 735,965.06 
2727 

01 CHEQUE PAGADO 01901053 s 5,466.04 $ 730,499.02 
2728 

01 CHEQUE PAGADO 03031053 s 2,151.88 $ 728,347.14 
2764 

01 CHEQUE DEPOSITADO DIAC730830P63 01195353 $ 1,661.46 s 726,685.68 
2805 

01 CHEQUE DEPOSITADO DIAC730830P63 01195353 s 1,661.46 s 725,024.22 .. 2562 . 
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,935.55 S 719,088.67 

2776 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,404.61 S 715,684.06 

2734 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 479.02 S 715,205.04 

2649 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,573.20 S 708,631.84 

2760 
01 CHEQUE PAGADO 01041053 s 6,148.14 S 702,483.70 

2533 
01 CHEQUE PAGADO 01041053 s 6,148.14 S 696,335.56 

2769 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,432.06 S 692,903.50 zrrz 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,527.64 S 690,375.86 

2676 
04 CHEQUE PAGADO 01201053 s 4,718.61 S 685,657.25 

2765 
04 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 479.02 S 685, 178.23 

2639 
04 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,343.25 S 681,834.98 

2706 
04 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 5,935.61 s 675,899.37 

2784 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,674.99 s 672,224.38 

2n9 
04 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3,683.84 s 668,540.54 

2711 
04 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 01005353 $ 479.02 $ 668,061.52 

2609 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,423.71 S 665,637.81 

25S1 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,423.71 S 663,214.10 

2801 
04 CHEQUE DEPOSITADO RAGM900314CF1 01195353 s 3,062.34 S 660,151.76 

2793 
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 247.22 S 659,904.54 

2582 
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$ 642,632.94 s 5,127.01 07015353 
2709 

06 CHEQUE DEPOSITADO AAPL7607145MO 

s 480.72 $ 647,759.95 01191053 
2847 

06 CHEQUE PAGADO 

$ 1,200.00 

$ 649.440.67 

01191053 
2597 

06 CHEQUE PAGADO s 648,240.67 

01191053 
2846 

06 CHEQUE PAGADO s 328.89 

01191053 
2638 

06 CHEQUE PAGADO 

s 650,096.75 s 480.72 

s 650,577.47 s 480.72 

01195353 
2819 

06 CHEQUE DEPOSITADO AAJD650712DS1 

s 649,769.56 s 327.19 

01191053 
2859 

06 CHEQUE PAGADO 

- - ¡¡¡;..;¡¡ - ~ - - ~ - - = - ;¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

s 4,2n.66 s 651,058.19 30961053 
2774 

06 CHEQUE PAGADO 

s 655,816.57 s 480.72 

$ 656,297.29 s 480.72 

01191053 
2822 

06 CHEQUE PAGADO $ 655,335.85 

01261053 
2834 

06 CHEQUE PAGADO - - - - s 480.72 

01191053 
2836 

06 CHEQUE PAGADO 

- - - - - - - - - 
$ 5,538.56 $ 656,778.01 43014004 

2791 
06 CHEQUE OT seo ZAAE851202BR1148240305 

$ 662,316.57 - - - = s 480.72 

s 662,797.29 $ 4,332.61 

$ 667,610.62 $ 480.72 

s 480.72 

s 479.02 

$ 25,895.97 

$ 643,635.83 s 218.53 

$ 480.72 

s 3,501.61 

$ 648,317.41 $ 479.02 

$ 648,796.43 

03641053 
2853 

05 CHEQUE PAGADO - 
01071053 

2336 
05 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2832 

05 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2861 

05 CHEQUE PAGADO 

s 667,129.90 s 480.72 

03641053 
2845 

05 CHEQUE PAGADO $ 668,091.34 

03641053 
2637 

05 CHEQUE PAGADO s 668,572.06 

08045211 
221313 

0000017 05 TRASP N 017 CONCEP NOM s 669,051.08 

01191053 
2825 

04 CHEQUE PAGADO $ 643,155.11 

07011053 
2583 

04 CHEQUE PAGADO 

s 480.72 

30451053 
2820 

04 CHEQUE PAGADO $ 643,854.36 

01191053 
2735 

04 CHEQUE PAGADO $ 644,335.08 

01191053 
2833 

04 CHEQUE PAGADO $ 647,836.69 

01191053 
2624 

04 CHEQUE PAGADO 

s 480.72 

07011053 
2652 

04 CHEQUE PAGADO 

$ 649,396.43 s 4,718.61 

$ 600.00 

37085353 
2763 

04 CHEQUE DEPOSITADO RAMM891128V10 

$ 654, 115.04 $ 2,357.85 01191053 
2755 

04 CHEQUE PAGADO 

s 480.72 

$ 656,953.61 

s 656,472.89 

03641053 s 480.72 
2405 

03641053 
2603 

04 CHEQUE PAGADO 

04 CHEQUE PAGADO 

03645353 $ 1 ,991.19 
2808 

s 657,434.33 04 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 

Depósito/Abono _ . Sald~ _J 
S 659,425.52 

I o,·a Descr1'pc1'6n Referencia/ 
i -·- _ _ . ~ _ _ .. . _------Serial Retiro/Cargo 

04 CHEQUE DEPOSITADO DIMA720404AX2 0119535_3 $ 479.02 
2616 

.. 
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leía Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
06 CHEQUE PAGADO 01061053 s 1,548.48 $ 641,084.46 

2697 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 640,603.74 

2858 
07 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 480.72 s 640, 123.02 

2824 
07 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01195353 $ 455.50 s 639,667.52 

2737 
07 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 480.72 s 639, 186.80 

2821 
07 CHEQUE DEPOSITADO TOVA6604180W4 30965353 $ 379.50 $ 638,807.30 

2852 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 638,326.58 

2850 
07 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 480.72 S 637,845.86 

2860 
07 TRASP N 019CONCEP NOM 0000019 08045211 $ 9,600.00 S 647,445.86 

280563 
08 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 479.02 S 646,966.84 

2632 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 646,486.12 

2851 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 646,005.40 

2854 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 S 645,524.68 

2837 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 479.02 S 645,045.66 

2628 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 383.89 S 644,661.77 

2843 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 382.19 s 644,279.58 

2635 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 218.53 s 644,061.05 

2578 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,200.00 s 642,861.05 

2872 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 s 600.00 s 642,261.05 

2874 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 s 641,661.05 

2863 
08 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,565.77 s 638,095.28 

2693 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 S 637,495.28 

2856 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 s 636,895.28 

2865 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 S 636,295.28 

2651 
08 CHEQUE PAGADO 01071053 s 480.72 $ 635,814.56 

2842 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 . $ 635,214.56 

2866 
11 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 01195353 S 480.72 s 634,733.84 

2829 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 s 634, 133.84 

2869 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 13,842.51 S 620,291.33 

2862 
11 CHEQUE PAGADO 30451053 S 600.00 S 619,691.33 

2876 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,055.45 s 611,635.88 

1334 
11 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 600.00 s 611,035.88 

2870 
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loia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono __ s~ __ J Serial -- -- 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 600.00 $ 610,435.88 

2873 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 s 600.00 $ 609,835.88 

2875 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 609,355.16 

2838 
11 CHEQUE PAGADO 03641053 s 600.00 s 608,755.16 ... 2871 
11 CHEQUE PAGADO • 01261053 s 480.72 $ 608,274.44 

2841 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 607,793.72 

2828 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 607, 193.72 

2654 
12 CHEQUE DEPOSITADO DIMA720404AX2 01195353 $ 480.72 $ 606,713.00 

2818 
12 CHEQUE PAGADO .... 38181053 $ 600.00 s 606, 113.00 

2864 
12 CHEQUE PAGADO 01901053 s 600.00 $ 605,513.00 

2867 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 480.72 s 605,032.28 

2827 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 600.00 S 604,432.28 

2877 
12 CHEQUE PAGADO • 03641053 $ 480.72 S 603,951.56 

2849 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 603,470.84 

2844 
· 13 CHEQUE DEPOSITADO HEMS791002PV4 01195353 s 241.47 s 603,229.37 

2581 
14 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 106640000 41002045 s 2,922.96 S 600,306.41 

2033 
14 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 106640000 41002045 s 2,814.15 s 597,492.26 

2523 
14 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 106640000 41002045 s 2,777.15 s 594,715.11 

2752 
14 NOMINA 1A QUINC MARZO 2019 0000020 08045211 s 5,002,232.66 s 5,596,947.77 ~ 

309307 - ·--- 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN MAR 2019 14594617 s 52,503.97 s 5,544,443.80 

44321 --- 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN MAR 2019 14594617 s 75,624.39 s 5,468,819.41 - - - 44321 - 14 NETNM PAGO 1ER QUIN MAR 2019 14594617 $ 157,918.75 s 5,310,900.66 = - 44321 - 
14 NETNM PAGO 1ER QUIN MAR 2019 14594617 s 4,008,873.26 $ 1,302,027.40 - 

44321 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,299,645.45 - - 2890 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 $ 1,297,263.50 - - 2880 iiiiiiiiii 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,294,881.55 - - 2882 - 14 CHEQUE DEPOSITADO RAMA7909252ZA 01195353 $ 556.98 s 1,294,324.57 

¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - 2889 !!!!!!!!! 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1,291,942.62 - 2892 - 14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 S 1,289,560.67 - 2887 - 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 $ 1,287,178.72 

2888 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,508.55 s 1,285,670.17 

2899 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,600.68 $ 1,284,069.49 

2901 
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(oía Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 $ 1,278, 133.94 

3016 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 $ 1,272, 198.39 

2948 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 s 6,730.92 $ 1,265,467.47 

2979 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 ;. S 1,259,531.86 

3015 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 10,540.28 S 1,248.~1.58 

2991 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,524.19 S 1,243,467.39 

2996 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,112.83 s 1,238,354.56 

2918 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 S 1,232,419.01 

3005 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,930.64 S 1,226,488.37 . 2984 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 s 1 ,220,552.82 

2939 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 s 1 ,214,617.27 

3014 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 s 1,208,681.72 

2950 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 S 1,202,746.17 

2934 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,908.26 S 1,196,837.91 

2970 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,669.61 $ 1,192,168.30 

2953 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,524.19 s 1, 186,644.11 

29n 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,524.19 s 1, 181, 119.92 

3019 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 $ 1, 175, 184.37 

3003 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 S 1,169,248.82 

2988 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 S 1, 163,313.27 

2942 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,598.40 S 1,159,714.87 

2898 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,281.96 s 1,155,432.91 

2960 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,524.19 $ 1, 149,908. 72 

2913 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 1,143,973.17 

2957 
14 CHEQUE PAGADO · 01191053 $ 4,476.80 S 1,139,496.37 

2951 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.20 s 1,133,588.17 

3018 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 1,132,988.17 

2868 
14 CHEQUE DEPOSITADO RAVA8703298YA 01195353 $ 3,112.82 S 1, 129,875.35 

2987 
14 CHEQUE DEPOSITADO AUMB9306043Q4 01195353 $ 5,935.55 s 1,123,939.80 

2908 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,901.24 S 1,120,038.56 

2961 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 s 1,114,103.01 

2936 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,112.83 S 1, 108,990.18 

3009 
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[~í~ Descripción 
Referencia/ 

RetirolCargo OepósitolAbono , _s~<!?._J - - - . - Serial 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 S 5,935.61 s 1, 103,054.57 

2943 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 S 4,031.93 s 1,099,022.64 

2917 
15 CHEQUE OT BCO DERP810322SK71gcharro0 43030029 $ 6,532.84 $ 1,092,489.80 

2902 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 S 5,709.88 $ 1,086, 779.92 

2931 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,524.19 $ 1,081,255.73 

2903 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 s 1,075,320.18 

2921 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.61 s 1,069,384.57 

2907 
15 CHEQUE PAGADO 03031053 s 5,221.40 s 1,064, 163.17 

2992 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,718.61 S 1,059,444.56 

2956 
15 CHEQUE DEPOSITADO PAGR740506KMA 01195353 s 4,438.71 S 1 ,055,005.85 

2978 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,391.11 s 1,048,614.74 

2916 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 S 5,935.55 S 1,042,679.19 

3006 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,935.55 S 1,036,743.64 

2990 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,501.61 . $ 1 ,033,242.03 

2986 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,948.29 S 1,029,293.74 

3028 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 1,023,358.19 

2955 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,524.19 S 1,017,834.00 

2925 
15 CHEQUE DEPOSITADO AAGC730324773 03645353 s 3,343.25 S 1,014,490.75 

2904 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,404.61 s 1,011,086.14 ~ 

2944 - 15 CHEQUE DEPOSITADO GADL870611SEA 01195353 s 3,540.07 $ 1,007,546.07 
2935 --- - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,714.14 $ 1,003,831.93 - - 2915 - - 15 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01195353 s 561.32 s 1,003.270.61 - - 2952 - 

15 • CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01195353 $ 263.67 s 1,003,006.94 ~ 
2835 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 $ 997,071.39 - - 3017 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 s 991,135.78 - - 2909 ~ 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,885.48 $ 987,250.30 !!!!!!!!!! 

2969 - iiiiiiiii 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 s 981,314.69 - 3010 !!!!!!!!!! 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,112.83 s 976,201 .86 

2945 - - 15 CHEQUE PAGADO 30451053 S 5.935.55 S 970,266.31 - 2946 
¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 s 964,330.70 
2994 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,702.60 $ 958,628.10 
2997 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,912.14 $ 953, 715.96 . 
2949 
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le-, Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono ~aldo_J _Serial_ 
15 CHEQUE DEPOSITADO CARA891231GWA 07015353 s 480.72 s 953,235.24 

2823 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,356.80 s 950,878.44 

2919 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,148.14 s 944,730.30 

2974 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,730.92 s 937,999.38 

3007 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,345.11 s 934,654.27 

2900 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,143.92 s 928,510.35 

2972 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,589.35 s 919,921.00 

2962 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,935.61 S 913,985.39 

3011 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 $ 908,049.84 

2958 
15 CHEQUE DEPOSITADO URN771010FD3 01195353 s 3,714.14 $ 904,335.70 

2954 
15 CHEQUE DEPOSITADO REME7905123NB 01045353 s 5,086.92 s 899,248.78 

3027 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 s 893,313.17 

2964 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 6,573.20 s 886,739.97 

2983 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,036.61 S 882, 703.36 

2937 
15 CHEQUE DEPOSITADO MASS830402389 03645353 s 2,778.38 s 879,924.98 

2963 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,524.19 s 674,400.79 

2995 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,036.61 S 670,364.18 

2973 
15 CHEQUE DEPOSITADO CAEF6603314F2 01195353 $ 1,661.46 s 868,702.72 

2879 
15 CHEQUE DEPOSITADO EIMJ740722R17 01195353 s 2,614.45 S 866,088.27 

3024 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 860,152.66 

3008 
15 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 5,935.61 s 854,217.05 

3012 
15 CHEQUE DEPOSITADO LOSL8901301L1 01195353 $ 1,924.03 s 852,293.02 

2959 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,778.38 S 849,514.64 

2966 
15 CHEQUE DEPOSITADO GAGR740713MFO 01195353 s 2,746.34 S 846, 766.30 

3026 
15 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,536.35 $ 843,231.95 

2980 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,868.10 $ 837,363.85 

2932 
15 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 4,231.53 s 833,132.32 

3031 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 s 827, 196.77 

3033 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,524.19 S 821,672.58 

2968 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 s 815,736.97 

2911 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,787.98 s 811,948.99 

2894 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 8,361.78 s 803,587.21 

3030 

Emitido por: HSBC México S.A Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/16 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5192 59731 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 9/16 

~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono -~~ld?_J Serial --- . ,,,.---.· 
-30961053 $-6,388.71 15 CHEQUE PAGADO s 797,196.50 

2697 
15 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 5,908.20 s 791,290.30 

2940 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 $ 785,354.75 

2924 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 784,874.03 

2830 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s. 5,908.20 s n8,965.83 

3002 
19 CHEQUE OT BCO TUHN940814UK2110640000 41012153 S 7,175.48 s n1.790.35 

3013 
19 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,161.88 s 769,626.47 

2969 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 s 763,692.66 

2912 
19 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 5,051.49 $ 758,641.37 

2999 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,661.46 S 756,979.91 

2885 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,991.19 s 754,988.72 

2866 
19 CHEQUE DEPOSITADO RAGM900314CF1 01195353 s 3,062.34 s 751,926.38 

3023 
19 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 30455353 $ 480.72 s 751,445.66 

2846 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,892.04 $ 747,553.62 

2982 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,630.85 s 743,922.n 

2927 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,578.14 $ 738,344.63 

2985 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 s 480.72 s 737,863.91 

2839 
19 CHEQUE PAGADO 07011053 s 479.02 s 737,384.89 

2630 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,661.46 s 735,723.43 

2691 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,906.20 $ 729,815.23 

2967 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,185.91 $ 726,629.32 

2929 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,501.61 $ 723,127.71 

2947 
19 CHEQUE PAGADO '01041053 s 4,632.12 S 718,495.59 

3081 
19 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,466.04 s 713,029.55 

2933 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,148.14 s 706,881.41 

2993 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,432.06 $ 703,449.35 

2998 
20 CHEQUE OT BCOZAAE851202BR1104210319 43014005 $ 5,538.56 s 697,910.79 

3021 
20 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 5,935.61 $ 691,975.18 

2914 
20 CHEQUE DEPOSITADO MUER490124FQO 01195353 s 7,665.87 $ 684,309.31 

2975 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,352.14 $ 681,957.17 

2926 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 $ 679,575.22 

2883 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 s 673,639.61 

2938 
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lDia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sald~_j S_e!lal ~ 
20 cHEOÜE D.EPos,'rADOMAÑF790909F34 03645353 s 6,911.34 s 666,728.27 

2965 
20 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 03645353 s 6,911.34 s 659,816.93 

2745 
20 TRASP CH 06 CONCEP NOM 0000006 08045211 s 14,730.95 • $ 674,547.88 

272621 
20 TRASP CH 07 CONCEP NOM 0000007 08045211 $ 21,002.00 $ 695,549.88 

272625 
20 TRASP N 21 CONCEP NOM 0000021 08045211 S 21,546.19 S 717,096.07 

272727 
20 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,461.05 s 713,635.02 

3025 
20 CHEQUE DEPOSITADO DlAC730830P63 01195353 s 1,661.46 s 711,973.56 

2881 
20 CHEQUE PAGADO 38091053 s 3,683.84 s 708,289.72 

2910 
20 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,026.62 s 704,263.10 

3084 
21 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3110640000 41012161 s 4,611.43 $ 699,651.67 

2262 
21 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3110640000 41012161 s 4,611.43 s 695,040.24 

2468 
21 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3110640000 41012161 s 4,611.43 s 690,428.81 

2696 
21 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,277.66 S 686,151.15 

3000 
21 CHEQUE DEPOSITADO DlRA801011U21 01195353 $ 4,800.12 S 681,351.03 

2928 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 S 480.72 S 680,870.31 

2855 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,908.20 S 674,962.11 

2941 
21 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,307.99 S 671,654.12 

2893 
22 CHEQUE OT BCO CALJ7712285K31america0 43030029 $ 5,321.26 s 666,332.86 

2922 
22 CHEQUE PAGADO 03641053 S 480.72 s 665,852.14 

3038 
22 CHEQUE PAGADO 03641053 s 480.72 $ 665,371.42 

3079 
22 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,352.14 s 663,019.28 

2923 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 S 480.72 s 662,538.56 

3080 
22 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 480.72 s 662,057.84 

3070 
22 TRASP N 22 CONCEP NOM 0000022 08045211 $ 4,026.62 s 666,084.46 

315853 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 $ 665,603.74 

3041 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 665,123.02 

3055 
22 CHEQUE DEPOSITADO GARB840628V77 01195353 s 6,709.94 s 658,413.08 

3029 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,709.94 s 651,703.14 

2254 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 15,446.29 s 636,256.85 

3086 
22 CHEQUE PAGADO 07011053 s 479.02 s 635,m.83 

2645 
22 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 480.72 s 635,297.11 

3058 
25 CHEQUE OT seo PEGF7810275JA 100000000 41137943 s 6,119.30 $ 629, 177.81 

2758 
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~ª----- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sald~ Serial 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 • $ 628,697.09 

'3077 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 628,216.37 

3051 
25 CHEQUE PAGADO 03641053 s 480.72 s 627,735.65 

3036 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 $ 627,254.93 

3068 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 626,774.21 

'3071 
25 CHEQUE DEPOSITADO RORM8408266CA 01195353 $ 480.72 S 626,293.49 

3066 
25 CHEQUE PAGADO 30961053 s 480.72 s 625,812.77 

3040 
25 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,492.03 s 622,320.74 

29'JO 
25 CHEQUE PAGADO 07011053 S 2,629.48 S 619,491.26 

1645 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 619,010.54 

3048 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,935.55 $ 613,074.99 

3001 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,904.62 $ 609, 170.37 

2981 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 608,669.65 

3062 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 608,208.93 

'3053 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 $ 602,273.32 

2906 
27 CHEQUE OT BCO VIMF731029983104160000 41012242 s 7,159.49 s 595, 113.63 

3032 
27 CHEQUE PAGADO 06641053 $ 480.72 $ 594,633.11 

3037 
27 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 01195353 $ 480.72 s 594, 152.39 

3045 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 593,671.67 

3064 
27 CHEQUE DEPOSITADO JAME660916985 01005353 $ 263.67 $ 593,408.00 

3050 
27 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 480.72 s 592,927.28 

3067 
27 CHEQUE DEPOSITADO GATC750528VD3 01195353 s 480.72 S 592,446.56 

2831 
27 CHEQUE DEPOSITADO GATC750528VD3 01195353 s 480.72 $ 591,965.84 

3047 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 591,485.12 

3067 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 591,004.40 

3068 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 480.72 s 590,523.66 

2144 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 480.72 s 590,042.96 

'3073 
.27 CHEQUE DEPOSITADO CARA891231GWA 07015353 $ 480.72 S 589,562.24 

3039 
27 CHEQUE PAGADO 01261053 s 480.72 s 589,061.52 

3057 
28 CHEQUE OT BCO PACD740920SM2 166110000 41002087 s 2.m.15 $ 586,304.37 

2976 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 379.50 $ 585,924.87 

3069 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 70,316.15 $ 515,606.72 

3090 
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lo1a Descrlpcl6n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480~72 $ 515,126.00 

3044 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 514,645.28 

3056 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 514,164.56 

2840 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 14,405.85 $ 499,758.71 

3092 
29 NA23 NOM 2DA QUINC MZO 2019 0000023 08045211 s 5,064,464.04 s 5,564,222.75 

413116 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 s 73,351.17 s 5,490,871.58 

44321 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 $ 3,993,018.39 s 1,497,853.19 

44321 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 s 164,506.72 $ 1,333,346.47 

44321 
29 NETNM PAGO 2DA QUIN MAR 2019a 14594617 s 62,702.50 s 1,270,643.97 

44321 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1 ,268,262.02 

3245 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1 ,265,880.07 

3246 
29 CHEQUE DEPOSITADO RAMA7909252ZA 01195353 $ 556.98 s 1 ,265,323.09 

3247 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,262,941.14 

3238 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1,260,559.19 

3248 
29 CHEQUE DEPOSITADO DIMA720404AX2 01195353 s 2,381.95 $ 1,258, 177.24 

3240 
29 CHEQUE DEPOSITADO VIR0810824L52 01195353 s 2,381.95 s 1,255,795.29 

3250 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,253,413.34 

3241 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 218.53 s 1,253,194.81 

2577 
29 CHEQUE DEPOSITADO SAME841113CQ8 01195353 s 68,706.46 s 1,184,488.35 

3091 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 6,204.33 s 1, 178,284.02 

3201 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,308.55 $ 1, 176,975.47 

3103 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,473.10 $ 1, 170,502.37 

3123 
29 CHEQUE PAGADO 01211053 s 2,614.45 s 1,167,887.92 

3230 
• 29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 • $ 1,161,952.37 

3208 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,110.61 s 1,157,841.76 

3119 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 - s 1, 151,906.21 

3127 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,524.19 $ 1 , 146,382.02 

3206 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,200.00 s 1,145,182.02 

3304 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,935.55 s 1,139,246.47 

3204 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,598.40 s 1,135,648.07 

3101 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 6,388.71 s 1,129,259.36 

3099 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 s 1,123,323.75 

3147 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

[01a Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ,J Serial 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 s 1,117,388.14 

3113 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.61 · $ 1,111,452.53 

3195 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,478.62 $ 1,108,973.91 

3192 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,010.63 s 1,101,963.28 

3165 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,935.55 s 1,096,027.73 

3109 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,121.99 $ 1,092,905.74 

3222 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,099.60 s 1,089,806.14 

3104 
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,674.95 s 1,086,131.19 

3135 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,204.33 s 1,079,926.86 

3180 
29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,948.29 s 1,075,978.57 

3233 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,404.61 s 1,072,573.96 

3170 
29 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,935.61 s 1,066,638.35 

3188 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 s 1,060,702.80 

3138 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,400.68 s 1,059,302.12 

3105 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 s 1,053,366.57 

3142 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 s 1,047,431.02 

3216 
29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 s 1,041,495.47 

3191 
29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 $ 1,035,559.92 

3161 
29 CHEQUE PAGADO ~ 01191053 s 3,928.95 $ 1,031,630.97 

3144 
. .; 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,022.71 $ 1,028,608.26 
3184 

29 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,170.51 $ 1,026,437.75 
3148 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 s 1,020,502.14 
3218 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 $ 1,014,566.53 
3110 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 5,935.55 $ 1,008,630.98 
3152 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.56 s 1,002,695.42 
3124 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,169.51 s 1,000,525.91 
3164 

29 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 5,843.89 $ 994,682.02 
3125 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 $ 988,746.47 
3146 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 • s 4,669.61 $ 984,076.86 
3157 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,695.56 s 980,381.30 
3166 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.55 s 974,445.75 
3112 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,908.20 s 968,537.55 
3210 
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Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/0312019 al 31/0312019 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

05/03/2019 07:53:06 BANORTE -·-- MUNICIPIO .DE Ó007232001-Ó238909202Írasp ,,-oú .. .. 
$ 2!(895.97- -··- . -8846APA7 -· 

. . - ...... 
SAN PEDRO concep nom 201903050 00000017 
TLAQUEPAQUE 722041613 

07/03/2019 13:53:16 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp n 019concep$ 9,600.00 8846CAP4 ........ 
SAN PEDRO nom 201903070 00000019 
TLAOUEPAQUE 723233221 

n 4/03/2019 11 :51 :25 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NOMINA 1A s 5,002,232.66 8846CAP2 000000000000 
SAN PEDRO QUINCMARZO 201903140 

00000020 ,, 

TLAQUEPAQUE 2019 726223604 
¡ro.,03/2019 13:36:52 BANORTE MUNICIPIO DE 0007232001 0238909202trasp ch 06 $14,730.95 8846CAP1 000000000000 

SAN PEORO concep nom 201903200 00000006 
TLAOUEPAQUE 729752029 

i20/03/2019 13:36:52 BANORTE MUNICIPIO DE 0007232001 0238909202trasp ch 07 s 21,002.00 8846CAP3 . . . 
SAN PEORO concep nom 201903200 00000007 
TLAQUEPAQUE 729752025 

i20/03/2019 13:37:00 BANORTE MUNICIPIO DE 0007232001 0238909202trasp n 21 ooncep s 21,546.19 8846CAP3 • • • • • • • • • n 

SAN PEDRO nom 201903200 00000021 
TLAQUEPAQUE 729752031 

;w03/2019 14:22:28 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp n 22 concep s 4,026.62 8846APAB .. - 
SAN PEORO nom 201903220 00000022 
TLAQUEPAOUE 730898634 

' Dato no verificado por esta institución 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Beneficiarla Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario• pago Rastreo Referencia 

lntorrnación SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/0312019 

: Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial '--. 
ct-íifüúE.PAGAoó· 

.... - - . $ 6,204.33 $ 962,333.:22 29 01191053 
3224 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 S 6,204.33 s 956,128.89 
3132 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,391.11 s 949,737.78 
3120 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 5,908.26 s 943,829.52 
3172 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,908.20 s 937,921.32 
3221 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 S 6,204.33 s 931,716.99 
3171 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,718.61 s 926,998.38 
3162 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,204.33 s 920,794.05 
3117 

29 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,935.55 $ 914,858.50 
3220 

29 CHEQUE DEPOSITADO SIME8104083J8 01195353 S 5,935.61 s 908,922.69 
3211 

29 CHEQUE PAGADO 30961053 S 5,908.20 s 903,014.69 
3205 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.55 s 897,079.14 
3139 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,335.06 s 893,744.08 
3203 

29 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.55 $ 887,608.53 
3131 
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Mensajes Importantes 

claraciones: Cargos Ob¡etados por el Cliente 

No. Cuenta Subfollo Fecha Alta Monto Descripción 
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m1421uuJ7PYdX7ogjw== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

seno Dlphal del SAT: 

rot<z3lG2ídHh6eqÓGbzznwtw72wñLoGBOqcRYf6VIÍtoOÍÍeO,j9CK37eYE~sgíóbOeG17tiema9i5Nil<Wv.dlo\lOoWXNFll<MJUbafac6SLXFzlYMbU 
MKZbnz8Xlyrlf4vNROUVw8KlywjmCkew9jHWugNJ9KJd9x8qOl1uMIU4VCDl<So9AnSOSVG4uKSIOs713JIGmoGKl<AeDm2ql.2uclq1bmGL2W6g 
eUV65ApcKpJRtrUgt08g+N--9XCbOPKWGZ8ipAC$ULGoPR1B9SHU•VdXH84k1.JrilZ4c3gb3AyP5Ul/lbAYGii08Z9ujyGfVr77HEvSe0Aey:re28 
FoTl81jg'" 

00001000000C07~ C.P. 06500 
Sello Dlgltal del Emisor: 

PU • agoen una 
sot• exhibición 
Número de Serlo de Cortl!lcado del Emisor: 

1 601 • General do Ley Po,s...., Mcr*s 

NOmeto de Scrk> do Ccrtmcado del S4T: Lua•r do Expodlcl6n: 

Unidad d<l seMclo 
Nümcro do Cuenll do Pa o: Ré lmcn Fiscal: 

Fcch2& Honi do Certlflucl6n: 

Unidad: 

Follo del SA T: Feche y Horn de Ex~lcl6n I Emisión: 
869A671 c.oec1-' 7J3.999A.QF9'586702A 2019,CJ3.30T02:•9.S3 
8 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraclones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
barrearlo de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaraclón o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de Interés varíable que están referencladas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del Interior 01 600 999-80-80. 

• 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: meXlco_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de MéXlco (Ofrcina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.corn.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, asl como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En et caso de no obtener una respuesta sa1isfactorla, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (600) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, . para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Prtvacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nomlnales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita et Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar' la 
innaclón estimada. 

f Abreviatura= Stgñlficado -------------Abrevlat~Slgnlficado , ---------------- 
CfV COMPRANENTA PF PERSONA FISICA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN . REC./RCDA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV REVERSO 
DEP DEPÓSITO SIP SUBPRODUCTO 
DEV DEVOLUCIÓN SG SOBREGIRO 
DIV DIVISAS . SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTSnNT INTERESES TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INV.nNVERS INVERSIÓN TDC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LD LÍNEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

-· .. · · ] Este producto se encuentra garantizado por el lnstitu1o para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por et equlvalente a 400 mi! 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múHlple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://Www jpab,org,mxl 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alla Monto Descripción 

- - - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡;¡ 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 - ~ 
¡¡¡¡¡¡¡¡ - - - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 

pago Rastreo Referencia 
Cuenta Ordenante Nombre del 

Ordenante 
Fecha de Hora de Participante 

Operación Operación Emisor 

• Dato no verificado por esta institución 

Información SPEl's Enviados durante e1 periodo del 01/0312019 al 31/03/2019 

= - o--- 

1~ -- ..,_ - - 
Monto del pago Clave de Número de 

Rastreo Referencia 
Concepto del 

pago 
Cuenta Beneficiaria Nombre del 

Beneficiario • 
Participante 

Receptor 
Fecha de Hora de 

Operación Operación 

~ - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 74,701.36 
- ··-0:0000% ·· ·- · ··· -·· s o.oo 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo .Promedio·M·lnimo ReqÜe.ridÓ 

Saldo Promedio en el Mes (promédio de los saldos diarios del periodo) 
. -·---- 

Tasa Promedio Nominal · 
Pago Interés Nominal en et Mes 
Pago de Interés Nominal en el Al'lo 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
iSR Retenido en el Al'lo 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 
.__ __ 4046~_20;.;;...;.4""'160;.a..._-,. __ __;o_.o-o .... %'------''------'$c...O;;..;..oo.;;..;;;_ __.___;;o..;.;.O-O-%;...;;A..;.;n..;.;te..;;_s;_d.c..e~lm~uestos , - 3.94% Antes de Impuestos 

Sucursal 00119 
P~ ro 
Olas Transcurridos en el mes 31 
Periodo del 01103/2019 al 31/03/2019 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las lasas de interés son expresadas en términos anuales 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040462041601 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204160 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 74,701.36 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos s 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital $ 0.00 
Informativo 
IVA Informativo $ 0.00 
Saldo Final del $ 74,701.36 
Periodo 

CR.00204 
c:34.03-00119-24,AMT 

-01 
325943 
655 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAOUEPAOUE 

11111111111111111111111i1 lllllll~lll ll llllllllll l l lllllll l llllllllllllll líl 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

655 325943 
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Estado de Cuenta 
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- - - - 

= - - - - 
- - 
- - - - - - - 
- ~ 

!!!!!!!!!!!! - = - - - 

~ - 

~ Signifi"cado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-60. 

PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Abreviatura 
PF 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.conduser.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

: Abreviatura Sigñificado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSIINT INTERESES 
INVJINVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

1\F·1l- i1tF·~I Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
UDl por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mxl 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

- - - = 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 ----- - - - - ----- - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiarla Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/0312019 

~ - - - - - 0--- 11 
-..- ª= "'= .--,.....,.~ .......... --=---c~.....L.-,-~~~~....L...~~~~---'~~~~~~~-'-~~~~~....L..~~~~~---L~~~---L~~~~--' ----- 

• Dato no verificado por esta institución 

- --- - - --- ·----- ·-------------- .. - 0.0000% 
---·--·--···-- - ------·-----·- - ---- ----· ·----- ·- ·-----·- $ o.oo 

s 0.00 
s 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 

S 0.00 s. 20,000.0Ó 
s 44.634.51 

Comisiones Co~radas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
tasa PfoiñediO NOrT,'iña1 · - -- - - · -- - - 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nomina! en el Afio 
IVACobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Allo 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.94% Antes de Impuestos 0.00% Antes de Impuestos $0.00 0.00% 4050811827 
Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 31 
• Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

S 44,634.51 
s 0.00 

1 1 

• Saldo Final del 
. Periodo 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040508118278 

NÚMERO DE CUENTA 
4050811827 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ650101C4A 

s 0.00 

s 0.00 

s 0.00, 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAOUEPAQUE JALISCO 

$ 44,634.51 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo Inicial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.~ 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
326039 
703 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

1111111111111 ~ 11111 lllílll lllllllllll 111111111111111 ~lll 11~111111111111111111 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

703 326039 
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- - iiiiiii - - - - - - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

- - - - - - 

- = - - - - - - ~ 

- - 
~ - 

-··- -- -- ···--· - Abreviatura ---SigÍÍÍficado -- · ----·--- 
PF PERSONA FÍSICA 
PM PERSONA MORAL 
POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC./RCDA RECIBIDO(A) 
RET/W/0 RETIRO 
REV REVERSO 
S/P SUBPRODUCTO 
SG SOBREGIRO 
SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TDC TARJETA DE CRÉDITO 
TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFITRAN TRANSFERENCIA 
UDl UNIDADES DE INVERSIÓN 
DLLS DÓLARES 

¿Cuél es et plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de Interés varia ble que están reíerenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE. etc.). 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de Mé><1co (Oficina del Tñuíar), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
Intereses que generen tas operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 
Abreviatura - SignifÍcacfo - - 

. CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DlV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
ICE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
tNTSílNT INTERESES 
INVJINVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LINEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA f:J!fi I~ Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

:: . '·. UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposición legar aplicable. Página electrónica del IPAB: http:/lWWW,ipab org mxt 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

CONTACTANOS 
• Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

703 INFORMACIÓN GENERAL 326040 
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Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

- ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
Concepto del Monto del pago Clave de Número de 

pago Rastreo Referencia 

• Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 3110312019 

• Dato no verificado por esta institución 

- - Clave de 
Rastreo -- - - - 

Número de 
Referencia 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056540990 

- - - o--- 

Referencla/ 1- 
Dia Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

-=29;;._~PA~G~o~··~D~E~IN~T~E~R~E~S~N~O~M~IN~A~La,_ ___::0~329==00~2~1 -=..$~2~.26:.=..... -=.$~2~6~23~5~.1~9~:- ..,= 

~ - 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 26,232.93 

0.1000% 
s 2.26 
s 6.56 
s 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mfnimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo} 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Af'to 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Mio 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

0.10% 4056540990 • 3.84% Antes de Impuestos 0.10% Antes de lm uestos 
..... 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Olas Transcurridos en el mes 31 
Periodo del 01/03/2019 al 31/0312019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

$ 26,235.19 ' 
$ 0.00 

L • Saldo Final del 
~ Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040565409904 

NÚMERO DE CUENTA 
4056540990 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAOUE JALISCO 

s 2.26 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 26,232.93 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C30.03-00119-24-AMT 

-01 
53994 
3581 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

lll lll lllll llllll l lllll 1111111111111111 111111111111111111111111111 m 1111rn111111111111 ~ 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No.Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

3581 53994 

HSBCC:~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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7GXYl!EOURm5Zz81'16bEUY1121e¡j2.XE8rUB2yXWyXHJ17Fd2hWiKcBK~urCkG191<NLJZ.tedwO>cll)'Ga/Sgc4NOZHtqz6KOKGJTl'IIR8Hq 
zgR7E8FIEASmtsYl<w=• 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

- Cadena Orljllnal del Timbro Fiscal Olgltal del SAT: 

Unidad: 
n ad e wrv,c,o os ~ ago en una 

sola ex!iibición 
Nümcro de serio de Certificado del Emisor: Número do Sclrlo de CertlOcado dol SAT: Lugar de Expedición: ~ 

-,0000"""~1~ÓÓÓÓOÓ4::::="°'""04<":':l48~3808=::----~--~oooo"""~,~0000004"""'~o~7~058,......,.48S,.....----~--~cri.P~.~06~500....-~----------------~~~-~ 
Sollo Oigftal del Emisor: - 
-JG,,.-,,pP""a"'6ÍOa,,..,.u-p""V.,..íixqZ.,....,1,....y+"'M"'"K,.,.q""co.-ñt.,.,e.,.,U"'0<'"'io""Sí,...,,.,1u""o"'2ii<"'1""Fpe....,.,.SC"'O"'lbd,....,,,IG"f""'N-qd"'N..,.tte<:Q.,...,..,. ... 3c,,,h"'FW=K"'7JIIM=,...7g...,1-wa..,W=0w¡s.....,O ... pÑt'="'u4"'"Ail,.,,...r,w-A'""Y,..c"'Ao.e.¡=""""TA""oa=op"Tlíei-u- imiiiiiii 
rPzOqSmOGHOOmHc:XAp+ 20mqgoOptt,:fcOqOtumi2:2SNfyySl4"6q2+g2oSEZFtMpwf'qw24KdOl>msC>wy,euS8dSJdltOGukF/dnF51(0a 1 JhRH - 
a0gtl1wAW+uRDxYMRhFl5qy6uZRhD""RAT/1LloWWn3na3xAK!cWu)bj1MflQ/r31CYdYOjwflcSZ20?03hW2sdZWRfFr,rii6rl'el/PNHr+hFM1S = 
GdJbDl TGKdnA"• 

4056540990 - - - 2019-03-30T03·44: 29 
Fecha y Hora do Certificación: Fecha y Hora de Expedición/ Emisión: 

20Í9.Q3.30TÓ2.49;44 
Follo: 

!!!!!!!!!!!! - - = - - 
- - 
~ - 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realízaclón de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
SI, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

• HSBC México SA lnslitución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquler 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En et caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del lnlerior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en ténnlnos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emlla el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

rAbreviatura ::sigñiliéado Abrevlát~ Slgñificado _. ,. 

CN COMPRANENTA PF PERSONA FiSICA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN RECJRCDA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/0 RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV REVERSO 
DEP DEPÓSITO SIP SUBPRODUCTO 
DEV DEVOLUCIÓN SG SOBREGIRO 
OIV DIVISAS SPEI • SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTSIINT INTERESES TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INV.IINVERS INVERSIÓN TOC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LO LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA '111 Este producto se encuentra garantizado por el lnstíluto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• ' : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
: banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http:1/wwN.jpab org mx/ 

CONDUSEF 
Para mayor lnfonnación y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del Interior 01 800 999-80-80. 

CONTACTANOS 
• Para mayor lnfonnaclón, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E~il: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

3581 53995 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

.. 



Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4 

claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

- - 
¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01103/2019 al 31103/2019 - - - - iiiiiiii - - - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaría Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/0312019 al 31/03/2019 

- - - - - 

S O.DO 
s 20,000.00 
s 99,803.12 

0.0000%. 
s 0.00 
s 0.00 
s 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nomtnal en el Afio 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

0.00% Antes de lm u estos ...,. - 3.94% Antes de Impuestos 0.00% 4055921803 

Sucursal 00119 
Plaza 03 

• Oías Transcurridos en el mes 31 
• Período del 01/03/2019al 31/03/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 99,803.12 . 
$ 0.00 

1 
• Saldo Final del 

_ Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
0213200405592\8033 

NÚMERO DE CUENTA 
4055921803 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

$ 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 99,803.12 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• JVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-C011 P..24-AMT 

--01 
326279 
823 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHI 11111111111111111111111111111111~111m111~1111íl 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

823 326279 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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- ==== - - - 

!!!!!!!! - ==== - - - - - - ~ 

~ - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. cuauhtémoc, Del. cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obterier una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

· Abreviatura Significado · 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA !NTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
orv DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV.IINVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA fli1t! Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

i • • : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de l · 
1 

banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http'ljwww ipab org mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

326280 823 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCa:~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

• Dato no verificado por esta institución 
- = - - - - - - --- - 

Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Beneficiario• pago Rastreo Referencia 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/0312019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056874779 ls~=-- 
Referencia/ 

Ola Descripción serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

_2_9~_PA_G_O~D_E_I_N_T_ER_E_S~N_O_M_IN_A_L~~~~~~~~~~~-0-32900~-22~~~~~~~~~~-$-'---2_.04~~~~---:$_2~3~6~9~5~.40c.c.._§:::::::::::::: 

"'= 

- - - 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Año 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

$ 0.00 
s 20,000.00 
s 23,693.36 

0.0999% 
s 2.04 
s 5.93 
s 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

0.10% 4056874779 

• Sucursal 00119 
Plaza 03 
Olas Transcurridos en el mes 31 
Periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de inlerés son expresadas en términos anuales 

$ 23,695.40 
s 0.00 

L • Saldo Final del 
( Periodo 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040568747799 

NÚMERO DE CUENTA 
4056874779 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ650101C4A 

s 2.04 

s 0.00 

$ 0.00 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

s 23,693.36 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo Inicial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C34.03.a>119-24·AMT 

-01 
54159 
3619 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2013 

llllllllll lllllll lllllllll~llllllll líl llllllllllll ll lllllllllll l l llll lllllllllllll lllll lll 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Clienle 

No.Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

3619 54159 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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OkoGXW!ly7eielbSCbmEaHStFÍN8bS8ShpuRÓYq5E6X.OX6j3MOm60yjlkZy60dVMZSmnAwK-7FIJ1dAzMT1KZTERMLd45mUiQXFeb!Ufl/1a 
+ S3ts 1 XSh 7X4(AsT\IYXRkcNSoX72qtc68LjYQamS3YSY91gkg\JgngEOoad8•GsweMndeNuYbap+8A THmwOW19N1<h06W[)gxw!w1 mx4zapfk 
EAsff68ql8MatUOOdkGN090/5yf>699V)OC1mbVR3PeklT pmlegnl VUpwH1 bV9agHUZCPWKONCWlaUYzd+4wWJ6uhMcAUepqJU1JEIIOJO,, 
bTP9mw.u2yffvl'FrCCr-= 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111 .1 ¡283764E6-49F4-44FC·BE70,5B37 4S4CESA!lí201 é:OS:30T63· 44:331HÁ85J3plNlciíR30t9fs.Rbéol2Rb1ZRNHOawVXwGX2Sioc• kMEH 
VOMawuBt•Wcrr7NFrXgXbBHN918jyOXORefLIMZu4qqW8mTl+80ZlmTT2r7bygWdrdDIEJWdS!WoRuWK7PnTl<h52duFGezh1kV«'fVZBl156 
Z20eh6:W4bTj7WZWNBZsEecYrrSzOaJLSmdSl4nV°"1HJOyJBJY JS8yoGeme05jg+Ujz+v9+bE4LGsPrHvZae4Gxn03KSKSCVkfwo.<:GOXBE 
q 184221c10sYlpjRUSNled'NoeJY9Apjqvl<kzS/RdOIOOUFM.fcmX • BF'WGSmmr3p6988p21w=~I0000100000040705648511 
Sello Digital del SAT: 

Cadena Original del Timbro Fiscal Olgftal del SAT: 

00001000000404463606 - 
- - - ~M~é~tod...,.o~d~e_Pa~g~o: __ ~Frio~nn~a~d~e~P~•g~o~:-.-.-,---,-.....---,-----,Nriü~mªo~~~dT.o~C~uc~n~~~d~o~P=ag~,~1m~o~n~Fi~sc~a~l:-=-----------.u~n~ld~ad~:~~~----- 

PÜE. Pa;o en una 03. Trans1erencla eleciíón,ca de tondos 00000405G674779 601- Gtrolll do Loy Pmcn:n Mondes Unidad de serv,c,o 
50la exhibición 
Núme~ do Serio de Certificado del Emisor: 

2Ó1~T0344:33 
Fecha y Hora de Certlflcaclón: 

283784E8-49F4-44FC-BE70-5637464CES 2019 -3ÓT02.49.45 
116 

Follo: 

- - - - - - - - 
- - 
~ - 

• 

. ' 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dlas naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

• • HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualqufer 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, Incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia . 

. todos los costos relacionados con la operación. incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la 
innación estimada. 

f Abreviatura= Slgñlftcado -,-------------Abreviatu~Significado . -----------------....i 
CN COMPRANENTA Pf PERSONA FISICA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN REC./RCDA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV REVERSO 
DEP DEPÓSITO S/P SUBPRODUCTO 
OEV DEVOLUCIÓN SG SOBREGIRO 
OIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
IOE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTS/lNT INTERESES TDA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INV./INVERS INVERSIÓN TOC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LO LfNEA DIRECTA TRANSFITRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UDI · UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA :·· · · · - · -- · ·1 Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• • : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma Institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://W.W{,jpab,org.mx/ 

CONOUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corntsiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 600 99~0-60. 

CONTACTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de ta República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

3619 54160 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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-: 
Cuenta Ordenante Nombre del 

Ordenante 
Fecha de Hora de Participante 

Operación Operación Emisor 
Concepto del Monto del pago Clave de Número de 

pago Rastreo Referencia 

Información SPErs Rec1b1dos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

~ - - - • Dato no verificado por esta lnstñuclén 

- = - - Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

lntormación SPEl's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059977793 I~ Referencia/ 1 Ola Descripción Serial Retiro/Cargo Oep6slto/Abono Saldo 

_29=--_P~A~G~O:;....;;..D=E~IN~T~E~R~E~S~N~O~M=IN~A~L'--~~~~~~~~~~0~32900=.a.~33;.;;....~~~~~~~~~$~0~.3~4~~~~·~$::....-=.J3~97~0~.55=------ ..,= 

- - - - 

. $ 0.00 
s 20,000.00 
$ 3,970.21 

0.0994% 
s 0.34 
s 0.99 
$ 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mlnlmo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del período) 
Tasa Promedio Nominal - 
Pago Interés Nomlnal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Ano 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
I SR R ele nido en el Ano 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

... 
• 3.84% Antes de lmeuestos $0.00 0.10% 4059977793 

La fecha de corte coincide con el período indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Olas Transcurridos en el mes 31 
• Periodo del 01 /03!2019 al 3110312019 

$ 3,970.55 
$ 0.00 

L • Saldo Final del 
~ Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040599777932 

NÚMERO DE CUENTA 
40599n793 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J650101 C4A 

$ 0.34 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

INDEPENDENCIA 58 
OBREGON 
SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 
45500 SAN PEDRO TLAOUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 3,970.21 

Periodo 
• Depósitos/ S o.oo 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

CR.00204 
CJ0.03-00119-24-AMT 

-01 
56588 
4306 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TlAOUEPAOUE 
PARQUE LINEAL ADOLF 8 HORN Y VIALIDAD 

lllllllllllllllllllll~llíl 111~1111 lij 111 llll~lll 111111111111111 ~líl llíllllllllllllllll li 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Mensa·es Importantes 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No.Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

4306 56588 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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jjeJg TYll>kWECYIOf rn15,qojryro2•0v0GATHs 7¡µDu1'1' JCwznqmKuPv3mOXIOct.OPWuKLl<464bCJ6Í9TÍleo9UFl"6184tWG 1 NhA VYsBe4gmV4 
goMPHdX•oRNqP9eFA50hP3+nv21NEd1CpssXleSVcB3dljnTO+cwA-JSXOPOXE34baBgSVl.bo3.zdA4KOGDuevEimo/WIKY7eqZmhK 
plcCga:lmHsS'd3~3cCUpwdZO!lljvEshulz42lMGDnN2waFJ",'GOCzJcO,ZoOh6z41vTI6kPSrPOUM6tf'w8jMOOMwSGl62xyR,(M61ecRzCm 
YCSG+40G)"o'U"ll=" 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

111. 11BF1AES.184B-4F63-87DCIKl851 A9041iecµc11 é.()3.30T03·43:09JnH•59bFeytijo!p1 ST qíó<kwn+ r.cA0+5YoiJY796TIG><lUelSGqñ6Ph 
JdROtb4dXNTZ5p1gyuw6SHaj2XP7Phhw7CZ2dePb05sfqsjwgsKGHr 7 A Y0m+zpmAMwu1 +fOINu,caUb)'!IBPE4LS!2yw2Rzl.J<RuBm58slaXCl19 
IIJ9TW587cL71\81o4k93!!\l!vaVCuaUNo2tOMIV)'\/!N8ExaíSSlulyKJROCleJSy2J/cffl1LdfaUO<BaNqzHAJeJcX19cVUyES6dVXOu94y,<EalllGeo 
mOGMvmelntl0xactVw070GmYCJN9!Nr< JF pOMtCZ8Mipc: 7HRnyk• Xx1bFr7Wg1210000100000040705648511 
Sello Dlgltal Cl1'I SA T: 

Cadena~tnal del Timbro Flscal Oigilal del SAT: 

- iiiiiii - - - - 
nH459bFeytijo!p1 ST qíó<Rw/1• T..CA0+5YOÍJY796TKi.OÜCÍSGqñ6PhJdR&íiíídXi#zsí,ííjyuw6SH8¡2XP7Phhw7CZ2dePb05slqsjwgsKGHr 7 A 
YOm+zpmAMWll l +fOINuxaUb)'!IBPE4LS!2yw2RzuRuBm58sloXCl199.J9TW587el 71181o4k93BvlvaVCuaUNo2tOfWVy,,fN8ExaiSS!ui,t<JRDC 
LeJ!ly2J/c:iTf 1LdfaUOi13aNqzHAJeJeX19eVl.lyE56dVXOu94y,<Eal\lGeom0GMYT11eZrrt.o.acrVw070GmYON9UVr+ JFpOMtCZ8Mipe 7HRnyk• Xx1 
bFr7Wg== 

- - - - - - - - 
- - - 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o Sin chequera, con o sin 1aríeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equlvalente a 50,000 
UDI. usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de Interés variable que están rererenciadas a una 
lasa base (CETES, TIIE, ele.). 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múlliple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consullas, reclamaciones o aclaraciones. en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc. C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del THular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (SS) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En et caso de no obtener una respuesta sallsractoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulle nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al erecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimienlo que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. . __ .. -.._,; _ _ 

f Abreviatura= Slgñilicado -------------Abreviatura_ Significado::-.----------------- ... 
CN COMPRANENTA PF PERSONA FISICA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN RECJRCDA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/0 RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV REVERSO 
DEP DEPÓSITO S/P SUBPRODUCTO 
OEV DEVOLUCIÓN SG , SOBREGIRO 
DIV DIVISAS SPEI ' SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTS/INT INTERESES TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INV.IINVERS INVERSIÓN TDC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LO LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UDI UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA !fíJii-,~ Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mll 

· • • : j UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
•. 1 banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http·/!y.ww lpab.org,mxt 

_F~o~llo~:~=-----~Frio~II07d~e~t~SA~T~:"'""'""",..,....,..,..""",.,...,..,~--~F«.,.,,ha~ay~-~H~o=ra~d~o~E~•pc,d~i~cló~n~l~E~m~ts~t6~n~:-------~F~~~h~a!y,~Ho~~~de~C<!~n~lrlc~a~c-16_n~:------~ •059977793 8F8F1AE8-18.íB-4F63-B70C-9ÓBS111904§ 2019~30T02:d:•9 2019-03-30T03-d:09 - 
ec === M~ododcPago~: __ ~F~or~m~a~d~e~P•~s~o·~·~~~~~~----;,N~ú~m~e~~d6~C~uc~nta¡a..a:.de~P~a~g.~~rm~e~n~Fl7sc7a~•:..,.,.,,,,,,,,..,.,,..-,---------iu~nri~~ad~:r:-:c':':"T:!'.:"'"----- 

PUE • Pago en una 03 • Tr.anslerencia elaíi,ca de toñdos 000004059977793 601 • Gcrilndolay Palon:isMncs Unídad de seMeiO 
sola exhibición 
~N¿ú~m~e~~¿d~e~Sc~riric+.d~eT.C~oru~fl~c~ad~o~d~e~IE~m_ts~o~r. __ ~Nu~·rne,.,.,.~~d~o~Sorl,',r,o~dr.o~C~c~~-tlcado~~d~e-tSA'--T~:--.......,.L~ug~aT.r~do~E~x.f?C!d_lc_16_n_: __ ~-~~------------=== 00001000000404463606 00001ÓÓOOOÓÍÍ07Ó58.i85 C.P. 06500 

Sello Otgltal d~ Emisor. 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsones puede 
consultar la página de intemet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del Interior 01 600 999-80-80. 

CONTACTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-maíl: mexlco_soportecc@hsbc.com.mx 

4306 56589 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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• Dato no verificado por esta Institución 

Clave de 
Rastreo 

Número de 
Referencia 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficia río· 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/0312019 al 31/03/2019 

12 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP 095 90045629 s 951,280.82 s 0.00 
134309 

iiiiiii - ------ - 11 PAGO DE INTERES NOMINAL 03110000 $ 40.05 s 961,280.82 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 03080000 $ 120.14 s 961 240.77 

06 PAGO DE INTERES NOMINAL 03060000 $ 40.04 s 961,080.58 - !!!!!!!!!!!!!!! - - 07 PAGO DE INTERES NOMINAL 03070000 s 40.05 s 961 120.63 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386510880 

~ - - - - - o--- 
Referenclal ¡- 

Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 
_0~1:-P~A~·G~O=-=D~E~IN~T~E~R~E~S~N~O~M~IN~A~L~·--·-··_-_-_-_--_--_-_-_. _ _,__~0~30~1~0000==-=--·--·--·--------'$~1~2~0~.1~1 ........,.$~96,,.,,.;-0~96~0~.46=-=--------- 
-04~~P~AG-=-=O~O~E~l~N=T=ER=E~S~N~O~M~IN~A~L=--~-------~~~º~3040000~-=-=-='--~~~~~~~~~$-40~.0~4~~~---,$~96~1~000=-':-:~·5;-:;-0 ~::::::::::: 

05 PAGO DE INTERES NOMINAL 03050000 s 40.04 $ 961 040.54 

------ -- -- Tasa Promedio Nominal 
F1ago ii11erés Nominal en el Mes .. 
Pago de Interés Nominal en et Afio 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

$ 0.00 
s 0.00 

$ 341,036.35 
1.4998% 

$ 440.47 
s 1,280.82 

s 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 

---·---------------- Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 2.49% Antes de Impuestos 1.51% Antes de Impuestos $0.00 . 1 1.50% 6386510880 
Inversión Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

Sucursal 00119 
Plaza 03 

• Días Transcurridos en el mes 31 
• Periodo del 01103/2019 al 31103/2019 

La recna de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

NÚMERO DE CUENTA 
6386510880 
NÚMERO DE ~LIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

111,¡- y~1. oCK> - oo t r 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAOUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 960,840.35 

Periodo 
• Depósitos/ s o.oo 

Abonos · 
• Retiros/Cargos $ 961,280.82 

• Intereses Netos 
Sin Capital $ 440.47 
Informativo 
IVA Informativo $ 0.00 
Saldo Final del S 0.00' 
Periodo 

CR.00204 
C34.03-00119-62-AMT 

-01 
60825 
5556 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

n1111111111111111111111 m11~111~ 111111111111111111111111111111111111111111111111111~ 

HSBC·ID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No.Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 1 
1 

----~-- ~--- 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 0110312019 al 31103/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5556 60825 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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- - 
Cadena O~lnal del Timbre Flscal Olgltal del SAT: 
1(1. \ 1()34F442A·A 1 S3-497B-A900-'IFB2AIM5640Aj201~30T03· «·4S(ONMUFoNpwnuRRlm2oyz81JSzClff2J4RwiWH5m,.f' ,C5N•Eglik676 
WX'IJ01F1ZVsOIIQJk7v7R2qu7CXYFTflnh76sq()IAPEjMVoidlb4XyMl!YBjlc~nVZioP1WMOm+l>M<g+611<19862Ngsaqll1Xh87S¡x8JbEaF 
GyPmOl)p8dvSiG7M8LR• F 939x19J1. +/3ib+sNzGn1JozqAOY7\ YTzZVHDr!M!GyGfltY+03!1vaSkEwKoNL13qlcwTHZkDdGa6+bUiAdMWOEl8pan 1íl:!~~ ~~('.~~~tll~rr.~~~ 7PbdSBKZmC2jA01tM1aJwXhhHllxq17/flXZRXXGT4rknd3C2nOASrc4UccK0==(00001000()()(),40705&48511 

:_. Sello Olgltal del SAT: 
q1jOux6sTOzl59lAINPGYPqOHlajoXglwOqevXq1Jqaf-.KfJAGAqJUM1u2brZ7cRoJ3qyqlJOn9fh1Co4TVYqT1N40SpLKabbBJEEdnyOSE1lX 
HTNtNPJLOZnBj•nl)'cNS+MSnXwpSNA8HTirtK690LtNnHKaOnWuKqkqrStw9mxcPouCOlYoMApwtzHeHaM018>GE391WTXYrtwTKIRpuoWN 
xmC871 c:ANljgl .-...p.JONNCOOl5Mq4pYSj4ollkNNVooH4l.BhSOJ!.l TNbraWyORC6tdd567cqulBFZ + NyZ +wRB+gGRZv+ObnUkHg&+ufq+nlEx 
OA 1 RwXttliTxC8XA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

OÑ MUFoNpwnuRRlm2oyz61JSzCllT2.MRw1kVHSmwf rCsNeEgUk67ew,rtlQIFIZÍJs0//0Jk7v7R2qv 7CXYFTllnh76sqO!APEjMVok6b4XyWIWBj iiiiiii 
Leibpy83SnVZioPIWMQm+l>M<g+6/k19882NgsaqUXhB7SjX6JbEaFGyPmODpedv51G7M8LR+Fg39x1911. +/3ib+sNzGn1JozqAOY71 YTzZVHOr - 
6'6GyGlkY+0311vaSkEwKeNLl3qicwTHZkOdGll&4biJiAdMWOE/8pan7Pbd58KZmC2jA01<MtaJwXhhHV><ql71flX2RXXGT4íkD:SC2nOASrc4Ucc - 
KO= - - - 

- Número ele Serte de Certificado del SAT: Lu ar de E• ickln: ~ 
-,;a;¡¡¡s¡:;¡¡,;;;;;;;;;;j-¡,j,i,;:;-,;¡;¡;~~~~~~--0000"""~1~o~oc~o~ocr.~0~1~058"8>"rins.=-a.=a...;;.;a....aa..;.;.;._~......,c~.P~.~oensoo,.;.;."""~:.=..------------------¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

Sello Olgltal del Emlflor: 

- - - ...;;;.;;;,;;.:~;:;.:..;oo..;;.;___~F~o~rm~a~d~c~P~ag~o~:-~~~~--___..;N~ú~m~cro:,:;,.;:d~o~C~~~n~Q~d~c~P~ago~~'rne-n~Fl~sc~a-1:-=--..,..,......,....-------,-U~n~ld_ad~:,--_,.....---------- 
03 • Tianslerencla eíeaí&iica de londos 000006386510880 EOI - ~ de Ley l'fflcras ~ Unidad de seivicio 

2019-03-30T03:4~:4S 
Follo del SAT: Fecha y Hora de E•es<!lc16n I Em1si6n: 
034F442A·A153-497S.A900~FB2Á945640 2019-0l-311i'02".49:55 
A 

6386510880 
- - --- --- Fecha y Hora de Ccrtlflcacl6n: 

- - - 
- - - - - - 

¿Cu~I es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débtto hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
SI. éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes. y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y derlnterior 01 800 999-80-80. • 

Falla: 

..... 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones. reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Mültiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del nular). y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la Repüblica, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Prolecclón y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la Repüblica 01(800)9998080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, Incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro. Inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la 
inflación estimada. 

(Abrevia!Ü.ra-= Sfgñifrcado -~------------Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA PF--. - ---PERSONA FÍSICA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN REC.JRCDA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/0 RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV REVERSO 
DEP DEPÓSITO SIP SUBPRODUCTO 
DEV DEVOLUCIÓN SG SOBREGIRO 
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTSnNT INTERESES TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INVJINVERS INVERSIÓN TDC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LO LINEA DIRECTA TRANSFfTRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UOI UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

1
1!~ -~ Este producto se encuentra garantiZado por el lnstnuto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• • • UDI por cliente, cualquiera que sea el nümero, tipo y ciase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
¡ banca mültiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http//www jpab.org,mxJ 
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S 798,953.02 
s 798,908.64 

$ 44.38 28 PAGO DE INTERES NOMINAL 03280000 
$ 44.38 27 PAGO DE INTERES NOMINAL 03270000 

s 798864.26 $ 44.38 26 PAGO DE INTERES NOMINAL 03260000 

$ 133.11 22 PAGO DE INTERES NOMINAL 03220000 
s 798 819.88 $ 44.38 25 PAGO DE INTERES NOMINAL 03250000 

$ 796,642.39 
s 798 ns.so 

$ 44.37 21 PAGO DE INTERES NOMINAL 03210000 

$ 798 198.83 iiiiiiii 
$ 798 243.18 :==::: 
$ 798 287.52 = 
$ 798331.67 --- 
$ 796 509.29 - 
$ 798,553.66 ~ 
$ 798 598.02 

$ 44.34 
s 44.35 
$ 44.34 
$ 44.35 

$ 177.42 
$ 44.37 
$ 44.36 

11 PAGO DE INTERES NOMINAL 03110000 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 03120000 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 03130000 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 03140000 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 03150000 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 03190000 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 03200000 

Depósito/Abono 

s 132.96 
s 44.32 
$ 44.33 
s 44.33 
s 44.33 

$ 133.01 

1 .. ,_ Referencia/ 
~ Descripción serial 

01 PAGo'be iNTERES NOMIÑAC----··-----·-·-··- - - 03010000 
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 03040000 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 03050000 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 03060000 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 03070000 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 03080000 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 

Retiro/Cargo 

- - - o--- 

1
-~ 

Saldo i ~ 
$ 797,844.17. = 
$ 797,888.49 ;:; - 
$ 797 932.82 - 
$ 797 977.15 !!!!!!!! 
$ 798 021.48 = 
$ 798154.49 

- 

1.9998% - --- si ,374.98 
$ 3,941.18 

s 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 

Tasa Promedio Nomlnal - -- PagO-iñteiéS-NOiniñ-ái"eílf!1 M"eS - - - ------------ -------- ------------------- -- ----- 
Pago de Interés Nominal en el Aflo 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Aflo 

s 798,446.43 Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) ----- 

s o.oo 
f 0.00 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 
Comisiones Cobradas en el Mes 
SakÍÓ-Promedio Mlnímo Req-Úe-rido --- 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

$0.00 2.00% 
.. '. 

• 2.00% Antes de Impuestos 2.02% Antes de lm uestos 6343067503 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Olas Transcurridos en el mes 31 
• Periodo del 01103/2019 al 31/03/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

$ 799,086.19 . 

'

.'• Saldo Final del 
. Periodo 

$ 0.00 

s 1,374.98 

NÚMERO DE CUENTA 
6343067503 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 797,711.21 

Periodo 
• Depósitos/ ·. s o.oo 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C34.03.Ql119-G2·AMT 

-01 
60817 
5552 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAOUE 

íllllllllllllllll 1111111111111~ 11~ 11111111111111 llllll llllll ll 111111111111111111 íll 1111 
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Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Atta Monto Descripción 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPErs Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

· Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31,03/2019 

Saldo 
·- --$ .799086.19 

Retiro/Cargo Depósito/Abono 
------- s 133.17 

Referencia/ 
Señal 

03290003 

1 
I Día Descripción t...::_______________ . 

29 PAGO DE INTERES NOMINAL 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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- - - - 
- - - 
- = - 
- ~ 

~ - = - - - 
- 

Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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Este documento es una representación impresa de un CFDI 

• Sello Olgl1al del SAT: 
~~¡¡p,,t,o wujMxGJwwiFFUEtSklztK2x8B><+iHkeWUUkiJNDe/YT6Rdlnlup39cccd9/r48asKrq6LaenuU2tíxsAknwRp7dX1L71gxOtÍ4unNg3kwdvxfdlfraMNLQ ~~~!i~~~tJ.J.:~Q~~: La65zCd2HDc8TXLh1xKt1<qRJgM0tplQH1LEdwDa9pRM4LTaAPe)'!lTGpKqRf6ZIXBzrN1jSO)'Comq709tKPUEVn3zlFlyN9ewOH6+RKla9deJbX 

2cCuKwZrodvUrlHGjmROVgl R 1 iUUxPo/trxAAwmXe20K7 A 77 oeV 4Gwbaj41qKTxN5o5M7KOa 1Glhiw2VCJ41Bi9h/ljK0t,121<j 1 MhfOEN iXP+IOyg= 

111 . 1 j58793949-F7ES-4A62-BAAB-2236DFC9BBBCl2019-03·30T03:44: 461Pm hezlg pcPhlOFyewlTEJxmA/Yh5Xrwdq/lA5"qvMY7 NVl+mw6Yn HS 
ZOL8jFLv4LnHc5+SqXU2e3h35uCObvhZ32ZBGsr¡zU3ScENyrNV11jZJYhQ4QAh+tTabJ11PBloS6ZutKiul3+oevSY7921REM40Mi<g+66LtaE61K 
wY6uM6X9sM9Xx4R6FMc0m33HSiOMu5usWxmyBl/myG1r1JyxnCUNcyw8smxpFrw+EVglybCgkc2i07o1FBbX/Rr+DtOvnUIHou8KdKi8111zBo 
+m21mOvPn6rNOxXiZ90ouySvzOZma746cGmYL+PBR4pbTm,7xeTV3bK67E+814HjQ==I0000100000040705848511 

Cadena Original del Timbre Fiscal Oigital del SAT: 

PmhezlgpcPhlOFyewlTEJxmAfYhSXrwdq/lA5YqvMY7NV/+mw8YnH5ZOL8jFLv4LnHc5+SqXU2e3h3SuCoi,..,t,232ZBGsrjzU3ScENyrNV1/JZJYh 
Q4QAh+IT abJI 1 PBfoS6ZutKiul3+oevSY792fREM40Mkg+66LbE81 KwY8uM6X9sM9Xx4R6FMcOm33HSiOMuSusWxmyB//myG1 r1 JyxnCU Ncy 
w8smxpFrw+EVglybCgkc2i07o1FBbXIRr+Dt0vnUtHouBKdKi8U1zBo+m21mO,Pn6rNOxXtZ90ouyS"20Zma746cGmYL•PBR4pbTmi7xeTV3bK6 
7E+814Hj0== 

e P oesoo 00001000000407058485 
s.110 01g1ta1 del Emisor: 

00001 OOOOO<J40,l463606 

601 - Gonoral de Ley Porsonas t.4ora!es Unidad de servicio 
Régimen Fiscal: 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

PUÉ- Pago en una 
sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Lugar de Expedición: 

Número de Cuenta de Pago: 
000006343067503 03 · T ranslerenc,a electrónica de loñdos 

19-03-30T03 44:46 
F...:h2J' Hora de Certificación: 

Método de Pago: 

58793949-F7ES-4A62-BMB-22360FC9BB 2019-03-30T02:49:55 
BC 

6343067503 
Folio: 

Unidad: 

Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

Forma dt Pago: 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realiZación de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsiones puede 
consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01(800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
Inflación estimada. 
Abreviatura Significado . 
CN COMPRANENT A 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
lNTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO Al VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA '116-11 Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• ' : UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
· . banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http;/Jwww.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 
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s 2.64 s 190 278.32 03280000 28 PAGO DE INTERES NOMINAL 
$ 2.65 s 190 275.68 03270000 27 PAGO DE INTERES NOMINAL 
s 2.64 $ 190 273.03 03260000 26 PAGO DE INTERES NOMINAL 
S 2.64 s 190 270.39 03250000 25 PAGO DE INTERES NOMINAL 
s 7.93 s 190 267.75 03220000 22 PAGO DE INTERES NOMINAL 
s 2.64 s 190.259.82 03210000 21 PAGO DE INTERES NOMINAL 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405 ·1·~ 
Depósito/Abono Saldo ~ 

·-m2,------=-s -,-90212.2s .... = 
s 2.64 $ 190214.90 ~= 
s 2.64 S 190217.54 - s 2.65 S 190220.19 ~ 
s 2.64 S 190222.83 ~ 
s 7.92 $ 190,230.75 ~ 
$ 2.65 $ 190,233.40 iiiiiii 
s 2 64 $ 190 236.04 ====== 
s 2.64 $ 190238.68 - 
s 2.64 $ 190 241.32 --- 

s 10.57 $ 190251.89 - 
$ 2.64 $ 190,254.53 ~ 
s 2.65 s 190 257.18 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

- - 'osoicooo 
03040000 
03050000 
03060000 
03070000 
03080000 
03110000 
03120000 
03130000 
03140000 
03150000 
03190000 
03200000 

1 

i Día Descripción 
01 PAGO·D-e: INTERES NÓMÍÑAL - - - .. 

04 PAGO DE INTERES NOMINAL 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 

- - - - - 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

$ 0.00 
· -$ o.oó 

s 190,248.14 
~---"""0.4999% 

- s sf.gf" 
S 235.07 

$ 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 

·=rasa Promedio Nomi!)al _ 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Mio 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Ano 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Minimo Requerido 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.46% Antes de Impuestos 0.50% Antes de Impuestos $0.00 0.50% 6386513405 
....... 

• Sucursal 00119 
• PJaza 03 
• Olas Transcurridos en el mes 31 
• Periodo del 01103/2019 al 31/03/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

$ 190,286.25 1 • Saldo Final del 
Periodo 

$ 0.00 NÚMERO DE CUENTA 
6386513405 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 
45500 TLAQUEPAOUE JALISCO 

$ 81.91 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 190,204.34 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR00204 
~.03-00119-62-AMT 

-01 
60827 
5557 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

llllllllllllllllllllllllllíllllll~llíl lll lllllllll ll llll llllll~l llllll lll l 111111111111111111 

.HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 



Emitido por: HSBC México S.A Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 214 

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

-·· ··-··-·-,----,- .... 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario• 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/03/2019 al 31/03/2019 

l_oía___ .. Descri~ión _ 
29 PAGO DE INTERES NOMINAL 

saldo 
----·-·· --··. -······ 

S 190 286.25 
Depósito/Abono 

$ 7.93 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

03290006 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5557 60827 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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- ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - - = - 
- !!!!!!!!!!! 

- = - 
- ~ 

= - - - - 
- - - 

Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5557 60828 

HSBC«~ INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4 

111. 1lf134091 A· 781 1 ·4C9D-8A36-75836FF6E67 Al2019-03-30T03:44: 45!rzPs 7BuJz31 Ükfq6/xUCrxOrblb->KnPkc5qFLdoS6bfwTLMeOkxOfT ptRs 
40ucpFScFyufYWfl1qpqu5oEl<j7do6g+yaNhs8QuROOloWl903KMa•Rlu8YDFHl>pCLClsJ08/Z/PODl21K23MqMEml4sTuJl1JSL24zeZennSfiE 
89q1ZhSigFhWjqyZ1/feSk1HSYBdbtZESRMhgh1ioOqysCJkguc206Q2Kv7hA31e3gt1 RXmP53Nu06aPSWmbrOSXeKA5i9icCS8eYf!WUm80hfQQ 
arg6bmj6jHGZTKw,cq2traVFHNZ1BlqHnbL4KKOt4tHQOURKa¡,OIG7t4yoThng==100001000000407058485II 
Sello Digital del SAT: 
~NK.M:IAWnOi1C71okMIEvniM1mVu+NJwlYqbs1M9CV831PdsKrlBTOQkdk4LsYXeNWpmJALJjuKV8dVs3+ECJuNJYkha4RFy/C3CLBJ 

• G~SPF7S++4af8mphCIOqoO+ypr2gDBG 1nCIIEq><ljet55VxEYiTxmbl31 yWO•QbXs6T g2VRHu+sA Ym bqzwP4XKcjy69DTuFEci1 q01id7Y qxe+ MS 
YICquGFrsEpd1MlwnGa2dUgscUOSAEKb40CmjDOTONCkmyeCX3YbKXa8Uk T JIARhGaEpjqOluuLDsRpAyl5M iyt1 PilELA+JLEkJlyt1 CUGvc8 
STHMJOOA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

rzPs78uJz31 Ul(fq61)<UCn<Orbfb+KnPÍ<c5qFLdoS6bfwTLMeOl<xO/TptRs40ucpF6cFyufYWfl1qpqu5oEkj7doBg+yaNhsBOÜROOloWl903KAAa+RI 
u8YDFHbpCLC1$JOB/Z/P00121K23MqMEmL4sTuJl1J5L24zeZennSfiE89q/ZhSlgFhWjqyZrlfeSkrHSY8dbtZESRMhghrioOqysCJkguc20602Kv7 
hA3fe3gt1RXmP53Nu06aPSWmb!OSXeKA5i9xCS8eY'iiN/Um80hfOOarg6bm¡6jHGZTKwxq2tiaVFHNZ18/qHnbl4KKOt4tHQDURKa~IG7t4yoT 
hng== 

00001000000404463605 00001000000407058485 C.P. 06500 
Sello Digital del Emisor. 

PUE . Pago en una 03 • Transferencia electrónica de fondos 000006386513405 601- Goneral de Ley Penonas Morales ni ad de servicio 
sola exh1bic16n 
Número de Serle de Certificado del Emisor. Número de Serle de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 

6386513405 F134091A-7811-4C90-8A38-7583BFF6E67 2019-03-30102:49:55 2019-03·30T03"44:45 
A 

Método de Pa o: Forma de Pa o: Número de cuenta de P Ré imen Fiscal: Unidad: 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tárjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contaoos a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referencladas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 BOO 999-80-80. 

POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROMNOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

Abreviatura 
PF 
PM 

• HSBC México S.A. lnslitución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En et caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A ta Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con tos Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al erecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
C/V COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSIINT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA rtitll·· ~ Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mi! 

UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://ww.v ípab org mx/ 

Follo: Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: Fecha y Hora de Certificación: 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa; 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

60828 5557 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 


